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Polisen 
Datum 

2020-09-17 

Diarienr (åberopas) Saknr 

Polismyndigheten A526. 774/2020 403 

Nationella operativa avdelningen 

EncroChat 

Inledning 
Sedan april 2020 har svensk polis via Nationella operativa avdelningen (Noa) 
deltagit i en "Operational Task Force" ledd av Europol i en gemensam 
operation med Frankrike och Nederländerna mot företaget EncroChat. Detta 
dokument syftar till att ge en bakgrund till den europeiska operationen samt att 
ge en översiktlig bild av den svenska insatsen. 

Bakgrund 
Operationen inkluderar ett antal länder, däribland Sverige. Samverkan inleddes 
efter att brottsbekämpande myndigheter medvetandegjordes om att 
modifierade telefonenheter hade försetts med dubbla operativsystem varvid det 
ena med krypterade applikationer för kommunikation. Enligt Europol har den 
krypterade lösning/tjänst som EncroChat erbjudit i hög utsträckning och nära 
nog uteslutande använts av kriminella i syfte att kunna begå brott. Franska 
myndigheter beslutade därför att inleda ett ärende vid Eurojust och vände sig i 
ett första skede till Nederländerna för en bilateral samverkan i operationen. 
Det blev genom denna samverkan till slut möjligt att genom en teknisk lösning 
ta sig förbi krypteringstekniken och få åtkomst till användarnas korrespondens 
och annan information. Uppgifterna har tagits fram med stöd av fransk lag. 

I och med genombrottet tillsatte Europol en Operational Task Force som sedan 
april 2020 i realtid bearbetat och analyserat mottagna meddelanden och 
uppgifter. Genom arbetet har de brottsbekämpande myndigheterna lyckats 
ranga upp information som sedan delats med ett antal länder bland annat 
Sverige. Det rör sig om miljontals meddelanden som utväxlats mellan 
användarna av enheterna där grova brott planerats. Encrochattarna har till stor 
del kunnat följas i realtid även av myndigheter i olika länder, för Sveriges del 
underrättelseenheten vid Noa. 

Sverige 
Det svenska deltagandet påbörjades i början av april 2020 under ledning av 
Noa:s underrättelseverksamhet. Initialt koncentrerades samtliga resurser till att 
förhindra mord, våld och annan grov kriminell verksamhet på olika platser i 
Sverige. 

Den information som underrättelseverksamheten har haft och fortfarande har 
tillgång till omfattar i huvudsak perioden 1 april till 13 juni 2020. Det finns 
dock i undantagsfall information som härstammar från tider före och efter 

PM EncroCha\_200917.docx 
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Nationella operativa avdelningen 2020-09-17 A526.774/2020 

dessa datum. Svenska myndigheter har enbart fått använda materialet för att 
inleda förundersökning och för att på andra sätt förhindra grova brott, inte för 
andra förundersökningsåtgärder. 

Att använda materialet i en förundersökning förutsätter att en europeisk 
utredningsorder, EIO, utfärdats och skickats via Eurojust. Efter tillstånd av 
behörig fransk myndighet överlämnas materialet via Eurojust varvid all 
information delges svensk polis eller annan berörd brottsbekämpande 
myndighet. 

Europa 
Enligt Europols hemsida har informationen från telefoner och konton varit 
betydelsefull i och för ett stort antal pågående europeiska brottsutredningar 
vilket bland annat har lett till att brottslig verksamhet avbrutits genom att 
förhindra till exempel våldsanvändning, mordförsök och storskaliga 
narkotikatransporter. Ett stort antal misstänkta EnoroChat-användare har 
gripits i ett flertal europeiska länder, bland annat Sverige. 

I Sverige har arbetet initialt styrts av Noa:s Underrättelseenhet. När 
operationen övergick till primärt brottsutredande inleddes nära samverkan med 
Noa:s Utredningsenhet som ansvarar för att koordinera 
forundersökningsarbetet på nationell nivå. Bedömningen är att information 
från Encrochattarna kommer att användas inom ett större 
antal svenska förundersökningar under ledning av 
åklagare, polis och tull. 

Nedstängning av EncroChat 
Möjligheten att kunna följa EnoroChat-meddelanden 
avstannade i princip helt den 13 juni 2020 i samband med 
att företaget insåg att myndighet/er tagit sig in på 
plattformen. EncroChat sände då ett varningsmeddelande 
till alla användare och rådde dessa att omedelbart göra sig 
av med sina telefoner. 

Vad är EncroChat? 
Till detta dokument biläggs ett dokument från Nationellt 
forensiskt centrum, NFC, Informationstekniksektionen, 
som i sitt sammanfattande dokument ger en teknisk 
beskrivning och analys av enheternas och EncroChats 
funkti onaliteter. 



Informationstekniksektionen Roland Andersson, Tommy Färnqvist 

Nationellt forensiskt centrum – NFC 

Förkonfigurerade enheter 
Sammanfattad information om Encrochat OS 

NFC Notat 2020:09 
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i 

Sammanfattning 
Enheter med Encrochat konfigurerat började synas i brottsutredningar under 2017 och har 
under de tre efterföljande åren varit en mycket populär kommunikationstjänst för individer 
som verkar inom organiserad brottslighet runt om i hela Europa. Telefonerna är avskalade i 
funktionalitet och det går inte att installera egna applikationer, kommunikation kan endast ske 
med en annan användare som har en Encrochat-telefon.  
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1 

1 Inledning 

1.1 Bakgrund 

Smarttelefoner specifikt förkonfigurerade för säker kommunikation har varit vanligt 
förekommande i brottsutredningar som är kopplade till någon form av organiserad brottslighet 
under lång tid. Under hela 2010-talet har olika telefonmodeller och kommunikationstjänster 
påträffats i samband med beslag. Den bakomliggande tekniska lösningen varierar men det 
som förenar dessa kommunikationstjänster är att telefonerna är konfigurerade på ett sådant 
sätt att de i stort sett bara kan användas för krypterad kommunikation.  

Fram till 2017 var det främst telefoner av märket BlackBerry som togs i beslag i Sverige där 
många av telefonerna såldes av det nederländska företaget Ennetcom. Som 
kommunikationsform användes krypterad e-post där meddelandet raderades efter en 
förutbestämd tid. Ennetcoms servrar togs i beslag i april 2016 och senare kunde ett antal 
miljoner meddelanden dekrypteras [1] [2]. Liknande beslag av servrar har gjorts på tjänster 
som Phantom Secure [3], IronChat [4] och PGP Safe [5]. 

Genom beslagen av servrar minskade BlackBerry i popularitet och telefoner konfigurerade 
med Encrochat OS började tas i beslag under 2017. Fram till våren 2020 då det framkom att 
tjänsten blivit komprometterad har det varit en populär kommunikationstjänst inom kriminella 
nätverk över hela Europa.  

1.2 Syfte 

Att förse Nationellt Forensiskt Centrums uppdragsgivare med en övergripande bild över hur 
kommunikationstjänsten Encrochat OS har använts, konfigurerats och distribuerats. Detta är 
en komplettering av NFC IT Notat 2018:04 och riktar sig främst till funktionen på 
telefonmodellerna BQ Aquaris X2, BQ Suro Carbon samt Vsmart. 

1.3 Avgränsning 

I denna rapport beskrivs en tjänst bestående av en modifierad och odokumenterad variant av 
operativsystemet Android samt tillhörande applikationer för säker kommunikation. Det är 
viktigt att påtala att det har funnits olika versioner av Encrochat OS som är avsedda för olika 
telefonmodeller. NFC uttalar sig om det som är observerat vilket inte utesluter annan 
funktionalitet.  
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2 

2 Introduktion 

Verksamheten bakom Encrochat har skapat två operativsystem baserade på Android. Ett 
säkert system som fått namnet Encrochat OS och ett öppet system som av 
upphovsinnehavarna har döpts till Android OS. I detta dokument särskiljs telefonmodellen BQ 
Suro Carbon från övriga modeller då funktionen skiljer sig så pass mycket. 

2.1 Kort beskrivning av Android 

Android är en plattform med öppen källkod1 och är ett Linux-baserat operativsystem för bland 
annat smarttelefoner och surfplattor. För att få använda varumärket Android och 
programbiblioteket2 Google Play måste vissa kompatibilitetskrav uppsatta av Google följas. 
Stora telefontillverkare som Samsung och Sony följer dessa krav och skapar sin egen variant 
av Android. Det finns också andra egentillverkade varianter av Android som inte använder 
varumärket. De egentillverkade operativsystemen är fullt legala och utformas med exempelvis 
användarvänlighet eller säkerhet i fokus.  

Encrochat OS är ett egentillverkat Android-system där många standardfunktioner är 
borttagna. Det finns inget programbibliotek så användaren kan bara använda de applikationer 
som finns installerade och möjligheten att ändra inställningar är mycket begränsat.  

2.2 Telefonfabrikat 

De telefonmodeller som konfigurerats med Encrochat OS är relativt billiga Android-telefoner 
och är troligen utvalda för att det är lätt att installera en modifierad variant av Android på 
dessa enheter. Telefoner från tre telefontillverkare har påträffats i Sverige  OnePlus (Kina), 
BQ (Spanien) och VSmart (Vietnam). Påträffade modeller i kronologisk ordning nedan. 

· OnePlus 3

· OnePlus X

· BQ Aquaris X5 Plus

· BQ Aquaris X

· BQ Aquaris X2

· Vsmart

· BQ Aquaris Suro Carbon

VinGroup, företaget bakom Vsmart, köpte under 2018 upp majoriteten av aktierna i BQ. I 
samband med överenskommelsen åtog sig BQ att producera de första Vsmart-telefonerna [6]. 
Vsmart-modeller med Encrochat OS som påträffats är i jämförbara med BQ Aquaris X2.  

2.3 Inköp 

Förkonfigurerade telefoner har ett förhållandevis högt pris. Priset för Ennetcoms BlackBerry-
telefoner låg under 2016 på cirka 1500 euro [1]. De telefonmodeller som Encrochat har 
använt sig av kostar 300  400 euro via vanliga inköpskanaler, med Encrochat OS installerat 
har priset varit någonstans mellan 1000  2000 euro beroende på modell och inköpskanal. 

De första Encrochat-telefonerna som lanserades kunde köpas in via olika marknadsplatser 
som exempelvis Ebay. Under åren har verksamheten bakom blivit mer ljusskygg vilket gjort 
att inköpen sker via personlig kontakt eller via de kontakter som funnits på Encrochats olika 
hemsidor3. 

1 Programkod som är publikt tillgänglig. Vem som helst kan få tillgång till, ändra och distribuera koden på 
valfritt sätt. 
2 I detta dokument menas en webbaserad butik för att installera applikationer på enheten. 
3 Många av Encrochats hemsidor har stängts ned vid detta dokuments uppförande. 
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2.4 Operatör 

Telefonerna levererades med internationella SIM-kort4 förbetalda för fri dataanvändning 
under en bestämd tid, vanligen 3, 6 eller 12 månader. Majoriteten av påträffade SIM-kort har 
varit av typen data-SIM5

, det är inte möjligt att använda ett data-SIM för att ringa vanliga 
telefonsamtal. Större dele n av de SIM-kort som påträffats i Sverige har varit från den 
nederländska operatören KPN men också enstaka SIM-kort från Tele2 och Telenor har 
observerats. 

2.5 Identifikation 

En mobilenhet kan erbjuda möjligheten att två SIM-kort kan användas och då har enheten 
tilldelats två IMEI-nmmner6

. På Android går det att gå in under inställningar för att se 
enhetens IMEI-nmmner. I de Encrochat-telefoner som har analyserats stä1mner inte IMEI­
nmmen överens mellan Android OS och Encrochat OS. NFC kan inte säga något med 
bestämdhet om de IMEl-numrner som finns i systemen eller hur de används då variationen är 
för stor. 

Enhetens faktiska IMEI-nmmner går vanligen att hitta på en etikett inuti enheten. På 
modellerna BQ Aquaris X2 och VSMART kan de faktiska IMEI-nmmen på enheten avläsas 
genom att avlägsna bakstycket, se bild 3. 

Bild 1 Insidan av bakstycke på BQ Aquaris X2 

2.6 Android OS 

Etikett med serienummer, 
IMEl1 och IMEl2 

Android OS är det operativsystem som startar på Encrochat-telefoner med ett tryck på 
strömknappen. Syftet med systemet är främst för att dölja det faktum att det är en Encrochat­
telefon. Under de tre år som dessa enheter påträffats i beslag har Polismyndigheten inte funnit 
några indikationer på att Android OS har haft någon större funktionell betydelse. 

2.6.1 Lösenordsskydd 

På ett fåtal enheter har användaren satt ett lösenord på Android OS men på de flesta 
beslagtagna enheter startar Android OS utan lösenord. På BQ Suro Carbon har användaren 
möjlighet att förse Android OS med ett lösenord och ett annat för Encrochat OS. Beroende på 
vilket lösenord som skrivs in startar respektive system. 

4 
Telefonnumret och abonnemanget är knutna till SIM-kortet Varje SIM-kort har ett unikt id så kallat IMSI. 

5 
SIM-kort för endast data och inte traditionella telefonsamtal. Tekniken kallas m2m (machine-to-machine). 

6 
Alla mobiler har minst ett unikt, 15-siffrigt så kallat IMEI-nurnmer. Det används för att identifiera enskilda 

mobiltelefoner i mobilnätet. 

9 



NFC - Sammanfattning av information om EncroChat, 2020-09-21 09:38 diarienr: 5000-K1111506-19 

2. 6. 2 Applikationer 

De applikationer som finns för kommunikation är oanvändbara då kontakt med omvärlden är 
avstängd i Android OS. Det går inte att aktivera trådlöst nätverk eller ringa vanliga samtal 
med telefonapplikationen. På BQ Suro Carbon finns däremot möjlighet att använda två SIM­
kort. Det andra SIM-kortet kan vara ett traditionellt SIM-kort som ger möjlighet att ringa 
vanliga samtal. På BQ Suro Carbon går det även att ansluta till ett trådlöst nätverk. 

Bild 2 Applikationer i Android OS på BQ Suro 
Carbon 

2. 7 Encrochat OS 

Bild 3 Applikationer i Android OS på BQ Aquaris X2 

Det lösenordsskyddade systemet har döpts till Encrochat OS. Systemet startas via en viss 
knappkombination som varierar beroende på telefomnodell. Exempelvis på de tidigaste 
telefomnodellema startas Encrochat OS genom att användaren med telefonen avstängd 
trycker in strömknappen samtidigt som en av volymknapparna. 

2. 7. 1 Lösenordsnivåer 

Encrochat OS är lösenordsskyddad med flera lösenord. När enheten startar upp skyddas 
systemet av ett så kallat disklösenord. Disklösenordet måste innehålla minst 15 
alfanumeriska7 tecken. De enheter som observerats har funktionen "Shutdown after inactivity' 
aktiverat. Inställningen innebär att om enheten inte används inom en 24-timmarsperiod efter 
senaste upplåsningen så stängs enheten av, då måste disklösenordet skrivas in återigen. 

Nästa nivå av säkerhet är ett skännlösenord som måste vara minst 6 alfanumeriska tecken. Är 
enheten inaktiv för länge så behöver skännlösenordet skrivas in återigen. Genom en viss 
sifferkombination kallat "Panic PIN" kan allt på enheten raderas, sifferkombinationen måste 
vara minst en siffra. Slutligen skyddas applikationen Notes med en lösenordsfras. 

2.7.2 Språk 

Som standardspråk används English (United States), det går att ställa in andra språk som 
svenska. Då Encrochat OS är ett egentillverkat operativsystem är dock inte alla menyer 
översatta. Språkinställningen har inget att göra med funktionen i övrigt eller med 
tidsinställningen på enheten. 

7 En teckenuppsättning som innehåller både siffror 0-9, bokstäver A-Ö och eventuellt inkluderande skiljetecken 
och andra specialtecken 

4 
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2. 7. 3 Tid och tidszon 

Encrochat OS använder de tidsfunktioner som finns som standard i Android. Inställningarna 
"Automatiskt datum och tid" samt "Automatisk tidzon" är som standard aktiverat och innebär 
att tiden hämtas från mobilnätet och klockan uppdateras med den lokala tiden. Denna 
inställning går att stänga av och manuell tid går att ställa in (gäller alla Android-enheter och 
inte bara Encrochat-telefoner). 

2. 7.4 Positionsdata 

På de telefoner som har observerats har inställningen platstjänster8 inaktiverats eller helt 
plockats bort vilket har till följd att enheterna inte kan platsbestämmas. Det avtryck som 
enheterna lämnar är kontakten med mobilnätet och nännaste basstation. Denna infonnation 
och dess precision är inte synbar i enheterna och är inget NFC har möjlighet att uttala sig om. 

2. 7. 5 Applikationer 

Encrochat OS innehåller ett bestämt antal applikationer, det går inte att installera nya. På de 
enheter som påträffats finns ingen vanlig telefonapplikation vilket omöjliggör vanliga 
telefonsamtal. En jämförelse mellan applikationerna på två telefonmodeller kan ses i Bild 4 

och Bild 5. Tre applikationer är centrala i operativsystemet och det är Chat, Note och Status 
och fram till 2018 fanns även en applikation för e-post vid namn EncroMail/EncroPGP som 
har försvunnit i senare versioner av Encrochat. 

Bild 4 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Suro 
Carbon 

å'•" 
� 

'"$]:_�� 
.:•,l; :,$: 

··�-· :;.· 
• fö

Chat CurrencL lnställnln .. Kalender Kalkylator 

•
• 

Ti� rn J.,�-\\ 

Klocka Kontakter Notes S1atUS Updater 

Bild 5 - Applikationer i Encrochat OS på BQ Aquaris X2 

8 
Med platstjänster aktiverat samlar enheten in data via GPS, Bluetooth, wifi och mobilmaster för att fastställa 

ungefärlig plats. 
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Applikationen Status 

Applikationen ger infonnation om det abonnemang som telefonen är knuten till gentemot 
Encrochat, se bild 6. Antalet dagar som Encrochat-abonnemanget är aktivt varierar. 

Bild 6 - Applikationen Status (maskerat reseller-användarnamn) 

Applikationen Notes 

Applikationen Notes skyddas av en lösenordsfras, 15 alfanumeriska tecken är rekommenderat 
men ett lösenord på ett tecken godkänns. Noteringarna sparas med datum enligt Bild 7. En 
notering innehåller en rubrik och en löptext (Bild 8), på de enheter som observerats kan 
noteringar endast innehålla text. Texten kan kopieras till urklipp för att sedan klistras in i en 
annan notering eller i ett meddelande. 

Bild 7 - Översikt av alla noteringar med datum Bild 8 - En notering 

6 
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Applikationen Chat 

Applikationen Chat är den centrala delen i Encrochat OS och som operativsystemet fått sitt 
namn ifrån. Kommunikation kan ske via text, bild och tal med vissa variationer mellan olika 
telefonmodeller.  

Gruppchatt 

NFC har inte funnit några indikationer på att gruppchatt har varit möjlig. Det finns tecken på 
att verksamheten bakom Encrochat har haft som mål att erbjuda sådan funktionalitet i 
framtiden. Det kan finnas så kallade utvecklarkonton där denna funktionalitet kan ha testas 
men inte till den stora massan. 

Status 

Användaren kan sätta en egen status som kan ses av alla kontakter, exempel på status som 
observerats är ”Amfetamin in” och ”Top coca, hash, weed & speed in!”. 

Användarnamn
 
(Username) 

Varje användare i chatt-nätverket identifieras via ett användarnamn som är unikt. I de flesta 
fall är användarnamnet förvalt när telefonen levereras och består vanligen av två engelska ord, 
till exempel reel och cub. Även egenvalda användarnamn har observerats vilket troligen är en 
överenskommelse mellan Encrochat och extra speciella användare.  

Det mesta tyder på att användarnamnet inte går att flytta mellan två telefoner då det finns 
exempel på användare som valt ett användarnamn som varit snarlikt ett de tidigare använt. I 
samband med att vissa användare har uppgraderat sitt abonnemang och bytt från en äldre BQ 
Aquaris X2 till en BQ Suro Carbon har det funnits möjlighet att flytta sitt konto till den nya 
telefonen. 

Smeknamn (Nickname) 
Användaren kan sätta ett smeknamn på en befintlig kontakt. NFC har inte funnit några tecken 
på att smeknamnet används mer än lokalt på telefonen.  

Kontakter 

För att lägga till en ny kontakt skapas en inbjudan (eng. invite) där kontaktens användarnamn 
behöver anges tillsammans med ett meddelande till den man vill bjuda in. Om motparten 
godkänner inbjudan skapas en kontakt. Bild 9 visar en kontaktsida, där kontaktens namn finns 
längst upp till vänster (maskerat), bredvid syns ikonen för röstsamtal som sker via tekniken 
internettelefoni9. 

Meddelanden är vänster- respektive högerställda beroende på om meddelandet är skickat eller 
mottaget, på Bild 9 syns endast vänsterställda meddelanden. Bredvid meddelandedatumet 
anges livslängden på meddelandet tillsammans med en brandlåga.  

Längst ned på kontaktsidan sker inmatningen av meddelandet, ikonerna bredvid meddelandet 
har följande betydelse. 

Används för att ställa in livslängden på meddelandet i antalet dagar, minuter och 
sekunder. 
På vissa modeller går det att bifoga bilder tagna med kameran. De observationer som 
NFC har gjort tyder på att det går att vidarebefordra en bild som är mottagen från en 
annan användare. Det går därmed inte med säkerhet att säga vilken användare som 
tagit bilden. NFC har inte haft möjlighet att göra egna tester. 

9 Röstsamtal med internetteknik, samtal sker över internet och inte via det vanliga telenätet. 
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Ikon för röstsamtal 

Meddelande 
(text, samtal eller 
bild) 

Bild 9 - Vy iiver en kontakt i applikationen Encrochat 

8 

14 



 

9 
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1 Analysmaterial 
Encrochattar1 inklusive bilder, från användarna ”uncommonjuice”, ”whalescape” och

”harshsloth”, inhämtade ifrån Frankrike via Eurojust. Samt övrigt utredningsmaterial. 

2 Sammanfattning 
Brukarna bakom användarnamnen går genom innehållet i chattarna i kombination med 

övrigt utredningsmaterial att identifiera som: 

· uncommunjuice  Karin Lilja

· whalescape  Luigj Vishaj

· harshsloth  Mikael Rönnkvist

3 Encroanvändarnamn ”uncommonjuice” 

3.1 Brukare 

Karin Lilja 1968

3.2 IMEI/IMSI för användarnamnet 

IMEI 358098093421693

IMSI 204080819036882 

3.2.1 Beslag av ovan mobil/SIM-kort 

2020-5000-BG49642-12

3.3 Kontakter 

Har endast kontakt med ”whalescape” (Luigj Vishaj) och ”harshsloth” (Mikael 

Rönnkvist) 

3.4 Positioner 

3.4.1 Samtliga positioner, Encro 

Det finns 465 uppkopplingar mellan den 4-8 april 2020. 460 av dessa sker den 7 april då 

mobilen är i Söderhamn. I övrigt finns det uppkopplingar i närområdet och Enånger där 

Karin Liljas sommarstuga3 finns, samt en nära bekants hemadress4.

3.4.2 Positioner från samtalslista, Hök 

I samtalslista på IMEI 89610 kopplar mobilen upp mot master i samma områden som i 

1.5.1, det vill säga Enånger, Söderhamn, Hudiksvall. 

1

2

3

4

Se PM EncroChat och PM Förkonfigurerade enheter  
Se PM
Strandstigen 8, Enånger 
Brovägen 10, Enånger 
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3.5 Identifikation genom annan Encroanvändare 

Karin Lilja skriver på engelska i sina meddelanden. 

Mikael Rönnkvist (harshsloth) skriver till Luigj Vishaj (whalescape) att "hon" gjort 
något med mobilen så att den bara fungerar på engelska. Även att "hon" fått en ny 
mobil. 

2020-03-23 14:24:52 

Hon har ju gjort något med telefonen så den fungerar bara på 

engelska 

2020-04-04 23:39:24 

Var ju tvumgen att ordna en ny telefon åt henne. kommer du ihåg? 

Eftersom hon i fyllan hade söagit fel kod alldeles för många ggr 

2020-04-04 23:40:17 

Och denna har hon sett till att svenska språket har försvumnut 

3.6 Identifikation genom chatt 

3.6.1 Koppling till Enånger 

harshsloth (till 

whalecape) 

harshsloth (till 
whalecape) 

harshsloth (till 

whalecape) 

Källa: 

whalecape 

Källa: 
whalecape 

Källa: 

whalecape 

Karin Lilja ger en vägbeskrivning till sin s01mnarstuga i Enånger och beskrivning av 
huset. Nämner att hennes föräldrars namn, -och- Lilja, står på en blå stor 
brevlåda. 

2020-04-02 01 :12:33 

Where I ended first to the right. You see mailboxes. One big blue with 
lilja on it. My parents name. The roads name is 

dtagosstige 

2020-04-02 01:14:09 

Continue straight forward and you go down to strandstigen 

2020-04-02 01:17:05 

Nr 8 isa brown wood house with grey windows and red roof. White 

mini in front of the house. Knock an the backside door. When are you 
leaving sthlm? 

3.6.2 Samtal till vårdcentral 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice Källa: 
whalecape 

uncommonjuice Källa: 
uncommonjuice 

Nämner i ett meddelande den 2 april kl. 15 :05 att hon snart är klar på den vanliga 
telefonen, samtal till sjukhus. 

2020-04-02 15:05:03 uncommonjuice Källa: 

Wait. Soon done in ordinary phone ... Talking with hospital. 
uncommonjuice 

20 



I avlyssning på IMEI 89610 är Karin Lilja i samtal med vårdcentralen Serafen från den 

2 april kl. 15:00. Under samtalet med vårdcentralen, där Karin Lilja berättar att hon 

behöver recept, hörs i bakgrunden en signal från en annan telefon. 

3.6.3 Samtal till tingsrätten 

Nämner i ett meddelande den 2 april kl. 16:24 att hon ringt till Tingsrätten. 

I avlyssning på IMEI 89610 ringer Karin Lilja ett samtal till Stockholm tingsrätt den 2 

april kl.16:09. I samtalet frågar hon om ärende B11982-19 (Åtalet mot Billy Rieloff 

Aspillaga), om det finns beslut om när dom ska meddelas samt om det finns 

huvudförhandlingsprotokoll inlagt. Karin Lilja får till svar att domen ska meddelas den 

16 april kl 11.00. 

3.6.4 Karin Liljas hund Ester 

Hunden nämns flertalet gånger i chattarna. Även att hunden heter Ester. Ett exempel 

visas nedan. 

3.6.5 Flashback 

Luigj Vishaj (whalescape) skriver i meddelande den 2 april att denne läst om Karin 

Liljas ex på Flashback. Nämner att det även finns ett foto på henne i morgonrock, 

bifogar bilden och frågar om det är hon, varpå Karin Lilja svarar att det är det.  
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whalecape 

whalecape 

whalecape 

3.6.6 Selfie 

2020-04-02 17:06:04 

Tensta? 

2020-04-02 17:09:0S 

Yes. I think she kind af sold sex to young afgaos but no proof. Her kid 

was 4 years, no father, About to lose her. Yes, She l ived in tensta, 
That*s way I went there. Free babysitting, She had one man living there 

too. Bot he was never there. 

2020-04-02 17:09:06 

Yes. I think she kind af sold sex to young afg<1ns but no proof. Her kid 

was 4 yea,s., no fathe,. About to lose her. Yes. She lived in teruta. 
That*s way I went there. Free babysitting. She had one man living there 

too. 8ut he was never there. 

2020-04-02 17:09:S2 

Svenska? Gammal? 

2020-04-02 17:09:S2 

Svenska? Gammal? 

2020-04-0217:12:44 

Shewas half Swedish she said. Looked like a foreigner. Think 30 plus. 

Oon't know. Very thin. ve'Y short. no breasts, thin short dark hair. 

Cecilia fe.llenius. 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice Källa: 

uncommoojuice 

uncornmonjuice Källa: 

whalecape 

Källa: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjuice 

Karin Lilja skickar bilder på helkroppsselfies5 till Lugij Vishaj den 2 april 2020 kl. 

20: 19 och 5 april 2020 kl. 17: 19. 

5 Fotona som visas i materialet är censurerade av analytiker 
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2020-04•0517;19:14 \ln«),nmonjvict' (till Kåll,t 

�\ohJl«ap,t) 1.1ocommonju1et-
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4 Encroanvändarnamn "whalescape" 

4.1 Brukare 

Luigj Vishaj, 196� 

4.2 IMEI/IMSI för användarnamnet 

IMEI358098093403139 
IMSI204080813466873 

4.2.1 Beslag av ovan mobil/SIM-kort 

Finns inte i beslag 

4.3 Kontakter 

Det finns 18 kontakter, de av intresse för utredningen är "unc01mnonjuice", harshsloth" 
och "gorillakey'' 6

4.4 Positioner 

Det finns 314 uppkopplingar mellan den 2 april och 15 juni 2020, dock inte 
uppkopplingar varje dag. 

4.4.1 Flest uppkopplingar, Encro 

Masterna med flest uppkopplingar är främst i V asastan där Luigj Vishajs bostad finns. 

6 Användarnamn brukat av Karin Lilja t o m den 17 januari 2020 då mobilen går sönder, någon gång 
därefter f'ar hon ett nytt användarnamn, "uncornmonjuice" 
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4.5 Identifikation genom annan Encroanvändare 

"harshsloth" gett användarnamnet "whalescape" smeknamn/nickname Luigj. 

User name Nickname 

whalecaoe Luioi 

4.6 Identifikation genom hemlig avlyssning 

Omnämnande av Encroanvändamamnet "whalescape" samt flera referenser om "vår 

vän/din kompis" finns i avlyssning på Karin Liljas nummer* 3544, *0374 och *89567
. 

På nummer *3544 17 januari 2020 kl. 10:55 skickar Karin Lilja SMS till Luigj Vishaj; " 

"hallå, din kompis gav mig ditt namn och nmmner om han och jag kom ifrån varandra. 

snälla hjälp mig. han var hos dig jättekort i tisdags." 

På nmmner *3544 17 januari 2020 kl 11 :00 skickar Karin Lilja SMS till Luigj Vishaj; 

"jag har inte fel nummer, jag vet det. jag fick inte säga hans eller mitt namn så hur vill 

du att jag ska göra. ska jag komma till odengatan?" 

På nummer *3544 den 17 januari 2020 kl. 11: 19 framkommer att Karin Lilja talar in ett 

röstmeddelande på Luigj Vishajs te lefonsvarare. Meddelandet lyder;" Hej, vill du vara 

snäll och inte blockera mig ehh, det är du som är whale scape och jag som är gorilla 

key ... så snälla ring mig på det här numret som du fick. OK?" 

4. 7 Identifikation genom chat

4.7.1 Selfie 

Den 2 april kl. 20: 12 skickar Luigj Vishaj en selfie till Karin Lilja. 

7 Se PM Karin Liljas kontakter med Luigj Vishaj 
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202041.--02 20;12:02 

20.!0·04-02 2().12:17 

4. 7.2 Barnbarn

Ett av Luigj Vishajs barnbarn är född 1111

Den 3 april 2020 kl. 18 :48 skriver Luigj Vishaj att en liten kille på 2 år ska bo hos 

honom i helgen. 

2020-04-03 18:48:49 

Kommer över en liten kille på 2 år som ska va hos mig över helgen. 

Han kommer imorgon 

whalecape (til l  

uncommonjuice) 

Källa: 

whalecape 

Den 4 april 2020 kl. 10:19 skriver Karin Lilja och fråga om varför Luigj Vishaj ska vara 

barnvakt, varpå han svarar "Mitt barnbarn". 
uncommonjuice 2020-04-04 10:19:47 

inte MKT info yet. I will know more during the day ... So will babysit a 

guite boy until tomorrow. How come? 

2020-04-04 10:31:46 

Min barnbarn@@ 

whalecape (till 
uncommonjuice} 

Källa: 
whalecape 

Källa: 
uncommonjuice 
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Den 5 april 2020 kl. 13 :35-14: 19 sker konversation mellan Karin Lilja och Luigj Vishaj 

m foto8 på pojken som sedan skickas. 
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8 Fotot som visas i materialet är censurerat och beskuret av analytiker 
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5 Encroanvändarnamn "harshsloth" 

5.1 Brukare 

Mikael Rönnkvist 

5.2 IMEI/IMSI för användarnamnet 

IMEI358098093166736 

IMSI204080813467199 

5.2.1 Beslag av ovan mobil/SIM-kort 

Bild på kartong9 med ovan IMEI avfotograferat vid husrannsakan hos Mikael Rönnkvist 
2020-05-26. 

5.3 Kontakter 

Det finns 15 kontakter, de av intresse för utredningen är "unc01mnonjuice", 

"whalescape" och "gorillakey'' 10
. I kontaktboken är användarnamnen döpta till 

egenvalda namn. 

User name Nickname 

uncommoniuice Idioten 

whalecaoe Luiqi 

Qorillakey Muse 

5.4 Tidzoner i mobilen och positionering 

I april är tidzonen Guyana Time. Den 1 maj 2020 är det Amazon Standard Time och 

från den 5 maj 2020 är det tidzon Central European Standard Time. Övrig tid finns 

ingen infonnation om i mobilen. 

Samtliga meddelanden visas dock i svensk tid. 

Mellan den 19 februari och 5 maj är Mikael Rönnkvist i Guyana. 

9 Se PM Bilder på BQ-kartong Tvärvägen 4 2020-08-05 
10 Användarnamn brukat av Karin Lilja t o m  den 17 januari 2020 då mobilen går sönder, någon gång 
därefter f'ar hon ett nytt användarnamn , "uncommonjuice" 
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5.5 Identifikation genom chat 

5.5.1 Mikael Rönnkvists fru11 

Den 20 mars 2020 ber Mikael Rönnkvist Luigj Vishaj att skicka 10.000 kr till 1111 
i Guyana, han skickar även med hennes telefonnmmner 12

. Denna typ av 

meddelande, med samma infonnation förekommer vid flertalet datum. 

2020-03-20 01 :18:41 

-eorgetown, Guyana, 200.000 guyanska dollar

harshsloth (till 

whalecape) 

borde bli ca 10.000:· inkl kostnader. Men skicka 200 tusen 

2020-03-20 01:18:58 

Telefonnummer kommer de be om 

2020-03-20 01 :19:16 harshsloth (till 

whalecape) 

harshsloth (till 

whalecape) 

Källa: 

whalecape 

Källa: 

whalecape 

Källa: 

whalecape 

Den 22 mars 2020 kl. 22:21 skriver Mikael Rönnkvist att hans fru fyller år på torsdag13 

2020-03-22 22:21 :07 

Frugan fyller år på torsdag och då jag inte fått till någon överföring till 

utlandskonto behöver jag i alla fall 20.000:- skickade hit via Ria, 

uppdelat i två ggr. Kan du hjälpa mig med det? 

2020-03-25 21:40:54 

Käringen fyller ju 34 i morgon 

5.5.2 Om Sydamerika och hemresa 

harshsloth (till 

whalecape) 

harshsloth (till 

whalecape) 

Källa: 

whalecape 

Källa: 

harshsloth 

Meddelanden om att Mikael Rönnkvist är utomlands och försöker komma hem. 

2020-03-20 14:47:45 

Försöker finna biljett hem 

Il , 198 

harshsloth (till 

whalecape) 

Källa: 

whalecape 

12Samma nummer finns i Mikael Rönnkvists kontaktbok i BG 138874-1 under namnet•- Numret är

censurerat av analytiker. 
13 Torsdagens datum var den 26 mars, vilket är födelsedag 
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5.5.3 Om Billy Reiloff Aspillagas rättegång 

Meddelanden som på något sätt innehåller Mikael Rönnkvists involvering i ärendet. 
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5.6 Naprapattid onsdagar 
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5.7 Betalningavhyra 

Mikael Rönnkvist skickar bilder på faktura för sin hyra som han ber Luigj Vishaj betala. 

Mikael R. AprH.pdf 

2020-04--02 04..3S.37 harshsloth (\ill K�!l.a: 

2020·0•·02 04:37:dd harshsloth (till 
whaleaipe) 

ATT BETALA 

14 000,00 

Organisationsnr 
556844-3427 
Momsreg.nr 
556844-3427 

Godkänd för F-skatt 

Källa.: 
harsh,lotl 
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Urval av Encrochat-meddelanden, 2020-09-3018:1 6 diarienr: 5000-K1111506-19 

Polisen 
Dokument 

PM 

Sida 

1 (1) 

Upprättad av Datum Oiarienr 

Operativt stöd 2, PO City 2020-09-30 K1111506-19 

PM - Urval av meddelanden i EncroChat 

Analysmaterial 

Encrochattar 1 mellan användarnamnen "uncommonjuice", "harshsloth" och 

"whalescape". 

Brukarna bakom användarnamnen har identifierats2 som; 

• Uncommonjuice- Karin Lilja

• Harshsloth- Mikael Rönnkvist

• Whalescape- Luigj Vishaj

Meddelanden 

Meddelanden i Encrochat har en så kallad burntime, en egen vald tidgräns innan med­

delandet autoraderas. Längden ställer man sin själv och kan variera mellan brukare. 

Beroende på vad brukaren haft för inställning på mobilen för meddelanden skiftar alltså 

innehållet i en chat. Användarnamnet X kan ha omedelbar burntime medan Y har två 

veckor. X meddelanden syns då inte i Xs mobil men finns i Y s mobil. 

Finns det meddelande från både X och Y kommer det en gång från vardera källa, det 

vill säga samma meddelande syns två gånger. 

Källa är från vilket användarnamn chatten har hämtats. 

Urval av analytiker 

För underlätta läsning har dubbletter av meddelanden tagits bort i samtliga chattar. 

Urval har gjorts så att endast meddelanden som berör ärendet finns med. 

Meddelanden som rör privatliv, är av sexuellt karaktär, narkotikarelaterat eller svordo­

mar/skällsord har tagits bort. 

1 
Se PM EncroChat och PM Förkonfigurerade enheter 

2 Se PM Encroanvändarnamn 
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Kontakter mellan harshsloth och uncommonjuice
2020 04 02 10:16:20 

I both texted and called when I was sick. Can't you to the 

same? 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 02 11:48:08 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 02 14:18:22 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 02 20:07:03 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 02 21:05:13 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 03 11:13:59 

Well. Mr Avoiding... 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 03 13:56:03 

Hej 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 03 13:56:10 

Ringer i kväll 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 03 15:38:22 

Ringer ikvall. Must be your other mistresses. You sent me 

this 2 pm. Gooosh. What are you doing... Plsyi 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 04 05:57:27 

That was not for you. Even if you are sick YOU MUST 

CALL!!!!!!Bb 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 04 09:42:53 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 04 22:44:53 

RÖSTSAMTAL 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 04 22:52:00 

RÖSTSAMTAL 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 05 02:16:10 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 05 09:44:56 

May you call again. Important to talk before Monday 

morning. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 17:43:38 Källa: 

Meddelanden Lilja-Rönnkvist (samtliga), 2020-09-30 18:16   diarienr: 5000-K1111506-19
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Okay, när jag är ensam ringer jag uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 17:43:54 

Grabben har precis haft match 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 05 17:58:17 

Zl..mxxallnw,mow 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 20:39:22 

RÖSTSAMTAL 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 20:40:21 

Svarar ju aldrig när jag ringer 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 20:40:37 

Och du ringer när jag sover 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 05 20:40:42 

RÖSTSAMTAL 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 06 07:26:19 

Can you talk now??? 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 06 08:38:09 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 06 10:49:15 

You does seem to get my textings or my calls our friend 

says. Need contact today.. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 06 10:49:21 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 07 03:50:40 

Somnade. Läser och svarar dina sms i morgon. 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 07 03:57:28 

OK. Hope that you will reasleep. Hope to get some sleep 

my self. Strange. Am supertired. But in pain. Good that you 

got them. Try to read them and understand what I am trying 

to tell you. Sleep well. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 07 11:42:43 

When will you read them or have a already? 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 07 14:26:25 

Maybe an appreciation of time wouldn't hurt... 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 01:47:13 

Well? 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 03:57:55 

You don't appreciate people or take theirs 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

Meddelanden Lilja-Rönnkvist (samtliga), 2020-09-30 18:16   diarienr: 5000-K1111506-19
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2020 04 08 03:58:54 

For granted 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 11:35:44 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 11:35:44 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 11:35:44 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 11:36:03 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 11:37:56 

Now you are there again. You must keep your word. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 12:06:01 

"I morgon" was yesterday.. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 13:47:00 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 14:03:40 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 16:10:37 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 20:31:23 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 21:09:23 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 22:47:52 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 23:40:13 

RÖSTSAMTAL 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 08 23:49:56 

RÖSTSAMTAL 

Källa: 

uncommonjui

harshsloth 2020 04 08 23:54:03 

Tryck in hela hamden 

Källa: 

uncommonjui

2020 04 08 23:58:33 

If you fall asleep and don't call. You're dead. Because I love 

you. And information to give. 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

Meddelanden Lilja-Rönnkvist (samtliga), 2020-09-30 18:16   diarienr: 5000-K1111506-19
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2020 04 09 00:31:53 

CALL ME!!!!!! 

uncommonjuice Källa: 

uncommonjui

Meddelanden Lilja-Rönnkvist (samtliga), 2020-09-30 18:16   diarienr: 5000-K1111506-19
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

uncommonjuice 2020-03-31 21:57:28 

Been without symptoms for 

many days now. Don't worry. 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:01:01 

Very different what I have 

been looking at. One period I 

looked at these 3dcartoons 

where they are women with 

breasts and some with dicks, 

futunari something. 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:04:45 

I have been looking around, 

only to find that I don't fancy 

different things. And after 

shooting when took 

everything where I lived and 

even went here I lost interest. 

You now that feeling, big 

brother is wat ching you ... 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:06:15 

When police took 

everything . . .  

till: lliii4fi¾i 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
a a: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:07:25 

But how about you. Do you 

watch? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:11:07 

Yes. It is. Tried that too. Gave 

up. So plastic and boring. 

They look like vampires some 

of them. The men too. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:14:02 

Oj. That's was a lot. I think I 

cou ld do that. But I have a 

thing that I must think of. The 

brain. lf I get too strong and 

many orgasms I get a 

SUPERheadache ... 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:14:20 

Yes. Shoot 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:21:40 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

shooting they called many 

friends. They took my phone 

and papercalendar. After that 

no one. Except our friend in 

December. When I had been 

at his place the day before. 

You see, had been to 

hospital for 5 weeks. Recently 

got out. Probably I had span. 

And we met a lot. Of course 

they got curious. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:24:22 

So don't worry. Maybe they 

put a bug here, but a 

camera, don't think that. Do 

you think? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:29:52 

Haven't read his shit. But I 

think that he is trying to put 

everything at me. They don't 

have to say anything as long 

as that you are still a suspect. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:31:57 

They? 

till: lffiii§fj§j 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Kä a: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:35:27 

lf they put a ca mera I don't 

think it's inside, outside. So if 

you want I can meet you and 

you park at the sea and go 

the other way and I go back 

the regular way. .. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:36:04 

When and were was that? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:37:53 

Well, the problem with the 

prosecutor that I screwed 

him twice in court, it was 

obvious that he took it 

personal ly. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:42:16 

Was this recently? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:46:00 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
y J u 

cheer me up last week. I was 

angry with the prosecutor 

that put all ex lies in public. 

He said that the only good 

thing about corona is that 

your ex probably get no 

attention ... 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 22:52:44 

Of course he wanted it 

bigger. You see that before 

the shooting he got kicked 

off from peter althins after 24 

Years. Had not many jobs. In 

real trouble economically. 

The shooting came perfect. 

My close friends know that it 

could have been arranged. 

Ola too. But I didn't tel1 the 

police that. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 22:58:08 

No, haven't read any. After 

the shooting the police were 

after me for 3 days trying to 

lock me up. Then I took a taxi 

300 km to a friend and hided 

in a house to the 5th 

November, operation. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

sympathetic. He is doing like 

my ex. Fake, theatre. Three 

women in court he was 

thinking. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:09:53 

Sarskilda utredningar 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:10:23 

Tjat 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 23:11:10 

That, not tjat sorry 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:17:46 

That is one of the reasons I 

am angry with the 

prosecutor. He had jour that 

day. Wanted to keep it. First 

thing I said on Saturday that 

SUpolice must take over. 

Later it all came out. That he 

had lied to his chef, who told 

SU that Lukas, the prosecutor 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
u u 

my job .. .when ola and I 

found out, the shooter was 

arrested. Too late to do 

anything. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 23:18:50 

Granfelts name is Jonas. 

Which Johan do you mean? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 23:21:06 

OK. Thought that. Typical 

him. Don't laugh now, but 

heard bitcoin somewhere, 

don't recall what it is? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncom monjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:22:19 

This definitely would last for 

critics from JO. But only 

possible when it's over. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncom monjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:23:00 

Well. You can laugh again 

now. What the hell is 

kryptovaluta 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:24:41 

7777 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:26:19 

Seriously I don't understand. 

Decentralisetad? What is 

that? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:29:05 

Molnen?is that this famous 

cloud? Volatile? What is that? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 23:31:03 

By the way, when did you last 

have contact with our friend? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:32:12 

That seems something a 

criminal lawyer should avoid. 
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Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-03-31 23:34:59 

No , not since Wednesday I 

think. Tried to call, no 

answer. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:37:22 

Yes. lf I remember it right. 

But Sunday day and night is 

all in dark. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:39:49 

lt's different but oftenly very 

often. But not when he is in 

South America. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:42:10 

I got a strange text Thursday. 

Texted and asked two things. 

Didn't get an answer. Tried to 

call, no answer, texted early 

this morning, no answer. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 
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Yes. South America. Why do 

you ask? What is wrong 

here? Has he lied about that? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:44:55 

Didn't mean now. lsn't his 

wife from there and they are 

there oftenly? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:52:30 

OK. He talks with a lot I think. 

Sometimes we are very 

private. Last months not do 

much. Seem as stressed like 

as a period last spring. No he 

hasn't answered. Very 

unusual. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:57:05 

Fniss. This maniac texting for 

now maybe two weeks is 

strange. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-03-31 23:58:28 
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. u 

He will only get more 
st ressed. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-01 00:01 :28 

No. Not worried. But you 
should worry, I am the killer 
remember ... 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 10:16:20 

I both texted and called 
when I was sick. Can't you to 
the same? 

till: ;,MMffitffil
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 11 :48:08 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil
Källa: 
harshsloth2 

uncommonjuice 2020-04-02 14:18:22 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
harshsloth2 

IMi44häL020-04-02 15:18:49 
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till: 

flashback igår o läste om ditt 

ex. Npgon som skriver om 

dig i forumet. Får en känsla 

av att den personen känner 

dig. Nämner namnet på din 

tex. 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:24:49 

With mentioned name is 

mentioned? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

IMi44häL020-04-02 15:25:14 

Va? 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:25:46 

Flashback shit. Read what 

you wrote 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

IMi44häL020-04-02 15:27:59 

Det va så mycket. Mest 

påhopp. Men vissa skrev som 

de kände dig. Kanske har fel. 
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till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:28:23 

Yes. I got that. But you wrote 
that someone wrote the 
name of my tex 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-02 15:28:46 

Hund sexy. Nsmnet på din 
hund 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-02 15:28:56 

Ester, heter den det? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-02 15:37:29 

Fanns även ett foto på dig i 
morgonrock liggandes på en 
soff, döijer ansiktet gör du 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
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uncommonjuice 2020-04-02 15:37:58 

I read three times for hours 

until end of October. Many 

idiots, among the police, 

know here name. People also 

that they had me at coffee 

houses I never been to. That I 

revealed different secret 

information. That I was like 

this, dressed like that, etc etc. 

You wouldn't imagine. A 

friend told me that it 

continued shit while I was at 

hospital. I am pretty sure that 

he is writing under several 

pseudonyms. Because a few 

times it was details that only 

could have from him. Do as 

you want, but don't make my 

happy going in there. The 

persons who know me know 

all is bullshit. As ola said, I 

would never dream of even 

clicking on it. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:40:40 

What in earth are you talking 

about? lt's not me. Don't you 

realize that? No one has 

never taken a photo of me 

dressed liked that in a sofa. 

Which sofa and what is the 

purpose of that? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
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1Wi4iif.äL020-04-02 15:41:37 

till: 

Jag bildar sjölv min egen 
uppfattning om en människa. 
Lyssnar men betyder inte att 

jag tror på allt som skrivs o 
sägs sexy 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

1Wi4iif.äL020-04-02 15:42:34 

till: 

Sexy lugn nu. Sa bara vad 
läst 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:43:34 

Can you answer the 
questions? You were the one 
who brought it up. 

till: dliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

1Wi4iif.äL020-04-02 15:43:51 

till: 

Ja någon som lagt ut ett foto 
som påstås va du. Kan skicka 
dwn till dig när jag kommit 
hem 

uncommonjuice 

Källa: 
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uncommonjuice 2020-04-02 15:46:46 

Why do you read all his lies 

about me if you claim that 

you make your own 

impression. How, by texting? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:47:27 

Stop to write that... When are 

you back? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 15:47:44 

Tillbaks från vad? 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:48:36 

Back at HOME ...... When can I 

see the photo? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 15: 50:15 

Ja jag läser vad folk skriver. 

Betyder inte attjag tror på 

vad jag läaer . .  Träffar dig 

imorgon. Ser fram emot 
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om det stör dig 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

d®i44häL020-04-02 15:52:03

Sexy, är du upprörd?. 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 

Yes 

2020-04-02 15:52:20 

till: dffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

d®i44häL020-04-02 15:52:35

Varför det?. 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 15:53:57 

Guess one time 

till: dffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

d®i44häL020-04-02 15:55:21

Behöver inte gissa. Jag vet 

det som förvånar mig är aty 
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Allt negativt som skrivits. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 15:57:40 

Because it's 6,5 months and 
he never quits pounding out 
b ullshit about me. My kids 
have lived with this for 7 
months in Tuesday ... So tel1 
me, why do you read this 
crap? 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-0215:59:56 

Gick in på flashback igår, inte 
med avsikten att läsa om dig. 
Då var tråden om han överst. 
Klickade på den o läste. Så 
var det 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:00:28 

Overst? Why overst 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-02 16:01:16 
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senast. Den hamnar överst 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:03:56 

This is madness. He is still 
going on. Understood it 
would be worse around the 
trial, but hoped he would 
have given up .... lt's not only 
money and th 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:04:50 

That he stills children and 
other that he loves his wife ... 
It sick obsession. 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:05:15 

Stills tell. .. 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-02 16:10:18 

Kommer inte nämna nå mer 

till: 
uncommonjuice 
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a a: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:18:47 

Don't say that. lf you read I 
DO want to tel1 me. A friend 
did that for months. But then 
I thought it stopped, and got 
into heart trouble mm. I am 
not angry with you at all. But 
I want to see this photo 
quickly. Can explain why. Are 
you heading home yet? 

till: lliii4fiQ
Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:24:21 

Called court. Sentence is 16th 
as I suspected. Longest time 
you can take when someone 
is arrested. OK. I wait. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 16:25:14 

Jag ficka vänta en månad på 
min dom 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:26:37 

Yes. You can do that if 
synnerliga skal. This is not. 
Must been an easy case ... 
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Källa: 
whalecape 

lfui§fj4iL020-04-02 16:26:59 

Vad tror du han får ? 8-10? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 

Now? 

2020-04-02 16:27:06 

till: lliii4fi¾i
Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fj4iL020-04-0216:27:10 

Ja 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 

Nowwhat? 

2020-04-02 16:27:22 

till: lliii4fi¾i
Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fj4iL020-04-0216:27:37 

År sexy. År 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 
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uncommonjuice 2020-04-02 16:29:44 

Well. Don't know what the 
poor guy said in court. Think 
the court will give ten. Think 

the court might even make 

as an attemped murder. 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:30:35 

Court of appeal might not 
even ... 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:30:54 

Have you bought a phone? 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 16:31:12

Nä. Kommer ju imorgon. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonju ice 

lfui§fjfijL020-04-02 16:31 :25

Då kan vi prata på Q 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 
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uncommonjuice 2020-04-02 16:33:28 

Yes. Sick and tired of it. Will 
get artros in my finger!!! 
Because of you. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-02 16:34:49 

till: 

Vill du verkligen attjag 
skickar fotot? 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 16:36:31 

Yes. I need to know what to 
tel1 the children ... Only that. 
And localize the look of the 

sofa. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

lfui§fjflL020-04-02 16:37:08 

till: 

Tror att det är du. Det lilla 
som syns av dig 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:37:31 

But send it then !! !! ! 
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till: lliii4fiQ 
Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:38:07 

You haven't met me, how 
could you know ... 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 16:39:33 

Andas!! 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-02 16:41:14 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi@jfijL020-04-02 16:41:3 7 

till: 
uncommonjuice 
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a a: 

whalecape 

IWi4iifäL020-04-02 16:41:52 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi@jfijL020-04-02 16:42:04 

Blir inge bra bild 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi@jfijL020-04-02 16:42:18 

Är det du? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 16:48:10 

This is not nice. Yes it is a 
sofa here where I am. Ester is 
close by I am hurt in head 
because someone. lt's my 
dad's morning robe with 
akademiska Hus log. I didn't 
know someone took. Can just 
be one only person .... Not a 
friend of mine. Just showed 
up when I was ill. Can you 
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written along the photo? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-02 16:49:45 

till: 

v.,.� 
Lll"'ff'Oltlltdp,K.of'III 
°""'!Y,11/tW.....,,, 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IMi4ihäL020-04-02 16: 50:24 

Hur gammal är bilden? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-02 17:03:22 

I was not aware of the 
photogrspjing. A woman 
showed up summer -18. With 
a 17 year old Afghan. Hadn't 
invited her. It was hard 
because she wouldn't leave 
etc. And I got sick. One of my 
best friends were here 
visiting, helped. Final ly she 
left. After that trying to 
blackmail me, threatened 
with things. Found out she 
was under psyciayrical help. 
Never heard of her since ... 
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away. I don't know. That's 
why I was in tensta, helping 
watch the poor little kid when 
she was doing hospital. How 
I met her? She asked for a 
little money at a pizzeria. 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-0217:04:41 

Afgan? Driver du? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-02 17:05:36 

Vilken unge? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 17:05:44 

I am relieved. Thought it was 
much worse. This looks like a 
headache in a sofa. Who 
cares about that... 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-0217:06:04 

Tensta? 
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uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 17:09:05 

Yes. I think she kind of sold 
sex to young afgans but no 
proof. Her kid was 4 years, 
no father. About to lose her. 
Yes. She lived in tensta. 
That's way I went there. Free 
babysitting. She had one 
man living there too. But he 
was never there. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fjflL020-04-02 17 :09:52 

Svenska? Gammal? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 17:12:46 

She was half Swedish she 
said. Looked like a foreigner. 
Think 30 plus. Don't know. 
Very thin, very short, no 
breasts, thin short dark hair. 
Cecilia fellenius. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-02 17:13:34 

Ok. Sexy 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 20:07:03 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 21:05:13 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N
Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-02 22:40:48

Ser fram emot att konversera 
på svenska imorgon. Trött på 
din engelska 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-02 22:42:18 

lf you are tired of this poor 
English, what do you think I 
am. 

till: dliii4fi¾i 
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-03 11:13:59 

Well. Mr Avoiding ... 
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Dokum�-'-----------------------------------------� 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

harshsloth 

i,HMfl@�o20-04-o3 13:56:03 

Hej 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

harshsloth2 

i,€Mffl@�o20-04-o3 13:56:10 

Ringer i kväll 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-03 15:38:22 

Ringer ikvall. Must be your 

other mistresses. You sent 

me this 2 pm. Gooosh. What 

are you doing ... Plsyi 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

harshsloth2 

uncommonjuice 2020-04-04 05:57:27 

That was not for you. Even if 

you are sick YOU MUST 

CALL! !! !! ! Bb 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-04 09:42:53 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-04 11:42:31 

Just text me if something 

popps up ... Have you hairs 

from our friend? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice2 

IMi44häL020-04-04 11:43:40

till: 

Igår textade jag med hon om. 

Lite kort. Hurså? 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-04 11:45:48 

Was he well? Something 

about me ... He is cleared 

avoing me. With name do 

you text too, does it start 

with har 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-04 11:47:11 

Clearly avoiding me. 

Which ..... Text to 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

1Wi4iif.äL020-04-04 11:52:47 

till: 

Han kan fråga ibland om jag 

textat med dig. Frågar inte 

om vad. Ja den börjar med 

har. Kan texta från någon 

annans också. Vet ej vems 

den är. 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-04 11:54:59 

You mean he can text from 

someone else's and still use 

the harname? 

till: dliii4fi¾i 
Källa: 

whalecape 

1Wi4iif.äL020-04-0411:57:30 

Nej, det kan man inte. Han 

har addat mig med nån 

annans encro. Varför vet jag 

inte 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-04 11:59:49 

Can you send him a message 

from me. Don't seem that 

gets mine since a few days ... 

till: dliii4fi¾i 
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Dokum�-'-----------------------------------------� 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
a a: 

whalecape 

1Wi4iif.äL020-04-04 12:07:18 

Absolut sexy. Skicka bara 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-04 13:45:27 

In a car know. Write when I 

get back. 

till: dliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice 

i,HMfl@�o20-04-o4 22:44:53 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

i,€Mffl@�o20-04-o4 22: s2:oo 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-05 02:16:10 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 
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Dokum�-'-----------------------------------------� 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

uncommonjuice 2020-04-05 09:44:56 

May you call aga in. 

lmportant to talk before 

Monday morning. 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

i,HMfl@�o20-04-os 17:43:3s

Okay, när jag är ensam 

ringer jag 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

i,€Mffl@�o20-04-os 17:43:54 

Grabben har precis haft 

match 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-05 17:58:17 

Zl..mxxallnw,mow 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

harshsloth 

i,€Mffl@�o20-04-os 20:39:16

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 
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Dokum�-'-----------------------------------------� 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

1,HMfl@�o20-04-os 20:39:22 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

i,€Mffl@�o20-04-os 20:40:21 

Svarar ju aldrig när jag ringer 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

harshsloth 

i,€Mffl@�o20-04-os 20:40:37 

Och du ringer när jag sover 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

i,€Mffl@�o20-04-os 20:40:37 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

harshsloth2 

i,€Mffl@�o20-04-os 20:40:42 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

harshsloth2 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

uncommonjuice 2020-04-06 01:26:18 

Can you talk now??? 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 04:49:15 

You does seem to get my 

textings or my calls our friend 

says. Need contact today .. 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 07:26:19 

Can you talk now??? 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 08:38:09 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 10:03:54 

Did you send him a message 

yesterday? 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 10:06:23 

Because he called, was in 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Texted and called back. No 
answer. Need contact ... 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 10:07:13 

Did you send it or not? Just 
yes or no. 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-06 10:07:28 

Ja,hsn har sökt dig o du har 
har svarat med oförståerlig 
text.senast igår 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 10:18:24 

At 5 6 I texted strange this to 
you both. Phone open under 
p illow, ester ... At 20.40 he 
called, shower. Daw it at 22, 
no answer. Early this morning 
texted and called. No answer. 
Please answer my question. 
Did he call 20.40 because 
you sent him a message? 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 10:19:04 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Things n ot this. 
Likedfgjkkhhtrdscbnlll.mmkkknm 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
unc ommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 10:22:07 

Why are you so slow ... 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 10:25:14 

What? Something is strange ... 
What can it be? 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
unc ommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 10:30:17 

Can you text and explain that 
I texted and called. Only at 
around 6 ester and phone 
was in bed ... At 20.40 was in 
shower. Saw it later called. 
Same early this morning 
around 7 ... Dickie, can you 
explain and ask him to call 
today ... As soon as possible, 
but before 15. OK with you? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-06 10:43:06 

Ok 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
I : 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 10:46:57 

Thank you very much. Can 

you text me when you have 

texted him so I know. And 

one other thing, do you 

know about your meetings 

this week, which day you are 

coming ... Need to organize 

one thing so god to know ... 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 10:49:15 

You does seem to get my 

textings or my calls our friend 

says. Need contact today .. 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 10:49:21 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

harshsloth 

lfui§fjflL020-04-06 10:49:52 

Gjort det redan . vet ej nör 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

IWi4iifäL020-04-06 10: 51 :01

till: 

Jag kan komma. Allt är just 
nu en röra. Måste få ordning 
på vissa saker först 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-0610:52:30 

Thanks for texting him .... 
What is a mess. Work or 
wife? 

till: dliii4fi¾i 
Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-06 10: 53 :48

Nä arbete. Inget som funkar. 
Måste fokusera. Varken 
hackat eller malet sista tiden 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-06 11:19:14

till: 

Om vår gemensa.ma vän kan 
jag inte göra mer än att 
meddela honom 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 11 :21 :05 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

When do you think you know 
when you can come 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 14:08:21 

till: 

Dina förehavanden mellan er 
två vetjag inget om o vill 
helst va utanför. Kan tyvärr 
inte hjälpa mer än att 
meddela honom att du sökt 
han 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonj uice2 

lfui§fjflL020-04-06 14:50:52 

Skrivit till han 2ggr .asap 
skrev jag 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 14:58:34 

Was on other phone. When 
did you last wrote? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 15:20:21 

Runt 11-12 

till: 
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Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 15:21:19 

OK. Have you bought a 
phone? 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fjfijL020-04-06 15:35:54 

till: 

Nej, är fortfarande upptagen. 
Kan inte gå iväg bara sådär o 
inhandla en tel som igen 
idag förutom kriminella eller 
otekniska använder. Är med 
sällskap. 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

lfui§fjfijL020-04-06 15:36:30 

till: 

Förstår du eller vill du inte 
förstå? 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 15:40:05 

Meant buy a ordinary phone. 
At typ class ohllson for 200 kr 
and a comviqcard and a refill 
for 45 kr. Didn't mean an 
encro. Don't get angry with 
me. 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 '----------�ii ••• -------------------------------'
86 till: lliii4fiQ 

Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fjflL020-04-06 15:43:21 

till: 

Hur vet du om jag är arg på 
dig eller inte?. Är inte arg. Du 
tar allting väldigt personligt 
sexy. Inte bra 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

lfui§fjflL020-04-06 16:03 :43 

till: 

Däremot får jag känslan av 
att du har ett stort ego, rätta 
mig om jag har fel. 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 16:04:05 

OK. Good. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 16:04:40 

Big ego? How do you mean? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 16:05:49 

Svårt att förklara per text. 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

person. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

IWi4iifäL020-04-06 16:06:05

Ksn bli fel 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-06 16:06:20

Och det vill jag inte 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 16:10:27 

Don't like text either. Yes I 
am very self confident, have 
always been. Big ego has no 
one said. In fact the opposite, 
that I should get much more 
egocentric and think more at 
my self. So, you are the first 
to call me egocentric. 

till: dliii4fiQ 
Källa: 
uncommonjuice 

IWi4iifäL020-04-06 16:10:50

Fick du bilden? 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
I : 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

IWi4iifäL020-04-06 16:12:07 

Tänk om de tar luren o hittar 
bilder på mig 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 16:15:19 

I erase all log as soon as she 
hears a car. And she hears 
them before me ... Yes, have 
erased it. You were nice to 
look at. Can I have another 
one? 

till: dliii4fi¾i 
Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-06 16:16:44 

Denna togjag nu. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

IWi4iifäL020-04-06 16:18:06 

Skicka gärna en du med 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

I miss my Mac book pro that 
the police took. Bought one 
for 6, to leave here. And a 
router, printer and scanner. I 
need to buy me a husband, 
to install it. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 16:22:44 

Didn't get your picture ... 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-06 16:22:51

Jodå 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

lfui§fjfijL020-04-06 16:23 :04

Du kommenterade ju den 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 16:49:19 

lf he calls and we decide to 
meet and I manage to go 
down with dog and 
everything, can you sleep 
over with me? 
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Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice2 

lfui§fjflL020-04-06 16:49:44 

Här i sthlm? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 16: 53 :16 

Yes. IF I manage to go down. 
lt's complicated ... Bad 
balance, train, dog .... Maybe 
if I can get my friend to drive 
and offer him hotel over the 
weekend ... Would you come 
to me then? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 17:01:24 

till: 

Sova hela natten blir svårt. 
Kan va hos dig fram till 04-05 
ungefär. 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 17:46:43 

lf you have nothing to do 
during the days. Just come 
and pickup the envelope 
and bring it to our friend. 

90 

file:///ad.polisen.se/ ... port/LILJAN/BerikningAvRobinsonExport version6NisualiseraUrval version4/urval Karin%20och%20Vishaj.html[2020 09 30 18: 12: 17] 



Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 '----------�ii ••• -------------------------------'
91 till: lliii4fiQ

Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 17:49:15

till: 

Vad är det för info i brevet?. 
Tänk på attjag haft/har 
snuten på mig. Om de föijer 
mig upp till dig o ser att du 
ger mig ngt kan de stoppa 
mig för att se vad du gett 
mig. 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-0617:50:04 

Jag skiter i det. Tänker på dig 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

lfui§fjflL020-04-06 17:50:26

Mig kan de inte göra nåt 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 17:51:30 

Do you real ly think that they 
follow you up here ... OK. I 
agree. lt's too dangerous for 
me and our friend ... 

till: lliii4fiQ

file:///ad.polisen.se/ ... port/LILJAN/BerikningAvRobinsonExport version6NisualiseraUrval version4/urval Karin%20och%20Vishaj.html[2020 09 30 18: 12: 17] 



Dokum,,___.__ ______________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
a a: 

whalecape 

IWi4iifäL020-04-06 17 :52:2 5 

Man vet aldrig, resurser har 
de 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

IWi4iifäL020-04-06 17:52:53 

till: 

De föijde mig ända till 
albanien 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

IWi4iifäL020-04-06 17:53:08 

Helt galet 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 17:55:31 

We do like this. I will tel1 you 
something when we are by 
the sea. And you can pass it 
over. You meet him at his 
place. Write down at a paper 
and he burns it right away ... 
Don't think he wants to meet 
if I even manage to come to 
sthlm ... 

till: dliii4fi¾i 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
a a: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 17:55:48 

Albania. When? 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 17:56:38 

Innan jag åkte fast. April 2013 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 17 :58:15 

Don't think that they follow 
you here, but you are right. I 
will not give you an 
envelope. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 17:59:09 

Sick. Albania. Well, they 
thought you made business 
there. 

till: lliii4fiQ
Källa: 
whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 17 :5 9:17 

Kan kan de. Om de vill. 
Speciellt om de vet att jag 
ska träffa dig 

93 

file:///ad.polisen.se/ ... port/LILJAN/BerikningAvRobinsonExport version6NisualiseraUrval version4/urval Karin%20och%20Vishaj.html[2020 09 30 18: 12: 17] 



Dokum,,___.__ ____________________________________ � 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 18:03:27 

How would they know 
today ... We have never met 
or talked ... Maybe if I have a 
camera here in every 
bedroom. They don't know in 
which I sleep ... Maybe they 
been here watching but 
arranged so you can't see 
from outside which, you can 
exclude two but two is left. 

till: lliii4fi¾i
Källa: 
uncommonjuice2 

lfui§fjfijL020-04-06 18:05:26 

Du har ringt på min privata 
telefon, det räcker för dem 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:05:41 

I have looked at your pictures 
very discreetly, in my 
daughter's room under a 
double bed. Absolutely no 
camera 

till: lliii4fi¾i
Källa: 
whalecape 
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till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

IWi4iiflL020-04-06 18:06:45 

till: 

Då pratade vi innan paletten 

trillade ned för mig vem du 

var 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

IWi4iiflL020-04-06 18:06:59 

Minns du inte? 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 18:07:16 

Have I? But how. Don't have 

your number. OK. Now I get 

it... Didn't know. 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:07:50 

You live at odenplan? 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice 
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IWi4iiflL020-04-06 18:07:56

Ja 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IWi4iiflL020-04-06 18:08:20

Typ 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice 

IWi4iiflL020-04-06 18:10:11

till: 

Du sökte vår vän. Du hade 
lyckats spärra encron o ville 
få tag på honom. Han hade 
lämnat mitt nr om det skuöle 
hända honom något. Till 
vilken nytta vetjag inte 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:11 :29 

OK. I didn't know. Now I 
understand ... He told me 
about a long time ago. That I 
would only call you if 
something happened. When 
was it we talked. December? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 
uncommonjuice2 
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Minns inte. Kan ha varit då 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:15:33 

He said that he only trusted 

you. I have a slight memory 

of your voice ... Was it a 

friend of yours that came to 

the hotel with a new phone? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 18:19:42 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:20:40 

Should I worry about this? 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Saw it now. The vain from the 

wound ... 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

lfui§fjflL020-04-06 18:20:56 

Såret ser bättre ut. 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

lfui§fjflL020-04-06 18:21 :29 

Är du svullen?/ ksn va 

infektion då. Då måste dubtill 

läkare 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 18:21 :39 

Look at the large, blue vain, 

not the wound. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 18:28:10 

Can you please come W.day. 

even if it's short visit? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 
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Or tomorrow evening? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 21:02:31 

And the information needs to 

be fresh when he gets it. And 

I need to call latest W.day. 

for many reasons. Time is 

running out. One reason is 

also Easter. Starts at 

Thursday. 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-06 21:02:31 

Do you bring this with you? lf 

he text you? 

till: lliii4fiQ 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-06 21:02:31 

Listen. I am here because I 

can't be in sthlm. I left 

without train, bus and in a 

car belonging to a half 

stranger who left the day 

after. First weeks I hide inside. 

Media was here again, but 

she warned me. At week 9 

two neighbours unfortunately 

saw me. Very old. Don't think 

that they call the police ... 

Then corona, me falling into 
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100 

This is how it is. I have been 

postponing a phone call. 

Now, it's getting right at 

hell. .. Need to hand on the 

information that I get. But I 

can't call until I know when 

he will get it. So. Can we 

please do like this. We decide 

tonight that you come 

tomorrow evening or 

Wednesday? I have then the 

day tomorrow to try to be in 

touch with this person, not 

easy ... And before you come, 

you call our friend and say 

that it's time for a coffee and 

shitshat, because you are 

bored in this coronatown ... 

Can you do this for me? That 

would help so incredibly 

much. You have no idea. 

Sorry to have not being 

honest. But this was one of 

the reasons that I was so 

happy of you coming. But I 

didn't dare to say anything. 

Had planned to check you 

up. But now I know who you 

are. lt's nothing dangerous 

for you. You will just give him 

short but very important 

information. Nothing 

dangerous for yourself... 

Which I can't say on phone. 

Way too risky. I am probably 

bugged. And this prosecutor 

too dangerous. By now I 

think the police knows I am 

here. And they know I am 

sick. Because I have called 

them when they said to ola 

that otherwise they would 
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they traced the call. And she 
heated that I was real ly sick. 
But if I leave they will notice 
right away, if I am bugged. 
They will immediately watch 
what our friend is doing. We 
are both too afraid to talk by 
phone ... And I need to give 
him this information ... He 
can't get it himself. I 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
whalecape 

1Mi44h5L020-04-06 21:04:03 

RÖSTSAMTAL 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

1Mi44h5L020-04-06 21:16:53 

Hej. Varför sa du inte det 
med en gång?. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

1Mi441UL020-04-06 21:17:57

till: 

Hursom. Jag har jobb jag 
måste genomföra i veckan. 
Vågar inte lova om eller när 
vi ksn ses 

uncommonjuice 

Källa: 
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uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-06 21:25:31 

Has he contacted you? 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice 

IMi44häL020-04-06 21:42:53 

till: 

Nä hsn har inte svarat mig 
idag. 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-07 02:42:23 

We have talked and texted. 
He will must have fell asleep, 
said that he would text back 
after doing one thing, but he 
didn't. So you know ... I told 
him that we have texted a lot, 
that I have sent you pictures 
of me, that it was not good 
because I didn't know you 
were until today. Texted him 
that he should have told me 
when he asked me to accept 
you invitation on this phone. 
Not said anything about 
which kind of photos etc. 
Texted him that you have 
been real ly openhearted 
about your past and seemed 
to be a very good person 
and that you have been 
real ly good and nice to me 
and that I found you sexy. 
Told about me falling and 
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our plans for you to come 

didn't work out because of 

me. So, you know what I 

have written. I know that he 

has his temper. Saw it once, 

got really afraid. Was in the 

beginning. So I just wanted 

you to know that we started 

to text one thing about you 

and then I decided to write 

what I did, what I now tel1 

you. Want you to know so 

there will be no 

misunderstandings in some 

way. Your contact with me is 

too important to that. That 

it's also he wrote before he 

must have fallen asleep. That 

I should go through you to 

have contact with him. So I 

need that help. Besides that I 

really appreciate our contact. 

I meant every word to him 

that you seem to be a very 

good person. Ido like your 

personality and humour and 

honesty and many many 

more things. Now, I will try to 

fall asleep. Overtired. 

Doublehungry. Horrible dead 

day. My only friend, 30 

minutes away, are working 8-

20 and jour at night because 

of the corona. Company is 

close to bankruptcy because 

of the corona. His colleagues 

are sick, two really bad in 

tested corona. He has no 

money saved, alone with four 

kids, the last they got when 

he turned 50. Then she got 

cancer, no insurance, no 

file:///ad.polisen.se/ ... port/LILJAN/BerikningAvRobinsonExport version6NisualiseraUrval version4/urval Karin%20och%20Vishaj.html[2020 09 30 18: 12: 17] 



Dokum�.__-----------------------------------� 

Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

104 

mother died. Before the 

oldest got a diagnosis, 

aspberger. And I complain of 

being here. But I have no 

choice right now. But I am so 

restless. And afraid. Of the 

storm coming. But I don't 

know when or how. Just that 

it will be a hell and gives me 

sleeping trouble that I never 

have been close to before. 

Miss not to be able to talk 

with him like we used to. For 

hours. He is the only one 

who knows everything. And 

the only one that I trust. I 

start to trust you a little. 

Mostly because now I know 

who you are now, remember 

what he said about you. He 

should have said that. But 

probably he had no idea of 

what we were doing. Texting 

like maniac's. And you don't 

know about his and my 

relation. So it's 

understandable. But 

nevertheless so stupid that I 

sent you pictures and 

received. These phones are 

not trustable anymore. After 

the 1 of April, you don't know 

for sure he said tonight. And 

erase all dialogue all the 

time. Not, I will pee her. 

Hope no animal. Then 

hopefully sleep ... I also want 

to flee abroad. Stop to have 

to think. Just as you wrote. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 
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1,HMfl@�o20-04-o7 o3: so:40 

till: 

Somnade. Läser och svarar 
dina sms i morgon. 

uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-07 03:57:28 

OK. Hope that you will 
reasleep. Hope to get some 
sleep my self. Strange. Am 
supertired. But in pain. Good 
that you got them. Try to 
read them and understand 
what I am trying to tel1 you. 
Sleep well. 

till: ;,FMifl®N
Källa: 
whalecape 

IWi4iifäL020-04-07 09:10:02 

Godmorgon. Håller med om 
fotona, du som insisterade. 
Hoppas vi inte får ångra det. 
Förstått att ni har en speciell 
relation. Vet ej på vilket sätt o 
inget jag behöver veta. Om 
jag själv säger att jag är en 
bra person tyder på 
självgodhet, narciss ism. Andra 
som ska bedöma en. Vet 
däremot att jag för det mesta 
försöker göra rätt för mig. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
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uncommonjuice 2020-04-07 11:42:43 

When will you read them or 

have a already ? 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-07 14:26:25 

Maybe an appreciation of 

time wouldn't hurt ... 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 01:47:13 

Well? 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 03:52:20 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-08 03:57:56 

You don't appreciate people 

or take theirs 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 03:58:55 
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till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 11:35:44 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 11 :36:04 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 11:37:56 

Now you are there aga in. 

You must keep your word. 

till: ;,FMifl®N 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 11 :53 :39 

Yesterday in town, nice, 

talked for three hours with a 

nice woman. Home late. Now 

feeding her, soon my self. 

Have you two been in 

contact? 

till: lliii4fi¾i 
Källa: 

uncommonjuice2 

lfui§fjfijL020-04-08 11 :56:08 
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Om jag varit i kontakt med 

vår vän?. Nv\'.i det har jag 

inte. 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 11:58:46 

He himself suggested to talk 

with me yesterday about 

thing and afterwards with 

you, but I never heard from 

him yesterday. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 12:06:02 

"I morgon" was yesterday .. 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 13:47:01 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 14:03:42 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

whalecape 
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uncommonjuice 2020-04-08 16:10:38 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
uncommonjuice2 

dMi44häL020-04-08 16:30:46 

Vill vår vän att vi möts?. 
Förstod inte riktigt vad du 
tifigare skrev 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 16:32:36 

Yes. That's right. You will 
bring one thing and take 
others back. Nothing to 
worry about if you get 
stopped. 

till: dffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice 

dMi44häL020-04-08 16:33 :23 

Ok. Tänk om inte jag vill? 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-08 16:35:54 

Well. That is something I 
can't do anything about. He 
said he would talk with you. lf 
you refuse. Can't do anything 
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oug , you 
would like to see me ... 
Changed your mind? 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice2 

IMi44häL020-04-08 16:36:34 

Nä. 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

IMi44häL020-04-08 16:36:55 

Tänk om 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
uncommonjuice2 

•,MMffirffi*o20-04-os 17:54:02

Tryck in hela hamden 

till: 
uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 17:58:34 

lf you fall asleep and don't 
call. You're dead. Because I 
love you. And information to 
give. 

ti 11: ;,MMffitffiil 
Källa: 
uncommonjuice2 
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uncommonjuice 2020-04-08 18:31 :53 

CALL ME!!!!!! 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
whalecape 

d®i44häL020-04-08 18:43:37 

till: 

Svårt för människor som 
förändras pga intag av 
alkohol eller droger. Undviker 
sådana männuskor 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 18:45:12 

I am not afraid of you 
drinking or take cola. You do 
as you wish. About anything. 
I don't to drugs. And don't 
change of alcohol. Why are 
you so worried all the time 
with me? 

till: dffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 18:47:52 

I still think you are afraid of 
me. 

till: dffiii§fj§j 
Källa: 
uncommonjuice 

d®i44häL020-04-08 18:48:1 3 

Är inte det, förklarar bara vad 
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till: 

jag gillar och ogillar. Hade en 

vän förr i tiden som vart med 

åren odrägligare som 

berusad. Sa alltid till honom 

dagen efter men vägrade 

prata om det,förträngde det. 

Slutade med att vi slutade gå 

ut tillsammans. 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 18:56:06 

OK. Be honest now. I just 

think I got it. You are afraid 

of me and alcohol. .. That's 

why all the strange things ... 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 19:01 :59 

lt's OK. But think logically. lf I 

had alcohol problems after 

this brain bleeding, traumatic 

after being beaten up, I 

would have got epilepsy 

attacks. Plus I have been in 

surgery for many times. Last 

time in five weeks. Don't you 

think someone should have 

reacted? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

IMi44häL020-04-08 19:29:05

Har du tänkt komma till 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: 

s m. 

uncommonjuice 

Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 

Mmm 

2020-04-08 19:29:09 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

1Mi44h5L020-04-08 19:29:21 

Mmmm vad? 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncom monjuice2 

uncommonjuice 2020-04-08 19:29:37 

Don't know. Don't think. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncom monjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 19:30:15 

Mmm. That you are only 

discussing. Sure. 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 19:32:58 

Why can't you cone here, 

easiervto run offcwhen you 

are in the ci ty? Why and what 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

till: lffiii§fj§j
Källa: 
uncommonjuice2 

IMi44häL020-04-08 19:40:12 

till: 

Har inga problem med att 
komma till dig. Förklarat min 
situation. Måste få ordning 
på vissa saker samt påsk 
denna helg. 

uncommonjuice 

Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 20:31 :25 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 21:09:24 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 22:47:54 

RÖSTSAMTAL 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 
whalecape 

uncommonjuice 2020-04-08 23:40:14 
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till: ;,MMffitffil 
Källa: 

whalecape 

•,MMffirffi*o20-04-os 23 :49: s6 

RÖSTSAMTAL 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 

•,MMffirffi*o20-04-os 23 :54:03 

Tryck in hela ham den 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-08 23:58:33 

l f  you fall asleep and don't

call. You're dead. Because I

love you. And information to

give.

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-09 00:31 :53 

CALL ME!!!!!! 

till: ;,MMffitffil 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-09 17:51:34 

Coming to s thlm. Do you 
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w y, ,w

can you? And do you know if 

he is at town? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

whalecape 

uncommonjuice 2020-04-09 18:36:42 

Can you send him this 

message. Something 

happened today. Info mm. 

We must talk. I have 

succeeded to arrange. Can 

we meet same place Sunday 

when it's dark or very late 

Saturday? Please answer 

ton ight... 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-09 18:38:10 

Dickie. Can you text when 

you have sent it? 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice2 

uncommonjuice 2020-04-09 19:31 :54 

Text me he answers ... 

till: lffiii§fj§j 
Källa: 

uncommonjuice 

uncommonjuice 2020-04-09 19:32:39 

Tack. Miss you 
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Meddelanden Lilja-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
. . .

Källa: 

uncommonjuice 

1Wi4iif.äL020-04-10 15:40:27 

Lever du? 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice 

1Wi4iif.äL020-04-11 19:29:34 

Hej 

till: 

uncommonjuice 

Källa: 

uncommonjuice2 
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Kontakter mellan harshsloth och 
whalecape 
harshsloth2020-03-19 20:06:11 

Nä 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:06:15 

Nalle Puh 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:06:27 

Björnen i skogen 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:06:53 

Kan du finn a något förhör 

med någon Björn? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:06:55 

Viktigt 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:07:13 

Tror han har ijugit för.mig 

Källa: 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

harshsloth2020-03-19 20:07:36 

Det ska finna s  på Flash skrev 

en vön 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:08:03 

Han läste i går resan 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:08:04 

Redan 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:08:29 

Men vill inte fråga honom på 

WhatsApp om Björn 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:08:34 

Fb? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:08:43 

Flash ska det het a 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:08:57 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Där du hade läst tidigare 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:09:03 

Du sa.till mig 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:09:16 

Något om Gunn ar Falk hade 

du lä st 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:09:36 

Inte vet jag 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 20:09:46 

Du kan ju sådant 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 20:10:01 

Alla wann a be kan ju sådant 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:14:50 

Han har sagt att han inte har 

blivit kallad till förhör 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 
a a: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:15:00 

Det tror inte jag 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:15:09 

Har du kollat? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:15:26 

Ljuger han om det så har han 

snackat under bordet 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:15:37 

Obetydlig kille 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:15:57 

Kolla inledningen 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:16:01 

Förhör 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:16:10 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Där står det vilken sida 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:16:39 

Jaaaaaa 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:16:50 

Sedan i går 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:17:34 

Vem fan tar sig hd au fotogr.i*era 
all,a S1d01? 

Och redan sarM'li cl.19 

En del har ta., inget w 

?6, Förundersökningsprotokoll 
to id/AeMBIDZ 

Nördar som beställe• den i pdf.fil! 

Ok 

S1tJkt 

AUt b,a med diQ:' 

Snuwr/advo�a1er c ler nyl1kna1 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:20 :23 

Björn heter han 

Källa: 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

harshsloth2020-03-19 21:34:07 

Vetju inte har jag ju sagt 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 21:34:21 

Kan v äl inte finnas flera Björn 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:34:30 

Under förhör 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 21:34:54 

Hur många kan ha blviit 

förhörda? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:25:40 

Hur gammal.är Björn Kalldin? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:25:50 

Vilken adress uppger han? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:26:01 
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Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:26:07 

Säger till 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:33:03 

Thyren heter hanni 

efternamn 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:33:28 

Finns det förhör med någon 

Thyren? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:35:52 

Berätta sen vad han beskriver 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:43:32 

Kanske bara skulle skrämma 

honom? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:43:46 

Och blev rädd även han 
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Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:43:52 

Vem vet 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-19 22:44:16 

Tror jag inte 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-19 22:44:28 

Thyren 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 15:08:30 

Vad säger Billy i sina förhör? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 15:09:18 

Jag tror att Björns förhör har 

lagt s i slasken för att skydda 

honom. Ska be om slasken 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 15:22:31 

När var der förhöret? 

Källa: 

harshsloth 
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harshsloth2020-03-20 15:22:37 

Datum 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 15:22:51 

Bil ly hsr ju  erkänt 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 15:23:15 

Han måste ha bett om ett 

förhör när han fick fup 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 15:29:00 

Menar datum när han fick 

frpgan om mig 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 15:29:26 

Vill veta hur länge de 

misstänkte mig innan de 

grep mig 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 15:29:57 

Hur finner jag det på 

internet? 

Källa: 

whalecape 
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harshsloth2020-03-20 15:30:40 

Ok 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 16:49:34 

Läs fupen 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 16:49:39 

Vill veta allt 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 16:50:01 

Finns det några vittnen som 

sett en Merca? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 16:50:14 

Var kommer dom 

uppgifterna i från? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 17:01:37 

Precis 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 17:02:13 

Dom misstänker mig pga 
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Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 17:02:27 

Antagligen Björn 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-20 17:03:04 

Sedan hittar de på en story 

om min Merca för att kunna 

få till en husrannsakan 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 17:06:51 

Han som.presenterade mig 

till idioten 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-20 17:06:55 

Du vet vem 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:01:18 

Läst något mer i fupen? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:01:44 

Finns det några vittnen till 

händelsen? 
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Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:02:02 

Pekar Liija ut Billy? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:02:15 

Sak samma egemtligen 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:03:15 

Vet folk som hamnat under 

sådan stre ss att de inte ens 

kan peka ut förövaren 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:03:39 

Men han kanske hade luva 

på sig? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:03:41 

Hallå 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:04:08 

Du satte igång den här 

konversationen 
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Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:17:34 

Visserligen inte 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:17:38 

Bara nyfiken 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:17:55 

Det visar vilken stressituation 

det var 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:18:24 

Inga andra intressanta 

vittnesmål? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:18:38 

Folk som såg han fly? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:19:05 

I materialet måste det finnas 

något om en Merca 

Källa: 
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harshsloth2020-03-21 20:19:33 

Sjukt 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:20:43 

Även om det är påhittat så 

måste de ha skapat något 

underlag ang Mercan 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:20:53 

Ska be om den 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:21:07 

Har säkert Billys advokat 

redan gjort 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:21:40 

Hur finner jag fupen på 

nätet? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:22:04 

De kan inte gömm a undan 

allt 

Källa: 
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Dokum,__.__ _________________________________ � 

Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:22:55 

Oftast ska det i sla sken bara 

vara vittnesmål som inte 

hjälper varken snut eller 

åta lad 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:23:44 

Skriver jag flashback Henrik 

Liija fup? 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:24:10 

Den har varit på tspeten 

eftersom de grep mig 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:24:30 

Då kan försvaret viija lä sa om 

det 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:24:44 

Därför ska det finnas i fub 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:24:46 

Fup 
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Dokum,__.__ _________________________________ � 

Meddelanden Rönnkvist-Vishaj (urval), 2020-09-30 18:16 diarienr: 5000-K1111506-19 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:24:59 

Hur söker jag? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:26:44 

Tack 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:26:44 

Ok 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:26:54 

Nermejad? 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:27:21 

Men han blev ju bara träffad 

med ett skott 

Källa: 

harshsloth 

harshsloth2020-03-21 20:27:33 

Ett ann at tog i portföijen 

Källa: 

whalecape 

harshsloth2020-03-21 20:27:49 
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Avlyssnat nummer    46704520374   

Riktning:  Out 

Motpart:  46768******  

Starttid:  2020-02-07 14:40:07 

Längd:  6 min 35 sek 

 

 

 

Detta avlyssnade telefonsamtal ägde rum mellan Karin Lilja och hennes underårige son 

 Med hänsyn till dessa omständigheter innehåller denna utskrift endast 

transkribering av den del av samtalet som bedöms ha betydelse i sak.  

 

KL – Karin Lilja 

L –  Lilja 

 

[Samtalet inleds med hälsningar och allmänt socialt samtal. Karin berättar bland annat 

om ett besök på sjukhuset för att ta bort stygn] 

 

[Transkribering börjar vid 1 min och 46 sekunder in i samtalet] 

 

KL: Du…ehhh….får jag fråga en sak? 

 

L: Jaa 

 

KL: Svara gärna ärligt 

 

L: Jaa 

 

KL: Jag frågar inte för att det egentligen spelar nån roll för mig, jag frågar liksom lite 

granna för jag försöker förstå vad det är som händer. Din pappa, har han nåt slags ehh 

polisbeskydd, eller? 

 

L: Ehhhh…jag tänker inte svara på den frågan, eller jag får inte svara på den frågan 

 

KL: Får inte? Vem säger det? 

 

L: Nej. Polisen.  

 

KL: Vem säger att du inte får svara på det? 

 

L: Polisen 

 

KL: Polisen? Har dom sagt till dig att du inte får prata med mig? 

 

L: Aa det har dom 

Avlyssnat samtal 2020-02-07 14:40 Karin-  , 2020-09-21 10:32   diarienr: 5000-K1111506-19
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KL: (Skrattar) 

 

L: Eller dom har inte sagt att jag inte får prata med dig, dom har sagt att jag inte får 

berätta om ehh viktig information så nej jag kommer inte svara på den frågan. 

 

KL: Vad sa du? Dom har sagt till dig…? 

 

L: Att jag inte får svara på viktiga frågor. Ja 

 

KL: Men det bestämmer ju inte dom. 

 

L: Jo, men det är precis det dom har sagt så… 

 

KL: Näe 

 

L: …jag litar mer på dom än på dig faktiskt. Och jag.. 

 

KL: Jag menar…de f… 

 

L: Du får fråga….du får fråga polisen själv annars om han har polisskydd eller inte, 

men jag kommer inte svara på den frågan..  

 

KL: Men du förstår väl, du är en intelligent kille, du förstår väl att det inte är dom som 

bestämmer det? Vad du ska säga eller inte säga. 

 

L: Nej dom bestämmer inte men det är…asså…jag ska inte behöva stå och prata om 

sånt om jag vill ha en pappa vid liv så näe jag kommer inte svara på den frågan.  

 

KL: Ja, jag förstår ingenting. Jag vet inte vad dom håller på med. 

 

[Transkribering avslutas vid 3 min och 39 sekunder in i samtalet] 

 

[Samtalet fortsätter om annat samtalsämne]  
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Avlyssnat samtal den 2020-04-08 

Samtalsriktning: Ut 

Samtalsnummer:46704520374 

Motpart: Stockholms tingsrätt 

Starttid: 15:58:16 

Längd: 10.05 

OP: Operatör Stockholms tingsrätt 

KL: Karin Lilja 

 

OP: Välkommen till Stockholm tingsrätts växel 

KL: ja hejsan Maria heter jag, jag undrar om du kan titta 

OP: hej 

KL: Hej, jag undrar om du kan titta på en uppgift i Vera, ert datastystem 

OP: det beror på vad det gäller 

KL: ja, jag tänkte gå och lyssna på en förhandling som 

OP: jaha 

KL: en en ja som en advokat har och då skulle jag bara behöva veta om det finns några 

förhandlingar i dessa coronatider 

OP: alltså vi kör ju förhandlingar men sen är det ju så att det är jättesvårt att veta det kan vara 

så att förhandlingarna går via videolänk, alltså det beror lite på vad det handlar om 

KL: jaha jag förstår ok, eh men om du tittar på eh på namnet på 

OP: alltså vi kan inte söka på advokaterna bara utan vi måste ha klienterna i såna fall för 

advokaterna står inte de kan inte vi söka på 

KL: jo du kan söka på aktör 

OP: ja men då ska du få prata med registratorn för jag kommer inte åt de grejerna 

KL: jaha mm ja tack 

OP: vänta lite 
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OP: Stockholms tingsrätt, registreringen 

KL: ja hejsan Maria heter jag. Jag undrar om du kan få fram uppgifter kring en aktör 

OP: ja 

KL: jag är nyfiken på när han förekommer i domstol för jag tänkte lyssna på förhandlingen. 

OP: ja, har du något personnummer 

KL: alltså det är en advokat 

OP: ok och vad heter advokaten då 

KL: eh, Henrik Olsson Lilja 

OP: mm och då vill du veta om han förekommer som aktör som privatperson eller som 

advokat eller i vilket sammanhang liksom, är det bara allmänt överlag eller 

KL: nej, jag hade tänkt mig som aktör förekommer han som (ohörbart) person också eller 

OP: eh, alltså eh, vi ska se då ska jag, nej jag bara tänker hur jag ska söka liksom 

KL: mm 

OP: vad du var intresserad av liksom, nu sökte jag bara på hans namn, då kommer det ju upp 

både och liksom 

KL: ok, då blir jag ju nyfiken, vad kommer upp då 

OP: eh, han är ju försvarare i de allra flesta fall, vad är det du vill ha ut, någon lista eller 

liksom på för sen är det att han förekommer som 

KL: ja vi kan börja med i pågående mål där han är försvarare 

OP: pågående mål, ok, vi ska se, mm, då får vi upp 26 stycken där han är försvarare, hallå 

KL: ja, jag lyssnar 

OP: yes, och vad vill du veta mer 

KL: ja är det, om du kan titta på, jag hade tänkt gå o lyssna på en huvudförhandling är det 

någonting som är utsatt till huvudförhandling 

OP: eh, vi ska se, nåt här gällande narkotikabrott, någon förhandling mellan 15.30 och 16.15 

KL: jaha det var kort förhandling 15.30 och 16.15 

OP: ja det är lite olika liksom, men det är ganska tidskrävande om jag ska sitta här o gå 

igenom alla mål liksom, jag ser ju inte direkt, det här är utbokat till förhandling, det här är inte 

det. Du skulle inte kunna maila in till oss 
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KL: eh, om jag ska maila, kan du maila mig 

OP: ja, jag kan ju maila, alltså att du ställer di förfrågan via mail för då har vi lite friare att 

kunna hantera det här i och med att nu måste jag ju gå in i 

KL: jag kan inte be dig maila, nej men om du kan maila mig listan på när han har förhandling 

OP: vi har ingen sån lista 

KL: eller när han har de här 26 målen som är pågående 

OP: ja, det kan jag, vi kan börja där, eh vi ska se, vad har du för mailadress 

KL: eh Karin med K 

OP: ja, ett ögonblick, eh ja 

KL: punkt Lilja 

OP: mm 

KL: 68 allt i ett ord @gmail.com 

OP: mm, yes 

KL: ja, men innan du lägger på får jag bara besvära dig, du sa att det var något privat också då 

blev jag nyfiken 

OP: eh, vi ska se, han förekommer i ett pågående vårdnadsmål 

KL: mhm 

OP: mm 

KL: ett pågående brottmål säger du 

OP: ett pågående vårdnadsmål 

KL: jasså jag tyckte du sa brottmål 

OP: det var det jag fick fram där ja, precis 

KL: jaha och vad kan du se om det då om du kan klicka på det 

OP: eh, ja vi ska se, eh ja där får vi nog koppla till avdelningen jag har inte så mycket 

information om det just i nuläget. Om du vill kan jag koppla dig vidare dit 

KL: eh, nej det behövs inte just nu, det är inget beslutat i själva ärendet 

OP: nej, det är det inte vad jag kan se här 

KL: nej, jag förstår, ok men då kan du maila det andra där, fin fint tack 
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OP: tack hej hej 
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  2 

Polisregion Stockholm 2020-09-08 5000-K1111506-19 

 

 

 

 

 

 

2019-08-10 

Tabellen redovisar endast Karin Liljas kortanvändning för taxiresa, köp av 

guld samt inköp på restaurang Vau De Ville, Norrmalmstorg. Totalt belopp på 

Tavex är 762 873 kr uppdelat på åtta kortköp. 

 

Såvitt avser de nekade (DECLINED) kortköpen om 350 kronor kl 16:43 och 

16:44 på Taxi Stockholm, hänvisas till särskild promemoria av Mathias Go-

dinho, daterad den 17 oktober 2019. 

 

 

Cardnumber Status Amount (SEK) Date / Time Merchant

535583******3555 ACCEPTED 370,00 2019-08-10 15:41 TAXI STOCKHOLM >STOCKHOLM >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:56 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:56 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:57 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:57 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:58 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:59 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 99000,00 2019-08-10 15:59 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 69873,00 2019-08-10 16:00 Tavex AB >Stockholm >SE

535583******3555 ACCEPTED 110,00 2019-08-10 16:09 VAU DE VILLE >STOCKHOLM >SE

535583******3555 DECLINED 350,00 2019-08-10 16:43 TAXI STOCKHOLM >STOCKHOLM >SE

535583******3555 DECLINED 350,00 2019-08-10 16:43 TAXI STOCKHOLM >STOCKHOLM >SE

535583******3555 DECLINED 350,00 2019-08-10 16:44 TAXI STOCKHOLM >STOCKHOLM >SE

Karin Liljas kortanvändning 2, 6 och 10 aug 2019 , 2020-09-09 13:42   diarienr: 5000-K1111506-19
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taxiresa som kostat 370 kronor och betalats med samma bankkort.

 Tidigare taxiresa av samma kund
Resan beställdes av en "Karin" med telefonnummer "  67 00" och startade klockan 
15.07 på Alphyddevägen 67 i Nacka kommun och 9,37 km och 33 minuter senare sluta till 
Regeringsgatan 47-55 i Stockholms kommun.

Den anställde föraren heter Jaajaa  han är åkare vilket betyder att han äger taxibilen 
som hos Taxi Stockholm har nummer  tel.nr 

Kontakt med Taxi Stockholm, PM, 2019-10-17 15:24   diarienr: 5000-K1111506-19
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I tjänsten

Anders Karlsson

 

Förfrågningar till Taxi Stockholm, PM, 2020-09-14 09:35   diarienr: 5000-K1111506-19
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kortet har stigit av kan inte utläsas av loggen. 

Busslinje 401 trafikerar sträckan Slussen - Älta och körs för SL av operatören Nobina. I 
kontakt dag som ovan med trafikledningen på Nobina, lämnade trafikledaren följande 
upplysningar. Den 6 augusti 2019 hade linje 401 en avgång från Slussen kl 14:00. Avgången 
dessförinnan skedde kl 13.40. På sin resa mot Älta angör linje 401 hållplatserna 
Londonviadukten, Henriksdal, Sickla allé, Sickla strand och sedan vidare längs Ältavägen 
mot Älta. Med anledning av byggnationer trafikeras inte hållplatser på Sicka industriväg 
sedan 2017. Färden mellan Slussen och hållplats Sickla allé tar enligt trafikledningen ca tio 
minuter. 

Om det är Karin Lilja som brukat kortet den 6 augusti 2019 är det för närvarande okänt på 
vilket sätt hon tagit sig från Tavex till busshållplats Riddarhustorget. I varje fall har 
Lilja/brukaren klivit på linje 3 vid Riddarhustorget och bytt buss vid Slussen och där tagit 
linje 401 mot Älta som avgick kl 14.00 från Slussen. Hållplats Sickla allé ligger ca tio 
minuter gångväg från Karin Liljas dåvarande bostad på Alphyddevägen. 

Bilagd denna promemoria finns ett utdrag ur loggar för kort -3181 och -8093 för augusti 
månad 2019. Användningen av kort -8093 har markerats med grön färg. Listan är för 
läsbarhetens skull bearbetad. Kolumner och information utan innehåll eller betydelse är 
borttagen. Loggarna i ursprungsformat återfinns i sidomaterialet. Vidare finns en bilagd 
översiktskarta med angivande av de platser som omnämnts i denna promemoria. Fotografier 
på de aktuella SL-korten -8093 och -3181 från den dolda husrannsakan den 9 september 
2019 i Karin Liljas förvaringsbox på polisstationen finns bilagda denna promemoria. 

I tjänsten

Anders Karlsson
Kriminalinspektör

Liljas eventuella resor med SL -  2 och 6 aug 2019, PM, 2020-09-14 12:57   diarienr: 5000-K1111506-19
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kontrollera detta. 

 Henriks förehavanden onsdagen den 21 augusti 2019
Henrik ombeds berätta om sin dag. Han berättar följande. Han sov hemma natten till 
onsdagen. Detta vet han eftersom hans särbo under veckan inte hade möjlighet att träffas. 
Henrik skulle närvara via videolänk vid en omhäktningsförhandling kl 09.00 på Häktet 
Kronoberg. Han säger att han sannolikt lämnade bostaden ca 08.30 och gick till fots till 
häktet. Han gick ut genom utgången mot Polhemsgatan och gick Polhemsgatan norrut till 
Bergsgatan där han gick höger och ner till häktets entré. Henrik säger att han ville träffa sin 
klient enskilt innan omhäktningsförhandlingen började och att han vet av erfarenhet att det 
kan ta tid att passera igenom häktets säkerhetskontroller. Därför lämnade han bostaden redan 
ca 08.30. 

Henrik berättar att han på protokollet från häktningsförhandlingen i mål B8587-19 ser att den 
avslutades kl 09.35. Han hade ett möte på sitt kontor kl 10.00. Han gick till fots direkt till 
kontoret från häktet. Mötet avslutades 11.00 eller 11.30. Henrik åt därefter lunch. Därefter 
träffade Henrik en klient på Blasieholmen kl 13.00. Henrik berättar att han blev försenad till 
nästa möte och att han tror att mötet på Blasieholmen var slut ca kl 18.00. Henrik tog sig till 
kontoret där klienten väntade. Detta möte var över ca 19.00 varefter Henrik gick till fots hem 
till sin bostad. 

 Henriks förehavanden torsdagen den 29 augusti 2019
Henrik ombeds berätta om sin dag. Han berättar följande. Han vet detta eftersom han hade 
träning med sin personlige tränare kl 06.30 på SATS mitt emot hans kontor. Han lämnade 
sannolikt bostaden någon gång 06.05-06.10. Henrik har "klockat" tiden det tar att gå från 
bostaden och till SATS och vet att det tar 12 minuter. Han byter dessutom om på SATS. 
Därför kan Henrik säga att han sannolikt gick hemifrån strax efter 06.00.

Träningen pågick en timme, till 07.30. Henrik säger att han är "rätt säker" på att han åt 
frukost i närheten innan han till fots tog sig till Häktet Kronoberg för att träffa en klient där kl 
09.00. Mötet på häktet var över ca 10.40. Han gick därefter till sitt kontor där han skulle 
träffa en klient kl 11.00.

Henrik berättar att mötet kl 11.00 tog ganska lång tid och var slut ca 13.00. Därefter åt han 
lunch och var på kontoret fram till 14.30-14.40. Han gick sedan till Häktet Kronoberg för att 
träffa en klient kl 15.00. Henrik ser i sin kalender att han avsatt två timmar för detta möte på 
häktet och vill minnas att mötet pågick till 16.30-16.45. Henrik säger att han förmodligen 
gick hem till sin bostad efter detta möte. 

Övrigt
På fråga om något avvikande hände under dessa två veckor (v 34 och v35) och som han har 
tänkt på sett i ljuset av vad som senare inträffade den 6 september, berättar Henrik följande. 
Han minns att han i ett tidigare förhör berättat om hur han mötte en man i trapphuset som 
sprang upp samtidigt som han gick nerför trapporna i hans hus. Det var en obehaglig 
situation. En grannes dörr öppnades i samband med detta och Henrik tänkte att grannen 
kanske skulle få besök av en hantverkare. Henrik minns inte vilken dag exakt detta var men 
att "med stor sannolikhet" var någon dag under dessa två veckor. 

Förhörsledaren påpekar att han vid tidpunkten för detta förhör har haft tillgång till 
förundersökningsprotokollet och övervakningsfilmer på en person som polisen påstår är 
Mikael Rönnkvist samt även stillbilder på Mikael Rönnkvist, och frågar om det inte är så att 
han påverkats av detta när han placerar händelsen under vecka 34 eller vecka 35 2019. Henrik 
svarar att det kan vara så, men att den person som han sett på de rörliga övervakningsfilmerna 
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"påminner" om den person som kom i trapphuset. Henrik säger att han inte är 100% säker 
men att det är "en väldigt stor likhet". På fråga om vad det är för likheter han menar svarar 
Henrik att mannen i trapphuset hade kort eller obefintligt hår eller rakad, "en snabb och 
snärtig gång" och att han rörde sig "smidigt". Henrik tycker sig ha sett det på 
övervakningsfilmerna på den person som påstås vara Mikael Rönnkvist. 

Förhörsledaren påpekar att Henrik inte har berättat för polisen om mannen i trapphuset förrän 
ett förhör i maj 2020 då han förevisades en passbild på Mikael Rönnkvist. Förhörsledaren 
frågar om Henrik kan förklara det. Henrik säger att han inte tänkte på den händelsen i 
trapphuset vid de första förhören, "det var inte fokus på det". Henrik säger att det var svårt att 
minnas alla detaljer när han hördes under hösten 2019. Händelsen med personen i trapphuset 
minns Henrik tydligt eftersom han först fick en obehagskänsla när mannen kom springande 
mot honom, men det var först när han såg bilden på Mikael Rönnkvist i samband med förhör 
som han "kopplade ihop" honom med händelsen. 

Förhöret genomläst och godkänt 2020-09-11 08:32. 

Förhöret slut.

Förhör med Olsson Lilja, Henrik; 2020-09-10 15:00   diarienr: 5000-K1111506-19

 302





kontakt med Karin gällande sonens hockey men har även träffat Henrik. Henrik presenterade 
sig för Sture och sa att han hört att Sture pratat med hans fd fru. Sture uppger att det var första 
gången han hörde att det var  fd fru. Karin har sagt att Henrik är hennes man och inte att det 
skulle vara fd.

Ola avslutar med att fråga om han uppfattat Sture rätt att denne inte hade något svar på var 
Henrik uppehöll sig vid den tidpunkten och att han heller inte fick den frågan från Karin. 
Sture säger att det är rätt uppfattat.

Förhöret uppläst och godkänt
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 Vi har uppgift att Mikael verkar känna dig till namn. Mikael verkar känna dig, han skriver i 
meddelandekonversation (den 20 mars 2020) med en vän, att det var du som presenterade 
Mikael och Karin för varandra. Vad säger du om det?

Karin och jag träffade mycket folk då vi var på krogen, så det är mycket möjligt att de setts.
Säger han det kanske det är så, Björn vet inte.

 Mikael skriver vidare att det är du som har berättat saker om Karin för Mikael, kommentar 
till det.
Det är väl många, många som han sagt saker om henne om, hon är ju knäpp i huvudet.

Björn informeras om att det som bla skrivits i chatten 2020-03-21mellan Mikael och en vän 
till honom: att alla Karins pengar kommer från hennes föräldrar, b la landstället värt över 10 
miljoner, all denna info kommer från dig skriver Mikael.
Det har han inte hört, Björn visste inte att hon hade ett lantställe. Björn hade ingen aning om 
de där grejorna. Hon har aldrig pratat om ett landställe med honom.

 I förra förhöret har du sagt att hon verkade ha en god ekonomi?
Ja, Björn svarar att hon har antytt att hon hade det. Han vet inte, för att han tror hon var 
sjukskriven eller förtids pensionär då hon inte arbetade. Hon hade en hund med sig ut när de 
träffades. Han visste inte ens vart hon bodde. Björn vet inte varför han skrivit det. Till vem 
har han skrivit det?

 Björn informeras om att det är till en vän.
Den där killen kanske vet vad jag heter till namn. Björn känner så mycket folk, han har 800 
kontakter i sin telefon. Han har haft kontakt med mycket folk och många kunder genom åren 
och haft bla fabrik i Litauen.

Björn informeras vidare att han ska ha berättat om att Henrik inte behövde köpa ut Karin.
Björn känner inte till det. Han vet inte ens vad det handlar om.

 Har Mikael tidigare frågat dig om du blivit förhörd i ärendet? 
Det är det ingen som har frågat Björn någonting om ärendet.  Björn har inte sagt till någon 
om att han inte blivit förhör, inte i mars och Björn vet inte vem Micke är.  

Björn informeras om att Mikael skriver i konversation med vännen att Björn sagt till Mikael 
att han inte blivit förhörd, Mikael misstänker att Björn ljugit för Mikael om detta när Björn 
säger att han inte blivit kallad till ngt förhör. Mikael tror att Björn snackat under bordet.
Jag var hos er för ett par veckor sedan men varför skulle någon ställa fråga om det. 
Det är fördjävligt, varför skull någon fråga om det, det begriper inte Björn. Han vet inte vart 
Mikael får det ifrån, Björn är inte inblandat i detta. 

Han har träffat Karin och han har fått hjälp av henne att skriva papper om hans lägenhet i 
Bromma.  Sen ville hon umgås mer, men det ville inte han.
Den sista gången han pratade med Karin var samma dag som hennes exman sköts. Hon 
ringde till honom och de pratade någon minut, sen har han inte pratat med henne.
Han vet inte varför hon ringde honom, han var utanför Vaxholm och han körde en båt, det 
minns han tydligt. Hon var när hon ringde helt borta och han sa sluta ring mig. Han minns 
inte hur samtalet inleddes. 

 På fråga hur det kommer sig att han svarade. 
Det hade ringt många gånger till honom så han trodde det hänt något. 
Hon var helt förvirrad och Björn trodde att hon hade kanske käkat tabletter.
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På fråga vad det hade gemensamt så tror Björn att hon ville ha kontakt med honom för att hon 
tyckte om honom, hon ville träffas och äta. Han minns inte när de sågs innan skjutning men 
det var långt innan. Björn hade då en relation till sitt ex så det var nog ett par månader innan. 
Är det två veckor så kan han inte förneka det, han minns inte riktigt. Det var inte i närtid men 
som han minns flera månader.
  
Känner du någon Micke, eftersom du själv i förhöret nu sa Micke om Mikael.(När Björn i 
förhöret skulle säga namnet Mikael så sa han vid något tillfället  Micke.) 
Micke är ett vanligt namn bland de som är födda på 80 talet. Han hade bla två klasskompisar.  
Björn har gått på varenda klubb i hela Stockholm, eller snarare varit ut på krogen mycket och 
kan inte hålla isär alla människor. 

På fråga om han har en Mikael som kontakt i sin telefon?
Ni kan väl kolla det för ni har väl koll i min telefon. Det låter som ni har det. 

 Chatt 2020-03-19 uppläses: Kan du finna något förhör med någon Björn?  Viktigt  Tror du 
han har ljugit för mig.:
Jaha, okej, jaha okej. Det hänger ju inte hop, handlar det om pengar eller?  När var det?
Björn informeras om att meddelandet var skrivet i mars.

 Chatt 2020-03-19 uppläses  Thyren heter han i efternam. Finns det förhör med någon 
Thyren?
Det måste vara någon han känner… Helt sjukt det är så Björns och hans pappa stavar sitt 
namn men inte övriga släkten.

Björn berättar att han är alkoholist och dricker i stort sett varje dag. Han är alkoholist sedan 
4-5 år. Han uppger att det är därför han har dåligt minne om vad och vilka han pratar med på 
krogen. Det är ofta som en stor dimma efter han varit ute. Han träffar mycket folk och pratar 
med många han inte känner.
När han träffade Karin så drack de tillsammans hela tiden, det var det de hade ihop, att äta 
god mat på restaurang och dricka. De hade rätt trevlig emellan åt när hon inte spårade ur. Han 
var tacksam för hennes hjälp, men från att de träffades på St. Görans sjukhus under 2019 och 
framledes blev relationen påfrestande för Björn.

Björn undrar varför han ens tillfrågas om detta. Utredarna förklara att hans namn nämns och 
att det verkar vara en viktig uppgift för Mikael.
Det går inte utesluta att det är någon som varit intresserad av Karin och försökt gå via honom 
men det är inget han minns. Ingen situation han kan dra sig till minnes. Han har inte lagt 
någon vikt vid det alls. Han minns inte att någon varit särskilt intresserad av att han varit på 
förhör. 

På fråga så är Björn är inte rädd för någon och är det någon så är det Karin i sånt fall. Hon är 
ju helt knäpp och det visas ju särskilt nu när hon sitter där hon sitter vilket han antar av 
nyheterna. Han känner till lite om hennes familj men det har han läst i tidningen. På fråga så 
har hon har inte sagt något om att hon hatar sin exman till Björn, hon har sagt att hon har 
problem att träffa sitt barn. 

Yppandeförbud enligt RB 23:10, sanktion RB 9:6.

Förhöret uppläst och godkänt

Slut 12.39
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Rönnkvist delaktighet har bestått i att han på Karin Liljas uppdrag åtagit sig att döda Henrik 
Olsson Lilja och från Karin Lilja inhämtat och till skytten vidarebefordrat information om 
Henrik Olsson Liljas göranden i tiden för då mordförsöket skulle ske; vilket varit av betydelse 
för gärningens planering och utförande. Vidare har Rönnkvist, tillsammans med den som 
sköt, spanat och rekognoserat kring Olsson Liljas bostad flera dagar inför gärningen och 
sedan under gärningsdagen då han även varit med som uppbackning. Rönnkvist har sålunda, 
gemensamt och i samförstånd med skytten, planerat gärningen. För det fall Rönnkvist inte är 
att anse som gärningsman har han i vart fall genom sina åtgärder enligt ovan främjat 
gärningen. 

 Förhörsledare frågar om Mikael har något att säga .
Han svarar att det har han inte. 

 Förhörsledaren frågar om han vill veta vad dagens förhör skulle handla om. 
Han säger att det vill han inte. 

 Utskrivet som en sammanfattning från ljudfilen.
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FL: Då kommer jag att ha en informations- och upplysningsdel nu, så att jag ber om lite 
fördragsamhet med att jag kommer prata en del. Och det är för att ni båda ska förstå vad det 
är för material vi kommer och prata om. Sen när jag har dragit det så kommer jag ställa en del 
frågor.

A: Mm.

FL: Då är det så här att genom ett samarbete mellan Europol och Eurojust under 2020, så har 
man lyckats avläsa meddelanden i klartext som har skett på krypteringstjänsten Encro Chat. 
Vi har nu fått tillgång till meddelanden som du, Karin, har skickat och tagit emot på din 
BQ-telefon. 

Vi har även fått tillgång till meddelanden som Micke Rönnkvist och Luigj Vishaj har skickat 
och tagit emot på Encro Chat. Och du har haft meddelandeväxling med båda dom här 
personerna.

Det är inte svensk polis som har hanterat den här, vad man nu ska kalla det, hemliga 
dataavläsningen, men vi har genom ett rättsligt samarbete fått tillgång till det tillgängliga 
materialet som finns för respektive användare. Perioden för dom meddelandena som vi har 
tillgång till är i ditt fall, Karin, begränsat till perioden 29 mars till 9 april 2020. Och det rör 
sig om drygt 1600 aktiviteter till eller från din BQ-telefon. Och med aktiviteter menar jag 
meddelanden, bilder och uppgifter om att det har förekommit röstsamtal över Encro, dock 
inte själva röstsamtalen då. Sett till materialet för er alla tre, Micke, Luigj Vishaj och Karin, 
så rör det sig om drygt 6400 aktiviteter under perioden 19 mars till 2 juni 2020. 

Och när vi tittar på dom här chatt-meddelandena, som vi fortsättningsvis kommer kalla dom 
för, så ser vi, i vissa fall, vi ser dom i dialogform, ibland ser vi bara ena partens 
textmeddelande. Och det här beror lite på hur användaren har gjort sina inställningar i sin 
telefon, men också det sätt och den teknik som användes för att göra den här avläsningen på, 
där är dom tekniska detaljerna, för mig, okända, det är som sagt inte svensk polis som har 
gjort det, så det har inte varit inom ramen för en hemlig avlyssning från svensk domstol, 
beslutad sådan alltså.

A: Mm.

FL: När det gäller Encro Chat, eller Encro, som jag kommer kalla det fortsättningsvis, så är 
det så att varje användare har ett unikt användarnamn som är unikt för just den telefon man 
för tillfället använder. Så om en användare har eller har tillgång till flera telefoner så är det 
olika användarnamn för respektive telefon. Luigj Vishaj har användarnamnet whalescape, det 
är ett användarnamn vi har pratat om tidigare i förhör. Mikael Rönnkvist har användarnamnet 
harshloth, jag kan inte uttala det bättre, jag kan bokstavera det, h, a, r, s, h, l, o, t, h. Ditt 
användarnamn, Karin, är uncommonjuice, ovanlig juice får jag väl… min egen översättning. 
Och det är dom tre användarnamnen som förekommer i dom här. 

Vi har också identifierat, utifrån innehåll i meddelanden, mastuppkopplingar och innehåll i 
texten som vi positivt har identifierat respektive person med användarnamn. 

För enkelhetens skull kommer vi i förhöret inte använda dom här användarnamnen, för att… 
utan bara dom… för det är bara förvirrande.

H: Kan du, snälla, försöka fortsätta.
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FL: Mellan dig och Luigj Vishaj finns det drygt 1500 meddelanden och aktiviteter mellan 29 
mars och 8 april. Och mellan dig och Micke Rönnkvist har vi tillgång till 50 aktiviteter 
mellan den 2:a till 9:e april. 

H: Vad sa du för tidsperiod på det senaste?

FL: 2:a till 9:e april.

H: Ja.

FL: Vi kommer och gå in på några specifika saker lite senare. Men jag fortsätter och 
sammanfatta. När det gäller dom åtta dagarna som vi då har tillgång till chattmeddelanden 
och aktiviteter mellan dig och Micke Rönnkvist, Karin, så ser vi att ni… vad det i huvudsak 
handlar om, att ni försöker få tag i varandra, det är det vi ser. Vi ser också uppgifter i… i allt 
väsentligt, ska jag säga. Vi ser också uppgifter om att det har förekommit flera röstsamtal 
mellan er. 

Mellan dig och Luigj så kan vi, rent allmänt i den här meddelenadeväxlingen som vi har 
tillgång till, se tre huvudsakliga spår. Är du på väg någonstans, eller? Vill du lyssna!?

H: Ja, jag ska hämta lite vatten först bara. Ja, bara så här, fortsätt.

FL: Ja, jag väntar till du har satt dig.

H: Ja, det kommer och ta tid, så fortsätt och prata du.

FL: Mm. Rent allmänt ser vi tre huvudsakliga spår mellan dig och Luigj, meddelanden om 
vad som skrivs om dig och den här utredningen på Internet, även om rättegången mot Billy 
Rieloff bland annat, så har ni diskussioner om en bild som finns på Flashback som ska vara… 
Och ni har också… du har också nämnt Cecilia Fellenius. 

Det finns också meddelanden och konkreta planer mellan dig och Luigj Vishaj att han ska 
komma upp till Långvind, meddelanden av sexuell karaktär och planer på att ni ska vara 
intima med varandra när ni väl ses.

Och slutligen tredje huvudsakliga spåret vi ser i kontakten mellan dig och Luigj är 
meddelanden om Micke Rönnkvist och ditt behov att få tag i honom, att via Luigj lämna 
meddelande, i något fall även på… du pratar om att du vill att han ska lämna över ett kuvert 
från dig till Micke. Och i dom här meddelandena så benämns Micke som vän, eller din vän, 
eller vår vän. 

H: Jag tycker att du ska vara försiktig med… vilket du, ni inte har varit under den här 
förundersökningen, väldigt försiktig med att ta in saker i förundersökningen som… ni håller 
på med

FL: Det är också viktigt att du får veta vad vi ser, alla meddelanden kommer inte finnas med i 
tilläggsprotokollet eller, utan…

H: Nähä, därför så…

FL: … det kommer… men det kommer finnas i sidom….

H: … det är därför jag säger till dig nu att det är… det är när… det är en förundersökning 
som innehåller så mycket och många övertramp, så att du ska…
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FL: Jag fortsätter.

H: … du ska inte prata in olika sammanfattande analyser och så vidare av… och få det och 
låta som fakta som inte finns.

FL: Nej, okej.

H: Nej. Så…

FL: Vidare så ska…

H: … tänk på vad du säger.

FL: … jag prata med dig om vad Micke och Luigj huvudsakligen pratar om. Det vi ser i 
kommunikationen mellan Micke och Luigj är att dom skriver en hel del om sina respektive 
kontakter med dig, och även vad dom tycker om dig. Det framgår att Micke har fått 
information om dig från Björn Thyrén. Och vid flera tillfällen så har Luigj och Micke 
vidarebefordrat till den andre på olika meddelanden dom har fått från dig, så dom har så att 
säga, fått meddelanden från dig som dom i sin tur sen har vidarebefordrat till andra, eller till 
den andre.

Vi börjar i den här änden då. Det är tydligt när vi läser chatten med Micke att han har fått 
information om dig från Björn Thyrén. Vill du kommentera det?

H: … 

FL: Är det så att det är genom Björn Thyrén som du har lärt känna Micke Rönnkvist?

H: … Jag säger ingenting.

FL: Nej. För att du inte vill, eller? Bara så att jag förstår.

H: … Men du behöver inte förstå. Jag tror att du förstod också.

FL: Du skriver dina meddelanden på engelska, det här är någonting som du kortfattat har 
berört i tidigare förhör, att telefonen ställde om sig i språket. Kommer du ihåg att du har 
skrivit meddelanden på engelska till…?

H: …

FL: Förlåt, var det ett ja eller ett nej?

H: … Jag har inte tänkt svara.

FL: Nej, okej.

H: För… för du håller ju på obstruerar hela den här förundersökningen hela tiden med diverse 
olika… när kameran… och det här är avstängt, så håller du på före och efter med olika saker. 
Så säg mig, varför jag ska svara på en enda fråga som du ställer?

FL: Jag säger inte att du ska, jag…

H: För du är frukt…
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FL: … erbjuder dig möjligheten att göra det.

H: Ja. Du är fruktansvärt, inte bara oförskämd när den där är av, utan… och du… vid flera 
tillfällen så ljuger du rakt upp mig i ansiktet, och…

FL: Nu går jag vidare med förhöret, Karin, så kan du få lämna dina omdömen om mig vid ett 
senare tillfälle, för det har inte heller med förhöret att göra.

H: Nej. Och jag tror att andra, när den här förundersökningen kommer granskas, kommer ha 
väldigt, väldigt många synpunkter på hur du har hanterat det här, väldigt många.

FL: Det är dom välkomna att ha synpunkter på. Jag tänker…

H: Mm, till exempel din chef.

FL: … visa ett meddelande här som du har skickat till… ja. Ja, jag visar det här meddelandet, 
det är ifrån nummer… Jag vet inte riktigt hur jag ska göra det här nu eftersom vi sitter isär, 
jag kan läsa upp det också.

H: Nej, det behöver du inte göra, så… 

FL: Räcker det med… Vill du se det?

H: Jag kan…

FL: Jag tänker att det är viktigt att du ser det. Eller vill du att bara Ola ska se?

A: Ja, men det är viktigt att du tittar på det.

FL2: Det är bättre att du läser det.

H: Ja.

FL: Då läser jag meddelandet.

FL2: Ja, det är bättre att du läser det.

H: Nej, men jag orkar inte lyssna på det här.

FL: Du säger så här: Listen, I am here…

H: Nej, men snälla, jag orkar…

FL: Nu gör jag det här på…

H: … inte.

FL: … mitt sätt, Karin. 

H: Du säger att jag har skrivit det här, hur vet du det? Bara en sån sak.

FL: Det kommer från din telefon.
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H: Och hur vet du att det är jag som har skrivit det?

FL: Ja.

H: Nej, precis. Bara en sån sak.

FL: Nej, men nu läser jag. Listen. I am here because I can't be in sthlm. I left without train, 
bus and in a car belonging to a half stranger who left the day after. First weeks I hide inside. 
Media was here again, but she warned me. At week 9 two neighbours unfortunately saw me. 
Very old. Don't think that they call the police... Then corona, me falling into this hole when 
animal came. This is how it is. I have been postponing a phone call. Now, it's getting right at 
hell... Need to hand on the information that I get. But I can't call until I know when he will 
get it. So. Can we please do like this. We decide tonight that you come tomorrow evening or 
Wednesday? I have then the day tomorrow to try to be in touch with this person, not easy... 
And before you come, you call our friend and say that it's time for a coffee and shitshat, 
because you are bored in this coronatown... Can you do this for me? That would help so 
incredibly much. You have no idea. Sorry to have not being honest. But this was one of the 
reasons that I was so happy of you coming. But I didn't dare to say anything. Had planned to 
check you up. But now I know who you are. It's nothing dangerous for you. You will just 
give him short but very important information. Nothing dangerous for yourself... Which I 
can't say on phone. Way too risky. I am probably bugged. And this prosecutor too dangerous. 
By now I think the police knows I am here. And they know I am sick. Because I have called 
them when they said to ola that otherwise they would look after me... Of course they traced 
the call. And she heated that I was really sick. But if I leave they will notice right away, if I 
am bugged. They will immediately watch what our friend is doing. We are both too afraid to 
talk by phone... And I need to give him this information... He can't get it himself. 

FL: I ett meddelande senare så skriver du: And the information needs to be fresh when he 
gets it. And I need to call latest W.day for many reasons. Time is running out. One reason is 
also Easter. Starts at Thursday.

Det här är ett meddelande som…

A: Och det är samma?

FL: Ja, precis. Det här är alltså meddelande som kan… Luigj… du har skickat postorat till 
Luigj Vishaj, som sen har vidarebefordrat det till Micke. Kommer du ihåg det här 
meddelandet?

H: …

FL: Är det du som har skrivit det?

H: …

FL: För och sammanfatta lite. Du skriver att du har tänkt att Luigj ska komma och sen lämna 
en kort men mycket viktig information till Micke. "Till vår vän". "Our friend". Att det inte är 
farligt för Luigj själv, men att det är riskabelt att prata om det på telefon, att du tror att du är 
buggad, eller avlyssnad, som man får förstå det. Att åklagaren är farlig. Att polisen sannolikt 
vet var…

H: Du behöver inte…

FL: … du befinner dig…
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H: … sammanfatta, jag…

FL: … och att du är sjuk.

H: … tror att vi alla kan engelska här inne.

FL: Mm, vad bra. Så vad är det för meddelande som du behöver lämna till Micke via Luigj?

H: (Tystnad 17 sek).

FL: Ska jag tolka din tystnad som att du inte vill svara på frågan?

H: …

FL: Så för tids vinnande får du gärna säga "Jag vill inte svara på frågan". Om det är så.

H: … Jag har redan klargjort klart och tydligt min inställning.

FL: Mm. Jag fortsätter ställa frågorna. Varför är du orolig för och prata med Micke i telefon?

H: …

FL: Du skriver att du måste ringa senast onsdag då, att tiden rinner ut. Vart är det du måste 
ringa på onsdag, och varför då?

H: …

FL: Mm. Någonting kring det här meddelandet som du vill kommentera, Karin?

H: … 

FL: Då går vi vidare.

H: Jag kan lämna en kommentar, och det är att nu har jag absolut ingenting 
ÖVERHUVUDTAGET, med versaler, med åklagarens gärningsbeskrivning att göra 
ÖVERHUVUDTAGET.

FL: Mm. Varför nämner du åklagaren i det här meddelandet då?

H: …

FL: Och varför kan du inte prata i telefon?

H: … Jag har inte sagt att det är jag som har skrivit meddelandet.

FL: Nej. 

H: Och… Men om du läser meddelandet, så den som har skrivit det säger ju att man inte har 
lust att hålla koll…

FL: Nej. Vem är det som har skrivit det då?

H: Åklagaren är ju faktiskt… och visat än mer prov på det med… Ja, för jag antar att 
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åklagaren har godkänt den utskickade förundersökningen, som är en fullständig… ett…

FL: Mm. Vem är det som har skrivit meddelandet då, om det inte är du? Eller är det du som 
har skrivit det?

H: Så att… den som har skrivit det här, "Åklagaren is too dangerous". Han är… han är så 
omdömeslös så att… ja han… jag anser att han är farlig…

FL: Är det du som har skrivit…

H: … i sitt arbete som…

FL: … meddelandet?
H: … åklagare.

FL: Är det du som har skrivit meddelandet?

H: Jag anser… på så sätt anser jag att Lucas Eriksson borde se sig om efter ett nytt jobb i 
framtiden.

FL: Är det du som har skrivit meddelandet, Karin?

H: Jag tror att han behöver göra det, för…

FL: Hörde du frågan?

H: … andras skull.

FL: Hörde du frågan?

H: Jag har svarat på frågan.

FL: Nej, det har du inte.

H: Jo, jag har svarat inledningsvis på frågan.

FL: Nej, du frågade om jag visste om det var du, och därför frågar jag, för vi ska vara helt på 
det klara med, är det du som har skrivit meddelandet?

H: Jag har sagt till dig att mitt tålamod med, främst med dig, har… jag har försökt ha tålamod 
med ditt sätt att totalt missköta den här utredningen. Och det… du fick en liten chans till nu 
när du kom klockan ett, och även det förstörde du helt och hållet.

FL: Är det du som har skrivit meddelandet?

H: Så… jag kommer inte svara på en enda fråga som du ställer, varken nu eller någonsin.

FL: Okej. Då vet jag det. Då fortsätter jag och läsa ett annat meddelande.

H: Jag har ingen som helst respekt för dig i ditt yrke.

FL: Det behöver du inte ha heller.

H: Nej, jag vet att jag inte behöver ha det, och du behöver inte tala om för mig vad jag 
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behöver och inte behöver.

FL: Nej, då kanske vi kan hålla oss till frågor och svar här.

H: Mm. Och då kanske…

FL: Jag ska läsa upp ett till meddelande, också skrivet på engelska.  1.Do you know if he still 
has company when he goes out? 

H: Och det är extra allvarligt att du ljuger så otroligt mycket när kameran är avstängd.

FL: Mm. Jag läser igen, och nu hoppas jag att jag inte blir avbruten. 1.Do you know if he still 
has company when he goes out? 2. Do you want me to try to find out if he has a own trial. It's 
dangerous because I am pretty sure my phone is bugged, so even if I go out it's possible that 
it's recorded. 3. Can you come yourself with a phone so we can talk and don't have to 
involve your friend. We need to discuss nr 1 and nr 2. And a new strategy which involve me. 
It's rather heavy. We need to discuss it. Refuse to text it on this phone. Absolutely not talk in 
phone. And not talk with your friend about it. Can you buy a SKY tomorrow and take the 
evening train tomorrow and to Soderhamn. That is two hours. From there you take a cab. I 
give you a wrong address and I meet you there in the dark after you have paid cash to taxi. I 
leave dog in the house so its quiet. Dress well so we can talk outside or maybe in garage or 
guesthouse. Then we go into the house. You sleep in guesthouse or upstairs. You don't have 
to bring anything. After deciding the new strategy I make the call Wednesday morning. Tell 
you outside. Then you go another way by your self to the same address. You order the 
driving in the car coming here. There are no jobs for taxis now so the driver will say yes. The 
train tickets you must by cash at t.centralen of course.

H: Pratar du för bandet skull eller för min skull?

FL: Please say yes. I must call latest W.day and we must talk before and after. At least before. 
Thursday it's Easter... I you follow me.

FL: Det här är ett meddelande som sen har skickats vidare till Luigj Vishaj från Micke. Vi 
påstår att du har skickat det till Micke. Vill du se meddelandet?

H: …

FL: Nej. Känner du igen meddelandet?

H: …

FL: Skickat… nu ska vi se, tidsstämpeln är 6 april, du får det här meddelandet 23:42. Jag 
kommer gå igenom mina frågor nu, sen är det upp till dig om du vill svara eller inte. Vi börjar 
uppifrån, du skriver, 1, och nu kommer jag göra en svensk översättning. "Vet du om han 
fortfarande har sällskap när han går ut?" Varför skriver du så till Micke?

H: …

FL: Jag påstår att du frågar Micke om han vet om Henrik, din ex-man, har någon typ av 
personskydd när han rör sig utomhus, alltså någon typ av… det är det du menar med 
"sällskap". Har du funderat på, eller känner till någonting, om Henrik har haft polisbeskydd 
sen han sköts i september?

H: … 
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FL: Jag påstår att du, i vart fall har umgåtts med den tanken, och det grundar jag i ett 
avlyssnat samtal mellan dig och  från den 7 februari där du frågar…

H: Men skulle du inte ställa frågor istället för och komma med påståenden?

FL: Ja. Nej, du väljer… och du svarar inte, så att jag fortsätter med frågorna.

H: Jag tror att påståendena får nog åklagaren vänta till i huvudförhandlingen, så…

FL: Okej. Men det är mina påståenden.

H: Ja, men man påstår inte saker under en förundersökning, vi är här för att du ska ställa 
frågor, sen är det upp till mig om jag svarar…

FL: Och jag har ställt en fråga. Vad menar du med meddelandet?

H: Ja, och jag har redan sagt, jag kommer inte svara på dina frågor.

FL: Nej, men då fortsätter jag på mitt sätt, Karin, och…

H: Ja.

FL: … du får fortsätta och vara tyst i så fall, om det inte är så att du vill svara på den frågan 
jag ställer.

H: Ja, men ställ frågor då, och inte...

FL: Ja, då frågar jag det.

H: … kom med dina…

FL: Vad menar du med den här…

H: … pläderingspåståenden.

FL: Vad menar du med den här frågan till…

H: Som du dessutom…

FL: Vad menar du med frågan till Micke?

H: … håller på med på häktningsförhandlingar till tingsrätten.

FL: Vad menar du med frågan till Micke?

H: Ytterst olämpligt skulle jag vilja säga, vad du håller på med.

FL: Ja, jag… jag frågar igen. Vad menar du med frågan till Micke?

H: Du har ställt frågan, och jag kommer inte svara på några frågor…

FL: Nej.
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H: … av ren princip…

FL: Jag förstår.

H: … därför att du är fullkomligt opålitlig.

FL: Jag förstår. Jag förstår att det är din uppfattning. Varför skulle Micke veta någonting om 
Henrik Olsson Lilja har sällskap, eller polisbeskydd?

H: … 

FL: Under punkten 2 i meddelandet så skriver du "Vill du att jag ska försöka ta reda på om 
han har en egen rättegång? Det är farligt, för jag är ganska säker på att min telefon är 
avlyssnad, så även om jag går ut så är det möjligt att det är inspelat". Vad menar du med att 
du ska försöka ta reda på om han har en egen rättegång? 

H: …

FL: Var det din tanke att du skulle ta reda på om Henrik Olsson Lilja hade en rättegång och 
sen ge den informationen till Micke?

H: … 

FL: Vad är det som är så farligt som du skriver i meddelandet?

H: …

FL: Under punkten 3 så skriver du "Kan du komma själv med en telefon så att vi kan prata 
och inte behöver blanda in din vän?" Och då ska jag bara för sakens skulle säga att det här är 
alltså ett meddelande som är skickat till Micke och sen tillbaka till Luigj Vishaj, så att vem 
den här syftar på är Vishaj, påstår jag. "Vi behöver diskutera 1 och 2 och en ny strategi som 
involverar mig, det är ganska tungt, vi behöver diskutera det, vägrar att skriva på denna 
telefon. Absolut, inte prata i telefon och inte prata med din vän om det". Alltså Vishaj syftar 
vi på. Vill du förklara vad du menar?

H: …

FL: Vad är det för ny strategi?

H: …

FL: Sen skriver du att du vill att Micke ska ta kvällståget till Söderhamn, sen ta en taxi 
därifrån och åka till en adress som du ska ge honom, som är fel, du ska möta honom i 
mörkret, han ska betala taxin kontant, att du ska lämna hunden i huset. Ni ska bestämma om 
den nya strategin, sa att du ska ringa på onsdag morgon.

H: Kan du ställa frågorna bara istället för och upprepa dig hela tiden.

FL: Mm. Du skriver att du måste ringa senast onsdag…

H: Jag vet.

FL: … och ni måste prata…
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H: Jag vet vad du…

FL: … före eller efter.

H: … påstår att jag har skrivit, så att du behöver liksom inte…

FL: Är det du som har skrivit det här meddelandet?

H: Det har du frågat sju gånger redan, eller åtta.

FL: Nej, inte om det här meddelandet, har jag inte frågat om.

H: Jaha. Och jag svarar, jag kommer inte svara på nån fråga.

FL: Nej, okej.

H: För…

FL: Men låt mig då ställa mina frågor och avbryt mig inte då.

H: Ja, men bara ställ dom, snälla.

FL: Mm.

H: Bara ra… rassla av då.

FL: Varför är det så viktigt att polisen inte får reda på om du och Micke träffas… i april?

H: …

FL: Och vart är det du måste ringa på onsdag? Det är samma innebörd som i det tidigare 
meddelandet.

H: …

FL: Fick du något svar eller reaktion från Micke på det här meddelandet?

H: …

FL: Det här är skrivet, som sagt, det här meddelandet som jag läste upp har en tidsstämpel 6 
april 2020, 23:42:46, det är då Micke vidarebefordrar det till Luigj Vishaj. Två dagar senare, 
den 8 april klockan 15:58, så ringer du till Stockholms tingsrätt från din telefon som slutar på 
0374, det är ett samtal och det är avlyssnat, den 8 april råkar vara en onsdag. Det är därför jag 
vill fråga dig om varför du skriver om onsdagen i dom meddelanden du har skickat dagarna 
innan här?

H: …

FL: Jag har både ljudfilen och utskriften med mig. Jag tänker att vi kanske inte behöver spela 
upp den. … Eller?

A: Ja förlåt, oj. 

FL: Jag har en ljudfil jag…
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A: Nej. Nej, det är om du tycker det. Nej. Nej.

FL: Men jag läser valda delar, jag kommer bilägga utskriften, den kommer finnas med.

A: Mm.

FL: I samtalet så presenterar du dig som Maria, och du frågar om en advokat som du skulle 
behöva veta om det finns några förhandlingar i dessa Coronatider. Du ber operatören söka på 
aktör i Vera. Du får en fråga om vilken advokat det gäller, och du nämner att det är Henrik 
Olsson Lilja. Jag tror jag har nämnt det här i tidigare förhör.

A: Ja, jag känner igen det.

FL: Mm. Det här är första gången sen Henrik Olsson Lilja sköts som du ringer till 
Stockholms tingsrätt och uttryckligen frågar om Henrik Olsson Lilja…

H: Ja, vad du vet, ja.

FL: … (ohörbart).  Du säger att du hade tänkt…

H: Men vad var frågan?

FL: Nu läser jag. Du hade tänkt gå och lyssna på en huvudförhandling, och du får några 
förhandlingstider gällande narkotikabrott. Sen ber du också om att få målförteckningen 
mejlad till dig, och du lämnar din e-postadress, din Gmail-adress, som vi har pratat om 
tidigare. 

H: Men det här har vi redan pratat om och…

FL: Ja, just det.

H: … ni har hittat datum, och jag fick det mejlet. Och jag har inte ens öppnat när ni tog 
datorn den 22… tydligen den 23 april, så hade jag inte ens öppnat mejlet från Tingsrätten. Så 
vad var frågan?

FL: Ja, det här…

H: Du är ju här för och ställa frågor.

FL: Ja, precis.

H: Ja. Precis.

FL: Hur kommer det sig att du ringer Stockholms Tingsrätt just vid det här tillfället, och 
frågar om just Henrik Olsson Lilja?

H: Det har jag svarat på i våras, och då får du gå tillbaka i den här… ehm… 
förundersökningen, som ni har riktat in er på enbart ska handla om att jag är en 
narkotikamissbrukande mytoman, nymfoman, alkoholist, myto… ja allt möjligt som ni har 
indiktat… samtliga frågor till dom personer som ni antingen själva har ringt upp, eller som er 
målsäganden har bett ringa.

FL: Är det en slump att du ringer en onsdag till Stockholms tingsrätt kort efter att du… bara 
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några dagar efter att du har skrivit både till Luigj Vishaj och Micke att du ska… måste ringa 
på onsdagen. Och att dessutom ställt en fråga till Micke om du ska försöka ta reda på om han 
har en egen rättegång. Är det en slump?

H: Läs igenom förhören från i våras så har jag förklarat allting väldigt utförligt där.

FL: Mm. 

H: För jag har varken tid, lust eller ork eller fysisk kraft och göra det igen, för då…

FL: Ja, jag vet vad du har svarat då…

H: Ja, men då så.

FL: … jag vet vad du har svarat då.

H: Mm.

FL: Men i det här fallet så är det ju så att det vi påstår sker i augusti, det vill säga att du tar 
kontakt med Stockholms Tingsrätt för och ta reda på Henrik Olsson Liljas förhandlingstider, 
får en målförteckning, det sker, återigen, i april efter att du har haft meddelandeväxling med 
Micke med en fråga om du ska göra det. Det är därför jag frågar ändå, får en ny relevans.

H: Anders Karlsson med K, som du själv säger, Anders Karlsson med K.

FL: Nej, det är du som säger.

H: Nej, det är du.

FL: Ja. 

H: Jag har förklarat att jag har hållit på med det i flera års tid.

FL: Yes.

H: Mm. Vilket jag har.

FL: Mm. Ska jag tolka det som att det här är en slump då?

H: … 

FL: Det har ingenting och göra med… om vi… Jag ställer frågan rakt ut bara. Har det här och 
göra med att du vill att Micke ska söka upp, eller leta efter, Henrik Olsson Lilja?

H: Är det det du är ute efter?

FL: Jag påstår att mönstret är liknande det vi ser i augusti.

H: Ja. … Men som sagt, jag tänker inte svara på några frågor ifrån dig.

FL: Nej. 

H: Jag ser absolut ingen mening med det överhuvudtaget.
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FL: Nej. Nej, då så. 

H: Tvärtom.

FL: Jag ska fråga igen, för att…

H: Och det är en…

FL: … jag tror inte vi kom in…

H: … principsak…

FL: … kom in så mycket…

H: … från min sida.

FL: … på det tidigare. Det här samtalet med  där du frågar om polisbeskydd…

H: Hur länge till ska ni förhala min enträgna begäran om att få ha ett eget förhör?

FL: Det är upp till åklagaren. Min instruktion är och hålla det här förhöret just nu.

H: Nej, men jag har bett om det här i över tre månader.

FL: Den 7 februari, Karin, klockan 14:40, så pratar du med  och…

H: Ni vet att man inte har rätt… jag har rätt att begära ett eget förhör, nu har jag ju väntat i 
över tre månader.

FL: Ja, men nu är det inte form och processen vi frågar, nu är det det materiella innehållet i 
utredningen.

H: Det här är ganska allvarligt, att ni nekar mig rätt att ha ett eget förhör.

FL: Det är ingen som har nekat dig det förhöret.

H: Nähä. Och ni har inte…

FL: Och den frågan är inte upp till mig heller, det borde du också veta att det inte är jag som 
avgör det.

H: Nej, det vet jag att du inte, men jag…

FL: Men då behöver du inte…

H: … kan ju inte kom…

FL: … då behöver vi inte tjafsa om det.

H: Men jag kan ju inte kommunicera med åklagaren.

FL: Jo, genom Ola Salomonsson, din förordnade försvarare.

H: Oj, inte visste jag att han hette Ola Samuelsson eller var förordnad försvarare. Börjar du 
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bli lite stressad nu, eller?

FL: Nej, inte alls faktiskt, jag känner mig helt lugn. Den 7 februari vill jag prata om, 14:40, 
du pratar med  Jag kommer inte gå igenom allt ni pratar om, det är inte heller 
transkriberat eftersom det rör ett samtal mellan mor och en son. Vissa delar är ju transkriberat 
i… vissa delar är ju så här… "Får jag fråga en sak? Svara gärna ärligt. Jag frågar inte för att 
det egentligen spelar någon roll för mig, jag frågar liksom lite grann för att jag försöker förstå 
vad som händer. Din pappa, har han något slags polisbeskydd, eller?" "Jag tänker inte svara 
på den frågan, eller jag får inte svara på den frågan", säger  Kommer du ihåg det här 
samtalet?

H: …

FL: "Får inte?" säger du. "Vem säger det?" "Polisen". "Vem säger att du inte får svara på 
det?" "Polisen", svarar  "Polisen?"

H: Vad var frågan?

FL: Ja…

H: Du skulle ju ställa en fråga.

FL: Är det så att du…

H: Det enda du gör här…

FL: … vet, eller är det så att du…

H: … är att du pratar.

FL: Vad sa du?

H: Kan du ställa… ställ en fråga.

FL: Ja. Är det så att när det här samtalet äger rum, den 7 februari, att du vet, anar eller 
misstänker på något sätt, att Henrik Olsson Lilja har någon typ av beskydd, eller 
polisbeskydd, är det därför du ställer den frågan till 

H: … Det jag och  pratar om per telefon har koppling till ett långt samtal vi hade när vi 
sågs gången innan.

FL: Mm. Varför vill du veta det här av 

H: Jag tänker inte säga… svara på dina frågor, har jag sagt. 

FL: Nej.

H: För att du…

FL: Ja, du väljer uppenbarligen vilka frågor du svara på här nu.

H: Ja, jag bara talar om att det där är någonting mellan mig och  och det har bara 
koppling till det han tog upp med mig när vi sågs.
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FL: Han svarar ju inte på frågan, han vill inte svara på den frågan. Han säger till och med att 
"Du får fråga polisen själv, men jag kommer inte svara på den frågan". 

H: Har du några frågor?

FL: Ja, egentligen samma fråga som tidigare. Varför vill du veta det här av 

H: Och det har jag svarat på.

FL: Ja.

H: Har du någon ytterligare fråga?

FL: Nej, inte i den delen. 

H: Nej. Då får du gärna skynda vidare. 

FL: Mm. Om vi sammanfattar det så här då, Karin, du vill inte i det här förhöret uttala dig om 
huruvida det är du som har skrivit dom här meddelandena på engelska, som jag läste upp, 
eller inte. Har jag förstått det rätt då?

H: (Tystnad 12 sek).

FL: Det här är en fråga så att jag verkligen förstår vad du menar. Du vill alltså inte svara på 
det om det är du som har skrivit dom här meddelandena eller inte?

H: Jag har haft tålamod med dig så, så länge…

FL: Det är ömsesidigt, Karin.

H: Ja. Och för min del så förstörde du den sista viljan att försöka driva en bra och by the book 
och reglerna, förundersökning, till… faktiskt till allas bästa, inte bara för mitt bästa, utan till 
allas b… för allas bästa, så att jag bestämde mig innan att vad han än ställer för frågor så 
tänker jag inte svara på det.

FL: Så den frågan som jag precis ställde vill du inte svara på?

H: …

FL: Har jag förstått det rätt då?

H: …

FL: Förnekar du att du har skrivit dom där meddelandena?

H: …

FL: Det är möjligt att vi får anledning och återkomma till det här och andra meddelanden, 
men det… ber jag och få återkomma i så fall. Camilla, hade du några frågor?

FL2: Nej.

FL: Ola, har du några frågor?
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A: Nej.

H: Som sagt, då…

FL: Då avbryter vi förhöret och klockan är 13… Ja, hade du någonting i sak du ville svara 
på? Annars avbryter vi förhöret.

H: Ja, jag vill ha mitt egna förhör.

FL: Ja, och det har jag som sagt förmedlat till dig, och Ola förut, att idag är inte den dagen.

H: Jag vill ha pärmar så jag kan läsa för… eller buntband så jag kan läsa på ett halvt tusen 
sidor förundersökning, och jag vill…

FL: Jag avbryter, klockan är 13:51

H: … prata med barn…

Utskrivet av I.B. 200930
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Avlyssnat nummer    46704520374   

Riktning:  Out 

Motpart:  46768******  

Starttid:  2020-02-07 14:40:07 

Längd:  6 min 35 sek 

 

 

 

Detta avlyssnade telefonsamtal ägde rum mellan Karin Lilja och hennes underårige son 

 Med hänsyn till dessa omständigheter innehåller denna utskrift endast 

transkribering av den del av samtalet som bedöms ha betydelse i sak.  

 

KL – Karin Lilja 

NL –  Lilja 

 

[Samtalet inleds med hälsningar och allmänt socialt samtal. Karin berättar bland annat 

om ett besök på sjukhuset för att ta bort stygn] 

 

[Transkribering börjar vid 1 min och 46 sekunder in i samtalet] 

 

KL: Du…ehhh….får jag fråga en sak? 

 

NL: Jaa 

 

KL: Svara gärna ärligt 

 

NL: Jaa 

 

KL: Jag frågar inte för att det egentligen spelar nån roll för mig, jag frågar liksom lite 

granna för jag försöker förstå vad det är som händer. Din pappa, har han nåt slags ehh 

polisbeskydd, eller? 

 

NL: Ehhhh…jag tänker inte svara på den frågan, eller jag får inte svara på den frågan 

 

KL: Får inte? Vem säger det? 

 

NL: Nej. Polisen.  

 

KL: Vem säger att du inte får svara på det? 

 

NL: Polisen 

 

KL: Polisen? Har dom sagt till dig att du inte får prata med mig? 

 

NL: Aa det har dom 
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KL: (Skrattar) 

 

NL: Eller dom har inte sagt att jag inte får prata med dig, dom har sagt att jag inte får 

berätta om ehh viktig information så nej jag kommer inte svara på den frågan. 

 

KL: Vad sa du? Dom har sagt till dig…? 

 

NL: Att jag inte får svara på viktiga frågor. Ja 

 

KL: Men det bestämmer ju inte dom. 

 

NL: Jo, men det är precis det dom har sagt så… 

 

KL: Näe 

 

NL: …jag litar mer på dom än på dig faktiskt. Och jag.. 

 

KL: Jag menar…de f… 

 

NL: Du får fråga….du får fråga polisen själv annars om han har polisskydd eller inte, 

men jag kommer inte svara på den frågan..  

 

KL: Men du förstår väl, du är en intelligent kille, du förstår väl att det inte är dom som 

bestämmer det? Vad du ska säga eller inte säga. 

 

NL: Nej dom bestämmer inte men det är…asså…jag ska inte behöva stå och prata om 

sånt om jag vill ha en pappa vid liv så näe jag kommer inte svara på den frågan.  

 

KL: Ja, jag förstår ingenting. Jag vet inte vad dom håller på med. 

 

[Transkribering avslutas vid 3 min och 39 sekunder in i samtalet] 

 

[Samtalet fortsätter om annat samtalsämne]  
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Avlyssnat samtal den 2020-04-08 

Samtalsriktning: Ut 

Samtalsnummer:46704520374 

Motpart: Stockholms tingsrätt 

Starttid: 15:58:16 

Längd: 10.05 

OP: Operatör Stockholms tingsrätt 

KL: Karin Lilja 

 

OP: Välkommen till Stockholm tingsrätts växel 

KL: ja hejsan Maria heter jag, jag undrar om du kan titta 

OP: hej 

KL: Hej, jag undrar om du kan titta på en uppgift i Vera, ert datastystem 

OP: det beror på vad det gäller 

KL: ja, jag tänkte gå och lyssna på en förhandling som 

OP: jaha 

KL: en en ja som en advokat har och då skulle jag bara behöva veta om det finns några 

förhandlingar i dessa coronatider 

OP: alltså vi kör ju förhandlingar men sen är det ju så att det är jättesvårt att veta det kan vara 

så att förhandlingarna går via videolänk, alltså det beror lite på vad det handlar om 

KL: jaha jag förstår ok, eh men om du tittar på eh på namnet på 

OP: alltså vi kan inte söka på advokaterna bara utan vi måste ha klienterna i såna fall för 

advokaterna står inte de kan inte vi söka på 

KL: jo du kan söka på aktör 

OP: ja men då ska du få prata med registratorn för jag kommer inte åt de grejerna 

KL: jaha mm ja tack 

OP: vänta lite 
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OP: Stockholms tingsrätt, registreringen 

KL: ja hejsan Maria heter jag. Jag undrar om du kan få fram uppgifter kring en aktör 

OP: ja 

KL: jag är nyfiken på när han förekommer i domstol för jag tänkte lyssna på förhandlingen. 

OP: ja, har du något personnummer 

KL: alltså det är en advokat 

OP: ok och vad heter advokaten då 

KL: eh, Henrik Olsson Lilja 

OP: mm och då vill du veta om han förekommer som aktör som privatperson eller som 

advokat eller i vilket sammanhang liksom, är det bara allmänt överlag eller 

KL: nej, jag hade tänkt mig som aktör förekommer han som (ohörbart) person också eller 

OP: eh, alltså eh, vi ska se då ska jag, nej jag bara tänker hur jag ska söka liksom 

KL: mm 

OP: vad du var intresserad av liksom, nu sökte jag bara på hans namn, då kommer det ju upp 

både och liksom 

KL: ok, då blir jag ju nyfiken, vad kommer upp då 

OP: eh, han är ju försvarare i de allra flesta fall, vad är det du vill ha ut, någon lista eller 

liksom på för sen är det att han förekommer som 

KL: ja vi kan börja med i pågående mål där han är försvarare 

OP: pågående mål, ok, vi ska se, mm, då får vi upp 26 stycken där han är försvarare, hallå 

KL: ja, jag lyssnar 

OP: yes, och vad vill du veta mer 

KL: ja är det, om du kan titta på, jag hade tänkt gå o lyssna på en huvudförhandling är det 

någonting som är utsatt till huvudförhandling 

OP: eh, vi ska se, nåt här gällande narkotikabrott, någon förhandling mellan 15.30 och 16.15 

KL: jaha det var kort förhandling 15.30 och 16.15 

OP: ja det är lite olika liksom, men det är ganska tidskrävande om jag ska sitta här o gå 

igenom alla mål liksom, jag ser ju inte direkt, det här är utbokat till förhandling, det här är inte 

det. Du skulle inte kunna maila in till oss 
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KL: eh, om jag ska maila, kan du maila mig 

OP: ja, jag kan ju maila, alltså att du ställer di förfrågan via mail för då har vi lite friare att 

kunna hantera det här i och med att nu måste jag ju gå in i 

KL: jag kan inte be dig maila, nej men om du kan maila mig listan på när han har förhandling 

OP: vi har ingen sån lista 

KL: eller när han har de här 26 målen som är pågående 

OP: ja, det kan jag, vi kan börja där, eh vi ska se, vad har du för mailadress 

KL: eh Karin med K 

OP: ja, ett ögonblick, eh ja 

KL: punkt Lilja 

OP: mm 

KL: 68 allt i ett ord @gmail.com 

OP: mm, yes 

KL: ja, men innan du lägger på får jag bara besvära dig, du sa att det var något privat också då 

blev jag nyfiken 

OP: eh, vi ska se, han förekommer i ett pågående vårdnadsmål 

KL: mhm 

OP: mm 

KL: ett pågående brottmål säger du 

OP: ett pågående vårdnadsmål 

KL: jasså jag tyckte du sa brottmål 

OP: det var det jag fick fram där ja, precis 

KL: jaha och vad kan du se om det då om du kan klicka på det 

OP: eh, ja vi ska se, eh ja där får vi nog koppla till avdelningen jag har inte så mycket 

information om det just i nuläget. Om du vill kan jag koppla dig vidare dit 

KL: eh, nej det behövs inte just nu, det är inget beslutat i själva ärendet 

OP: nej, det är det inte vad jag kan se här 

KL: nej, jag förstår, ok men då kan du maila det andra där, fin fint tack 
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OP: tack hej hej 
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   Sid 1 (5) 

 

SVEA HOVRÄTT 
Avdelning 05 
Rotel 0502 

DOM 
2020-06-26 
Stockholm 

Mål nr 
B 5289-20 
 
 

 

Dok.Id 1602478     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 2290 
103 17 Stockholm 

Birger Jarls Torg 10 08-561 670 00 
08-561 672 90  

 måndag – fredag 
09:00–16:30 

E-post: svea.hovratt@dom.se 
www.svea.se 

 

 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Stockholms tingsrätts dom den 16 april 2020 i mål nr B 11982-19, se bilaga A 
  
PARTER (antal tilltalade 1) 
  
Klagande och motpart (Åklagare) 
Kammaråklagare Lucas Eriksson 
Åklagarmyndigheten 
City åklagarkammare i Stockholm 
  
Motpart (Målsägande) 
Henrik Olsson Lilja 
Adress hos ombudet 
  
Ombud och målsägandebiträde: Advokat Thomas Olsson 
Box 12706 
112 94 Stockholm 
  
Klagande och motpart (Tilltalad) 
BILLY Guillermo Rieloff Aspillaga, 1965  
Frihetsberövande: Häktad 
Medborgare i Chile 
  
Ombud och offentlig försvarare: Advokat Christer Söderberg 
Advokatbolaget Wallin & Söderberg AB 
Dragarbrunnsgatan 44, 5 tr 
753 20 Uppsala 
  
SAKEN 
Försök till mord 
_____________________________ 
  
HOVRÄTTENS DOMSLUT 
  
1. Hovrätten ändrar tingsrättens dom på det sättet att fängelsestraffets längd bestäms 
till 14 år. 
 
2. Billy Rieloff Aspillaga ska vara häktad tills fängelsestraffet får verkställas. 
 
3. Thomas Olsson får ersättning av staten med 7 020 kr, varav 5 616 kr avser arbete 
och 1 404 kr mervärdesskatt.  
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B 5289-20 
Avdelning 05  

 
4. Christer Söderberg får ersättning av staten med 68 490 kr, varav 28 080 kr avser 
arbete, 23 130 kr tidsspillan, 3 582 kr utlägg och 13 698 kr mervärdesskatt. 
 
5. Kostnaderna i hovrätten för målsägandebiträde och offentlig försvarare ska även 
slutligt stanna på staten. 
  
_____________________________ 
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YRKANDEN I HOVRÄTTEN 

Åklagaren har yrkat att hovrätten ska skärpa straffet. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har yrkat att hovrätten ska döma honom i enlighet med hans 

erkännande för misshandel och grovt olaga hot, sätta ned skadeståndet avseende 

kränkning till 35 000 kr samt, under alla förhållanden, sätta ned fängelsestraffets längd. 

 

Parterna har motsatt sig respektive motparts ändringsyrkanden. 

 

HOVRÄTTENS DOMSKÄL 

Utredningen 

Utredningen i hovrätten är densamma som i tingsrätten. Billy Rieloff Aspillaga har 

därutöver åberopat en komplettering av tidigare utfärdat rättsintyg. 

 

I det kompletterande rättsintyget uttalas, utifrån de frågeställningar som ställts, 

följande. ”Kulbanan går, enligt röntgenutlåtande och röntgenbilderna, från vänstra till 

högra sidan, snett nedåt, och antagligen något bakåt. Vid bedömning av skottvinkeln 

utgår undertecknad från anatomiska grundställningen (rak, upprätt kropp med armarna 

hängandes utefter kroppen). Utifrån röntgenbilderna, är kulbanan i kroppen omkring 

45° från horisontalplanet. Skottvinkeln bedöms utifrån röntgenbilderna (där Olsson 

Lilja befinner sig i den anatomiska grundställningen) till 45° från horisontalplanet. Det 

skall noteras att skottvinkeln förändras så fort Olsson Lilja byter position på kroppen 

och lämnar den anatomiska grundställningen. Då det inte framgår hur Olsson Lilja stod 

när han träffades av skottet i buken kan skottvinkeln i den givna händelsen inte 

beräknas.” 

 

Tingsrätten har redovisat vilka uppgifter som Henrik Olsson Lilja och Billy Rieloff 

Aspillaga lämnat samt vad som framgår av utredningen i övrigt. Hovrätten ansluter sig 

till den redogörelsen.  

 

Skuld och brottsrubricering 

Hovrätten finner inledningsvis, liksom tingsrätten, att det inte finns anledning att 

ifrågasätta trovärdigheten i de uppgifter som Henrik Olsson Lilja lämnat. Som 
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tingsrätten uttalat får hans uppgifter också i allt väsentligt stöd av den övriga 

utredningen. Henrik Olsson Lilja har själv uppgett sig vara osäker beträffande vissa 

detaljer, framförallt avseende den del av händelseförloppet som ägt rum efter det att 

skotten avlossats. Även med beaktande av detta finner hovrätten att Henrik Olsson 

Liljas uppgifter avseende de centrala delarna av händelseförloppet är tillförlitliga och 

kan läggas till grund för bedömningen. Med reservation för att det alltså råder viss 

osäkerhet om den senare delen av händelseförloppet och om Billy Rieloff Aspillaga 

under detta försökt avlossa ytterligare skott instämmer hovrätten i tingsrättens 

slutsatser om vad som är utrett i målet. Vad som framkommit i det kompletterande 

rättsintyget föranleder ingen annan bedömning.  

 

Tingsrätten har noga redovisat vad som talar för att Billy Rieloff Aspillaga har agerat 

med avsiktsuppsåt. Hovrätten delar fullt ut bedömningen att det är visat att Billy 

Rieloff Aspillaga med avsikt har försökt att döda Henrik Olsson Lilja. Billy Rieloff 

Aspillaga ska därför, som tingsrätten funnit, dömas för försök till mord.   

 

Påföljd 

Som tingsrätten har uttalat har det varit fråga om en planerad, oprovocerad och mycket 

hänsynslös gärning som har lett till livshotande skador samt vissa kvarstående fysiska 

och psykiska men. Som ytterligare försvårande omständigheter beaktar hovrätten 

följande. Billy Rieloff Aspillaga har sökt upp Henrik Olsson Lilja i anslutning till 

dennes hem när Henrik Olsson Lilja varit oförberedd och skyddslös med begränsade 

möjligheter att värja sig eller fly. Händelseförloppet har inte varit helt kort och Henrik 

Olsson Lilja har under detta känt stark dödsångest. Även om det inte av utredningen 

klarlagts vad som legat bakom mordförsöket är det uppenbart att Billy Rieloff 

Aspillaga inte agerat på eget bevåg utan att han åtagit sig att döda Henrik Olsson Lilja 

på uppdrag av annan. Gärningen hade således, om den fullbordats, utgjort ett 

beställningsmord. Mordförsöket har dessutom skett med hjälp av ett illegalt skjutvapen 

och gärningen innefattar även ett grovt vapenbrott. Vid en sammanvägd bedömning 

finner hovrätten att straffvärdet för ett fullbordat brott skulle ha varit något högre än 

vad tingsrätten angett och uppgått till 18 års fängelse.  
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  Sid 5 
SVEA HOVRÄTT DOM 

 

B 5289-20 
Avdelning 05  

 
Hovrätten instämmer i tingsrättens bedömning av vilka faktorer som ska beaktas med 

hänsyn till att det är fråga om ett försöksbrott och i vilken omfattning dessa påverkar 

straffvärdet av gärningen. Med utgångspunkt från det högre straffvärde som hovrätten 

funnit att ett fullbordat brott hade haft innebär detta att påföljden ska bestämmas till 

fängelse i 14 år. Tingsrättens dom ska ändras i enlighet med detta. 

 

Skadestånd 

Billy Rieloff Aspillaga har vid denna utgång vitsordat ett skadestånd avseende 

kränkning om 125 000 kr. Hovrätten instämmer dock i tingsrättens bedömning att 

omständigheterna är så försvårande att det finns skäl att bestämma skadeståndet till ett 

högre belopp än vad som normalt utgår vid försök till mord och att det yrkade beloppet 

150 000 kr är skäligt. Tingsrättens dom ska alltså inte ändras i denna del.  

 

Häktning 

Billy Rieloff Aspillaga ska vara fortsatt häktad då det finns risk för att han på fri fot 

både återfaller i brottslighet och undandrar sig verkställighet av ådömt straff.  

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga B 

Överklagande senast 2020-07-24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I avgörandet har deltagit hovrättsråden Sven Jönson och Anne Mellqvist, referent, 

tf. hovrättsassessorn Åsa Linghede samt nämndemännen Mohibul Ezdani Kahn och 

Ove Andreassen. 

 

Avräkningsunderlag bifogas. 
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STOCKHOLMS TINGSRÄTT

Avdelning 2

DOM

2020-04-16

meddelad i

Stockholm

Mål nr: B 11982-19

Postadress

Box 8307

104 20 Stockholm

Besöksadress

Scheelegatan 7

Telefon

08-561 652 10

E-post: stockholms.tingsratt.avdelning2@dom.se

www.stockholmstingsratt.se

Telefax Expeditionstid

måndag - fredag

08:00-16:00

PARTER (Antal tilltalade: 1)

Tilltalad
BILLY Guillermo Rieloff Aspillaga, 1965
Frihetsberövande: Häktad
F.n. Häktet Kronoberg
Medborgare i Chile

Offentlig försvarare:
Advokat Christer Söderberg
Advokatbolaget Wallin & Söderberg AB
Dragarbrunnsgatan 44, 5 tr
753 20 Uppsala

Åklagare
Kammaråklagare Lucas Eriksson
Åklagarmyndigheten
City åklagarkammare i Stockholm
Box 70296
107 22 Stockholm

Målsägande
Henrik Olsson Lilja
Adress hos målsägandebiträdet

Målsägandebiträde:
Advokat Thomas Olsson
Fria Advokater KB
Box 12706
112 94 Stockholm

___________________________________

DOMSLUT

Brott som den tilltalade döms för
Försök till mord, 3 kap 1 § brottsbalken i sin lydelse före 1 januari 2020 och 3 kap 11 §
brottsbalken samt 23 kap 1 § brottsbalken

2019-09-06

Påföljd m.m.
Fängelse 12 år

1
Bilaga A
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Lagrum som åberopas
34 kap 1 § 1 st brottsbalken

Skadestånd
Billy Rieloff Aspillaga ska betala skadestånd till Henrik Olsson Lilja med 221 778 kr jämte
ränta enligt 6 § räntelagen (1975:635) på 166 500 kr från den 6 september 2019 och på 55
278 kr från den 30 september 2019 till dess betalning sker.

Häktning m.m.
Billy Rieloff Aspillaga ska stanna kvar i häkte till dess domen i ansvarsdelen vinner laga
kraft mot honom.

Brottsofferfond
Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om
brottsofferfond.

Ersättning
1. Christer Söderberg får ersättning av staten med 177 749 kr för fullgörandet av

uppdraget som offentlig försvarare. Av beloppet avser 98 343 kr arbete, 38 550 kr
tidsspillan, 5 306 kr utlägg och 35 550 kr mervärdesskatt.

2. Thomas Olsson får ersättning av staten med 43 875 kr för fullgörandet av uppdraget
som målsägandebiträde. Av beloppet avser 35 100 kr arbete och 8 775 kr
mervärdesskatt.

3. Staten ska stå för kostnaden för försvararen och målsägandebiträdet.

___________________________________
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SAMMANFATTNING 
 

Målet rör ett åtal mot Billy Rieloff Aspillaga för dels försök till mord på Henrik 

Olsson Lilja, dels grovt vapenbrott.  

 

Det är klarlagt att Billy Rieloff Aspillaga den 6 september 2019 avlossade ett skott 

med pistol mot Henrik Olsson Lilja vid dennes bostad på Kungsholmen. Skottet 

träffade honom i buken med livshotande skador som följd. Vidare är det bevisat att 

Billy Rieloff Aspillaga sedan försökte träffa Henrik Olsson Lilja med ytterligare 

skott. 

 

Den huvudsakliga frågan i målet är om Billy Rieloff Aspillaga haft uppsåt till att 

försöka döda Henrik Olsson Lilja. Tingsrätten har funnit att åklagaren har bevisat 

att så var fallet. Tingsrätten anser också att gärningen var planerad. Något bakom-

liggande motiv till brottet har inte klarlagts i målet. 

 

Tingsrätten dömer Billy Rieloff Aspillaga för försök till mord. Brottet omfattar även 

det grova vapenbrottet i åtalet. Straffet bestäms till fängelse i tolv år. Billy Rieloff 

Aspillaga ska även betala det skadestånd som Henrik Olsson Lilja begärt.  

 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 
 

Yrkanden 
 

Åklagaren har yrkat att Billy Rieloff Aspillaga ska dömas för 

- försök till mord (3 kap. 1 § [i dess lydelse före den 1 januari 2020] och 11 § 

samt 23 kap. 1 § brottsbalken) och 

- grovt vapenbrott (9 kap. 1 a § första stycket vapenlagen [1996:67]), enligt 

följande gärningsbeskrivningar. 
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Försök till mord – åtalspunkt 1 
 
Billy Rieloff Aspillaga har försökt döda Henrik Olsson Lilja genom 
att skjuta ett skott i buken på honom med pistol samt genom att 
försöka träffa Olsson Lilja med ytterligare skott. Genom angreppet 
som även innefattat en brottningsliknande kamp orsakades Olsson 
Lilja livshotande skador, ytterligare sårskada och smärta. Det hände 
den 6 september 2019 på Norr Mälarstrand, Stockholms stad. 
 
Det fanns en fara för att brottet skulle fullbordas. 
 
Billy Rieloff Aspillaga begick gärningen med uppsåt. 

 

Grovt vapenbrott – åtalspunkt 2 
 
Billy Rieloff Aspillaga har innehaft en pistol eller dylikt skjutvapen 
utan att ha rätt till det. Det var den 6 september 2019 på Kungs-
holmen, Stockholm, Stockholms stad. 
 
Brottet bör bedömas som grovt eftersom vapnet innehafts på allmän 
plats och brottet varit av särskilt farlig art då skjutvapnet innehafts i 
syfte att begå allvarligt våldsbrott. 
 
Billy Rieloff Aspillaga begick gärningen med uppsåt. 

 

Åklagaren har framhållit att gärningspåståendet under åtalspunkt 1 i sig även inne-

fattar följande alternativa brottsrubriceringar: försök till dråp, synnerligen grov 

misshandel, grov misshandel, misshandel, grovt olaga hot och olaga hot.   

 

Åklagaren har även yrkat att Billy Rieloff Aspillaga ska vara fortsatt häktad i målet. 

 

Henrik Olsson Lilja har yrkat att tingsrätten ska förplikta Billy Rieloff Aspillaga att 

till honom betala 221 778 kr i skadestånd. Av beloppet avser 150 000 kr kränk-

ningsersättning enligt 2 kap. 3 § skadeståndslagen, 16 500 kr sveda och värk och 

53 778 kr inkomstförlust enligt 5 kap. 1 § samma lag, samt 1 500 kr sakskada enligt 

2 kap. 1 § samma lag. Henrik Olsson Lilja har vidare yrkat ränta på beloppen enligt 

6 § räntelagen, för kränkningsersättning respektive sveda och värk från den 6 
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september 2019 och för inkomstförlust och sakskada från den 30 september 2019, 

till dess betalning sker.  

 

Inställning 

 

Billy Rieloff Aspillaga har förnekat försök till mord under åtalspunkt 1. Han har 

bestritt att han uppsåtligen försökt döda Henrik Olsson Lilja. Han har vitsordat att 

han avlossat två skott, utan uppsåt att träffa eller skada Henrik Olsson Lilja. Skotten 

har avlossats då Henrik Olsson Lilja varit i rörelse mot Billy Rieloff Aspillaga. Han 

har vitsordat att en kula har träffat Henrik Olsson Lilja i kroppen och orsakat de av 

åklagaren påstådda skadorna i kroppen. Den andra kulan har träffat en väska. Billy 

Rieloff Aspillaga har bestritt att han angripit Henrik Olsson Lilja, men vitsordat att 

det uppstått en brottningsliknande kamp. Billy Rieloff Aspillaga har därvid orsakat 

Henrik Olsson Lilja skador genom ett slag mot huvudet och genom att vrida hans 

fingrar bakåt. Dessa skador har inte varit livshotande. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har erkänt vapenbrott av normalgraden under åtalspunkt 2, 

men bestritt ansvar för grovt brott. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har medgett Henrik Olsson Liljas yrkande om skadestånd 

för sveda och värk, inkomstförlust och sakskada. När det gäller yrkandet om kränk-

ningsersättning har Billy Rieloff Aspillaga medgett ett belopp om 35 000 kr, utifrån 

att han i skadeståndsdelen vitsordat ansvar för grovt olaga hot och misshandel. För 

det fall tingsrätten i ansvarsdelen dömer honom för försök till mord har han vits-

ordat ett belopp om 125 000 kr som skäligt i och för sig. Han har accepterat sättet 

att beräkna ränta. 
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UTREDNINGEN M.M. 
 

Bevisning 

 

Åklagaren har åberopat förhör med målsäganden Henrik Olsson Lilja och den till-

talade Billy Rieloff Aspillaga.  

 

Åklagaren har vidare åberopat omfattande skriftlig bevisning. Den består bl.a. av 

brottsplatsundersökning, kriminalteknisk undersökning av målsäganden, rättsintyg, 

promemoria angående övervakningsfilm, utdrag om trängselskatt, promemoria 

angående köpcentrum i Nacka samt sakkunnigutlåtanden om dels DNA, dels 

skjutavstånd och dels kulor och hylsor. 

 

Tingsrätten har hållit syn på en övervakningsfilm avseende korsningen Pontonjärs-

gatan/Polhemsgatan. 

 

Henrik Olsson Lilja har i skadeståndsdelen åberopat samma bevisning som 

åklagaren. 

 

Sakframställningar 
 

Åklagarens sakframställning 

 

Åklagaren har sakframställningsvis anfört bl.a. följande. Billy Rieloff Aspillaga har 

den 2 6 september 2019 rekognoserat och förberett inför det försök till mord på 

Henrik Olsson Lilja som han sedan utfört omkring kl. 09.00 på morgonen den 6 

september 2019 vid målsägandens bostad på Norr Mälarstrand 62 på Kungsholmen. 

Billy Rieloff Aspillagas åtgärder före händelsen har innefattat att han, vilket 

framgår av en övervakningsfilm från korsningen Pontonjärsgatan/Polhemsgatan, 

under morgnarna den 2, 3, 5 och 6 september 2019 framfört en vit Volvo med 

registreringsnummer KMY378 respektive gått till fots, och då uppehållit sig i 
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närområdet kring Henrik Olsson Liljas bostadshus. Bilen har även dokumenterats 

vid in- och utpasseringar för trängselskatt i anslutning till några av de tillfällen då 

bilen framförts i det aktuella området. Billy Rieloff Aspillaga har också använt 

bilen i Sickla köpkvarter den 4 september 2019 då han uträttat ett betalningsärende. 

 

Själva gärningen, dvs. händelseförloppet i trapphuset till Henrik Olsson Liljas 

bostadshus, har gått till enligt följande. Henrik Olsson Lilja har cirka kl. 09.00 tagit 

hissen upp till sin bostad på femte våningen. Efter att han stigit ut ur hissen har han 

blivit attackerad av Billy Rieloff Aspillaga som avlossat ett skott med pistol. Skottet 

har träffat Henrik Olsson Lilja i buken strax under hjärtat. Kort därefter har Billy 

Rieloff Aspillaga avlossat ytterligare ett skott mot Henrik Olsson Lilja, som dock 

träffat dennes väska. Henrik Olsson Lilja har därefter börjat försvara sig, vilket är 

den enda anledningen till att han överlevt attacken. Därefter har en brottnings-

liknande kamp inletts, varvid Henrik Olsson Lilja och Billy Rieloff Aspillaga via 

trappan rört sig ned från det femte till det fjärde våningsplanet. Under kampen har 

Billy Rieloff Aspillaga försökt avlossa ytterligare skott mot Henrik Olsson Lilja 

utan att lyckas.  

 

Vid brottsplatsundersökningen har två patronhylsor påträffats; en på våningsplan 

fem och en i trappan som leder ned till våningsplan fyra. Även två kulor har 

påträffats, varav den ena togs ut ur Henrik Olsson Liljas kropp vid operation på 

Karolinska Universitetssjukhuset och den andra återfanns i väskan. Inga märken av 

islag från ytterligare skott har påträffats. Beträffande skjutavstånd framgår det av 

analysen av den skjorta som Henrik Olsson Lilja bar att det skadegörande buk-

skottet varit ett närskott, vilket innebär att avståndet mellan skjutvapnets pip-

mynning och målsägandens skjorta har understigit eller högst uppgått till några få 

decimeter. Skottet mot väskan har varit ett påsittande skott, dvs. inget avstånd alls 

har funnits mellan vapnet och väskan.  
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Blodavsättningar och DNA från Billy Rieloff Aspillaga har påträffats i trappan och 

på väggar i trapphuset samt avsatts på Henrik Olsson Liljas kropp, bl.a. på en 

knoge. Det är genom utredningen därför klarlagt att Billy Rieloff Aspillaga är 

gärningsmannen. 

 

Henrik Olsson Lilja har till följd av bukskottet åsamkats livshotande skador. Kulan 

som orsakat skottskadan har haft sin ingång i buken under vänstra revbensbågen, 

skadat levern och stannat vid höger höftbenskam. Därutöver har målsäganden fått 

en sårskada på vänster sida av huvudet. Genom utredningen kan det inte anses 

klarlagt att huvudskadan är resultatet av något skott. Skadan kan ha uppkommit 

genom kontakt med själva pistolen under kampen. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har begått försöket till mord med avsiktsuppsåt. Även en 

lägre grad av uppsåt kan dock aktualiseras.  

 

Försvarets sakframställning  

 

Försvaret för Billy Rieloff Aspillaga har sakframställningsvis anfört bl.a. följande. 

Billy Rieloff Aspillaga har under perioden den 2 6 september 2019 haft tillgång till 

en vit Volvo med registreringsnummer KMY378. Han har varit på plats i trapphuset 

på Norr Mälarstrand 62 vid händelsen den 6 september 2019 och då avlossat två 

skott med pistol. Billy Rieloff Aspillagas avsikt och uppsåt har dock endast varit att 

verbalt och visuellt framföra ett hot mot Henrik Olsson Lilja. Brottsplanen var 

närmast att skrämmas. Flera omständigheter talar för detta. Till exempel bar Billy 

Rieloff Aspillaga inte några handskar, vilket vore naturligt att göra om han planerat 

att avsätta spår såsom krutstänk. Han var även omaskerad i övrigt. Hotet gick dock 

inte som planerat. Henrik Olsson Lilja reagerade på ett sätt som Billy Rieloff 

Aspillaga inte var helt beredd på. Henrik Olsson Lilja har vid konfrontationen 

omgående sprungit mot Billy Rieloff Aspillaga. Denne har vana av att hantera 

skarpladdade vapen i liknande situationer, såsom vid rån. Utifrån detta har han 
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osäkrat vapnet för att kunna avlossa det och genom ljudet skrämmas om någon 

reagerade på ett ur hans perspektiv oväntat sätt. Billy Rieloff Aspillaga var noga 

med att inte ha fingret på avtryckaren, utan på varbygeln. Han har avlossat först ett 

skott utan någon för honom märkbar effekt, och sedan ett till. Skjutavståndet vid det 

första skottet har varit större än vad åklagaren gjort gällande. Henrik Olsson Lilja 

har varit på väg fram mot Billy Rieloff Aspillaga och vapnet och därmed i princip 

sprungit in i krutstänket. Kulans färdriktning har gått från den vänstra kroppshalvan 

till den högra, dvs. inte framifrån in i kroppen, samt nedåtgående eftersom ingångs-

hålet sitter högre än det ställe där kulan anträffats. Billy Rieloff Aspillagas egen 

möjlighet till flykt har begränsats av den brottningskamp som följde. Han har då 

säkrat vapnet för att förhindra att fler skott skulle avlossas. Han har alltså inte 

försökt avlossa fler skott. När Billy Rieloff Aspillaga uppfattade att Henrik Olsson 

Lilja ville komma åt vapnet har han med pistolen i handen utdelat ett slag mot 

dennes huvud. Kort därefter har de båda tätt inpå varandra rört sig ner från vånings-

plan fem till fyra, där kampen fortsatt. Billy Rieloff Aspillaga har då kraftigt brutit 

Henrik Olsson Liljas fingrar bakåt. Det har rört sig om ett kortvarigt händelse-

förlopp.  

 

Förhör 
 

Henrik Olsson Liljas uppgifter 
 

Henrik Olsson Lilja har inför rätten berättat bl.a. följande.  

 

Han skulle den aktuella morgonen, på väg till ett sammanträde vid Stockholms tingsrätt, åka 

förbi sitt hem för att lämna en träningsväska. Han kom till fastigheten strax innan kl. 09.00. 

Han tog hissen upp till femte våningen, där hans lägenhet ligger. När han öppnade hissdörren, 

som är vänsterhängd, hörde han ett vagt flåsande från trappan, som ligger till höger om 

hissen. Han började gå åt vänster, mot sin lägenhetsdörr. Samtidigt blev flåsandet alltmer 

högljutt och han förstod därför att någon befann sig i trappan. Han vände sig då om och såg 

Billy Rieloff Aspillaga, som var klädd i keps och huvtröja, komma springandes upp för 

trappan med enorm kraft. Han hann notera att Billy Rieloff Aspillaga bar vapen och riktade 
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detta mot hans hjärta. Ett skott avlossades. Han tror att Billy Rieloff Aspillaga befann sig 

cirka 80 cm ifrån honom i skottögonblicket. Han tittade ner på sin kropp och såg ett kulhål. 

Han tänkte att han skulle dö. Billy Rieloff Aspillaga kom sedan emot honom och riktade 

pistolen mot hans huvud. Han försökte få upp sin träningsväska för att slå tillbaka. Han kan 

inte redogöra för exakt vad som hände i detta skede men han uppfattade det som att Billy 

Rieloff Aspillaga riktade armbågen uppåt, och höll underarmen i en brant vinkel mot hans 

huvud, i ett slags gangstergest, och sedan sköt honom mot huvudet från cirka en decimeters 

avstånd. Han tror att skottet orsakade den sårskada han fick på sidan av huvudet. Det gick 

bara några sekunder mellan de båda skotten. Han tänkte att han blev 51 år gammal och att det 

här var hans liv, som nu skulle ta slut. Samtidigt som en del av hans medvetande var upptaget 

av sådana tankar på hans förestående död väcktes i en annan del av medvetandet en urkraft. 

Han fick ett adrenalinpåslag som han inte tror att Billy Rieloff Aspillaga var beredd på; han 

tog tag i honom och kastade honom ner för trappan. Han följde själv med i kastet. En när-

kamp tog sedan vid. Han matade slag mot Billy Rieloff Aspillaga med höger näve. Han såg 

pistolen i Billy Rieloff Aspillagas hand, en silverfärgad, mindre variant. Han fick grepp om 

Billy Rieloff Aspillaga bakifrån och försökte komma åt pistolen. Billy Rieloff Aspillaga 

vände då händerna uppåt och sedan bakåt, för att försöka skjuta honom bakom sig själv. Han 

försökte gömma sig bakom Billy Rieloff Aspillagas huvud för att komma undan ett eventuellt 

skott. Samtidigt fortsatte han att hålla undan Billy Rieloff Aspillagas händer så att han inte 

skulle kunna skjuta. De fortsatte kampen nerför trappan och ut på våning fyra. Han fortsatte 

att slå Billy Rieloff Aspillaga och kastade honom mot en lägenhetsdörr. Vid något tillfälle 

fick han ett bättre grepp och han kände då att Billy Rieloff Aspillaga började mjukna och bli 

svag. Det gav honom utrymme att försöka ta sig ifrån platsen, även om han inte längre visste 

var pistolen var. Han bestämde sig för att ta risken och springa ner för trapporna. Det var 

oerhört ångestladdat. Han kom ut på innergården genom huvudentrén och sprang sedan vidare 

till Norr Mälarstrand. Där mötte han en kvinna som visade sig vara civilklädd polis och som 

sa åt honom att lägga sig ner. Ytterligare poliser kom sedan till platsen. Han sa till en av 

poliserna att hälsa hans sambo och barn att han älskar dem och att han skulle dö. En stund 

senare kom ambulansen till platsen. Han hade en oerhörd dödsångest från det att han blev 

skjuten till dess han opererades. Billy Rieloff Aspillaga var under hela händelseförloppet 

inriktad på att avrätta honom och sa aldrig ett ord. Hans fysiska skador efter angreppet läkte 

ut i januari, med ett kvarvarande stort ärr över buken. Den psykiska skadan tror han dock 

aldrig kommer att läka ut helt, även om han har börjat gå i terapi som han har haft stor hjälp 

av. Hans minnesbilder av händelsen framkallar fortfarande en dödsångest som inte går att 

sätta ord på. Han rör sig inte ute längre på samma sätt som förut. När han väl är ute har han 
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ett ständigt stresspåslag och är hela tiden på sin vakt mot potentiella hot i omgivningen. 

  

Billy Rieloff Aspillagas uppgifter  
 

Billy Rieloff Aspillaga har inför rätten berättat bl.a. följande.  

 

Han har ingenting att säga om något annat än händelseförloppet som utspelade sig från det att 

han kom upp för trapporna till Henrik Olsson Liljas bostad till dess att han lämnade fastig-

heten. Han var på platsen för att framföra ett verbalt hot mot Henrik Olsson Lilja. Han hade 

med sig en pistol som var ämnad att visuellt förstärka hotet. Han sprang uppför trapporna till 

den femte våningen. Han osäkrade pistolen på vägen upp. Anledningen till att han osäkrade 

pistolen var att han tidigare har hanterat pistoler i samband med rån och liknande och då gjort 

så. Han höll dock fingret utanpå varbygeln för att försäkra sig om att något skott inte skulle 

gå av. När han kom upp till den femte våningen riktade han pistolen ungefär i maghöjd på 

Henrik Olsson Lilja, som stod utanför sin dörr. När Henrik Olsson Lilja vände sig om och 

fick syn på pistolen fick han panik. Henrik Olsson Lilja sprang mot dörren och sprang sedan 

tillbaka rakt mot honom, i stället för att fly vid sidan av. Han avlossade ett skott på cirka en 

meters avstånd för att försöka få stopp på Henrik Olsson Lilja. Pistolen var riktad mer neråt 

än uppåt när han sköt. Henrik Olsson Lilja fortsatte ändå att avancera framåt och när han 

kommit fram tog han sin väska och höll upp den, rakt framför honom. Han lyfte i det skedet 

armbågen så att pistolen var riktad nedåt och avlossade ytterligare ett skott för att skrämma 

Henrik Olsson Lilja. När det skottet avlossades var Henrik Olsson Lilja ungefär 50 cm ifrån 

honom. Väskan föll i samband med skottet till marken – han vet inte om det berodde på själva 

skottet eller på att Henrik Olsson Lilja bara släppte väskan. De båda hamnade sedan i klinch. 

Henrik Olsson Lilja försökte komma åt pistolen genom att ta tag i den hand han höll pistolen 

i. Han tänkte att han inte kunde skjuta mer för att det hela hade blivit för tokigt. Han vred 

handen för att komma åt pistolen så att han kunde säkra den. Samtidigt som han säkrade 

pistolen tog Henrik Olsson Lilja tag i hans ansikte med handen. Han fick därigenom två små 

jack; ett på näsroten och ett under ögat. Han knuffade sedan bort Henrik Olsson Lilja och slog 

till honom med pistolen. Slaget träffade halvt och tog i ansiktet, där blodvite uppstod. Henrik 

Olsson Lilja hoppade sedan på honom igen och han försökte då knuffa undan Henrik Olsson 

Lilja. De stod vid översta trappsteget och knuffade varandra samtidigt så att de tumlade nerför 

trappan. Han tappade sin keps, en handske och sin ena sko, som trampades av, i trappan. 

Henrik Olsson Lilja uppträdde ettrigt och verkade inte uppfatta vad som skedde. Själv ville 

han bara sära på sig själv och Henrik Olsson Lilja och avbryta situationen eftersom det hela 
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hade gått överstyr. Han ville ta sig från platsen. När de hade kommit ner till fjärde våningen 

kunde han knuffa undan Henrik Olsson Lilja så att han tappade balansen. Därefter tog han tag 

i Henrik Olsson Liljas finger och bröt av det tills det mjuknade. De skiljdes sedan åt genom 

att han själv sprang uppför trappan mot femte våningen, för att hämta föremålen han hade 

tappat, medan Henrik Olsson Lilja sprang ner för trappan, mot tredje våningen. Om han hade 

varit ute efter att döda Henrik Olsson Lilja hade han skjutit flera skott på en gång, vilket han 

hade haft all möjlighet att göra. Han hade i så fall dessutom maskerat sig och, för att undvika 

krutstänk, tagit på sig de handskar som han nu i stället bara bar med sig. 

 

DOMSKÄL 
 

Åtalet för försök till mord – åtalspunkt 1 
 

Inledande överväganden 

 

Tingsrättens prövning i ansvarsdelen avser huvudsakligen frågan om Billy Rieloff 

Aspillaga med uppsåt har försökt döda Henrik Olsson Lilja vid händelsen den 6 

september 2019. Frågan om uppsåt kan allmänt sägas avse vilken inställning eller 

attityd som en gärningsman har haft vid sitt handlande. Åklagaren har i första hand 

gjort gällande att Billy Rieloff Aspillaga haft avsiktsuppsåt, och i andra hand 

likgiltighetsuppsåt. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har förnekat att han med uppsåt försökt döda Henrik Olsson 

Lilja. Han har vidgått att han varit på plats och avlossat två skott, men invänt att han 

uppsökt Henrik Olsson Lilja enbart för att framföra ett verbalt och visuellt hot. 

Förutom uppgifter om själva konfrontationen med Henrik Olsson Lilja har han 

lämnat mycket få uppgifter av betydelse. Många frågor har han inte velat svara på 

alls. Han har t.ex. inte velat berätta någonting om vad hans påstådda hot avsett, eller 

vad som förevarit i tiden före eller efter händelsen i trapphuset.  
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Rättsliga utgångspunkter för uppsåtsbedömningen 
 

I brottmål är det åklagaren, eller målsäganden, som har bevisbördan. Högsta dom-

stolen har i flera rättsfall (se t.ex. NJA 1980 s. 725 och NJA 1996 s. 176) uttalat att 

det för fällande dom krävs att det är ställt utom rimligt tvivel att den tilltalade har 

gjort sig skyldig till den gärning som ligger till grund för åtalet. Straffansvar för 

försök till mord förutsätter att gärningsmannen har handlat med uppsåt och att 

uppsåtet har omfattat effekten att den angripne skulle dö. För att Billy Rieloff 

Aspillaga ska kunna dömas för försök till mord krävs det alltså att det inte råder 

några rimliga tvivel om att han  med uppsåt  gjort det som åklagaren påstått. 

 

Högsta domstolen har i rättsfallet NJA 2016 s. 763 uttalat att en grundläggande 

förutsättning för att uppsåt över huvud taget ska kunna föreligga är att gärnings-

mannen har varit i tillräcklig grad medveten om vad han har gjort. Det innebär att 

uppsåt inte kan föreligga vid ofrivilliga rörelser, exempelvis när något görs reflex-

mässigt eller i sömnen. Kravet på medvetenhet innebär däremot inte att handlandet 

måste ha föregåtts av några överväganden.  

 

Om gärningsmannen har haft för avsikt att uppnå en effekt och också uppfattat den 

som praktiskt möjlig, har han handlat med avsiktsuppsåt. Har gärningsmannen 

visserligen inte eftersträvat effekten men förstått att den skulle inträffa eller att den 

var praktiskt taget oundviklig, har han haft insiktsuppsåt. Enligt rättspraxis tilläm-

pas likgiltighetsuppsåt som en nedre gräns för uppsåt. Prövningen av om sådant 

uppsåt föreligger ska ske i två led. Först ska frågan ställas om gärningsmannen var 

medveten om risken för effekten. Om den frågan besvaras jakande uppkommer den 

andra frågan, nämligen om gärningsmannen var likgiltig inför effekten. För den 

andra frågan har det ansetts vara avgörande huruvida  vid gärningstillfället  

förverkligandet av effekten utgjorde ett relevant skäl för gärningsmannen att avstå 

från gärningen. 
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Högsta domstolen har i ett annat rättsfall, NJA 1998 s. 86, uttalat att när det gäller 

angrepp på person är i många fall själva angreppssättet av avgörande betydelse för 

uppsåtsbedömningen. Är det fråga om ett medvetet handlande som typiskt sett är 

ägnat att orsaka en annan persons död talar detta starkt för att det också förelegat 

uppsåt att döda. Så kan exempelvis vara fallet vid användande av skjutvapen eller 

gift. I ytterligare ett rättsfall, NJA 2013 s. 376, bedömde Högsta domstolen att det 

fanns avsiktsuppsåt till den dödliga utgången, då gärningsmannen vid angreppet 

hade handlat på ett sätt som präglades av snabbhet och målmedvetenhet samt utan 

att inleda något samtal med den attackerade omedelbart påbörjat våldet (se p. 32). 

 

Tingsrätten ska alltså mot denna bakgrund pröva om Billy Rieloff Aspillaga haft 

uppsåt till att försöka döda Henrik Olsson Lilja. Tingsrätten kommer först att 

redogöra för vad som framkommit av den tekniska utredningen, vilket i stora delar 

är ostridigt i målet. Därefter kommer tingsrätten att närmare behandla frågan om 

uppsåt förelegat.  

 

Den tekniska utredningen  

 

Av brottsplatsundersökningen i trapphuset på Norr Mälarstrand 62 framgår bl.a. 

följande. Det finns starkt stöd för att två skott avlossats från ett och samma vapen 

och att en av kulorna träffat botten på Henrik Olsson Liljas väska med ett påsittande 

skott. Kulan stannade kvar i väskan. Inga islag av kulor eller rikoschetter iakttogs i 

trapphuset. Det går inte att exakt säga var skotten avlossats, men det finns stöd för 

att det skett på eller i anslutning till våning fem. På våningsplan fyra säkrades en 

blodig avstrykning på väggen mellan två dörrar. Den sammantagna bedömningen är 

att Henrik Olsson Lilja beskjutits med två skott på eller i anslutning till våningsplan 

fem och att ett av skotten träffade, varefter han började blöda. Vid något tillfälle på 

plan fem träffades även hans väska. Henrik Olsson Lilja bedöms då ha hållit upp 

väskan framför sig när gärningsmannen sköt. Billy Rieloff Aspillaga har fått en 

blödande skada och avsatt sitt blod/DNA på två platser. 
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Av den kriminaltekniska undersökningen av Henrik Olsson Lilja framgår bl.a. 

följande. På Henrik Olsson Liljas högra hands knogar påvisades DNA från Billy 

Rieloff Aspillaga. På Henrik Olsson Liljas skjorta fanns ett hål på vänster sidas 

framstycke som utgör ett ingångshål orsakat av ett skott som avfyrats på ett avstånd 

som understiger några decimeter. Detta ger starkt stöd för att Henrik Olsson Lilja 

blivit skjuten med ett närskott. 

 

Av sakkunnigutlåtandet om skjutavstånd framgår sammanfattningsvis följande. 

Skotten har avlossats från kort avstånd. Slutsatsen är att skadan på skjortan orsakats 

av ett närskott avlossat på ett avstånd som understiger några få decimeter. Aktuella 

närskottskarakteristika som påträffats ses endast på korta skjutavstånd som i 

allmänhet avser avstånd upp till ett fåtal decimeter mellan beskjutet objekt och 

pipmynning, men det är det individuella vapnet och ammunitionstypen som avgör 

på vilket avstånd den typen av undersökningsfynd upphör. Enligt Nationellt 

forensiskt centrums (NFC) erfarenhet ses vanligen nu aktuell närskottskarakteristika 

på skjutavstånd upp till cirka 30 cm för aktuell kaliber. Vid skjutavstånd runt en 

meter mellan beskjutet objekt och pipmynning erhålls ett särskiljande resultat 

jämfört med de resultat som erhölls vid undersökningen av skadan på skjortan. 

Vidare bedöms det skott som orsakat skadan på väskan ha varit ett påsittande skott.  

 

Av rättsintyget framgår bl.a. följande. Henrik Olsson Lilja har haft dels en skott-

skada i buken med ingångshål under vänstra revbensbågen och en skadekanal som 

går genom leverns vänstra och högra lob med en kvarvarande kula i underhuden vid 

högra höftbenskammen, dels en sårskada på vänstra sidan av huvudet. Skadan i 

buken har varit livshotande då den orsakat en större blödning och skadat ett viktigt 

organ. Skadan har bedömts medföra en beaktansvärd risk för dödlig utgång om den 

inte kommit under behandling. Skadan i huvudet har inte varit livshotande. Henrik 

Olsson Lilja löper en ökad risk för tarmvred efter operationen i buken. Skadorna 

kommer att läka med ärrbildning. Utifrån ett rättsmedicinskt perspektiv har det inte 
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gått att bedöma skjutavståndet. Sårskadan i huvudet kan ha orsakats på det sätt som 

Henrik Olsson Lilja uppgett, men en annan uppkomstmekanism kan inte uteslutas.  

 

Tingsrätten kan sammanfattningsvis konstatera att det genom den tekniska utred-

ningen är klarlagt bl.a. att Billy Rieloff Aspillaga har varit på brottsplatsen, att han 

har avlossat två skott med ett skjutvapen av kaliber 9 mm, att skjutavståndet vid det 

skott som träffat Henrik Olsson Lilja har varit uppemot 30 cm och vid det skott som 

träffat väskan varit obefintligt, samt att Henrik Olsson Lilja har åsamkats en livs-

hotande skada. 

 
Har brottet föregåtts av planering? 

 

För bedömningen av uppsåt är det av betydelse om brottet föregåtts av särskild 

planering. Åklagaren har gjort gällande att Billy Rieloff Aspillaga har planerat och 

rekognoserat inför gärningen då han den 2, 3, 5 och 6 september 2019 har befunnit 

sig i närområdet kring Henrik Olsson Liljas bostad. Till stöd för påståendet har 

åklagaren åberopat bl.a. syn av en övervakningsfilm från korsningen Pontonjärs-

gatan/Polhemsgatan avseende dessa dagar, samt en promemoria däröver. På filmen 

syns en vit Volvo i visst särskiljande utförande och med ibland synligt registrerings-

nummer (KMY378) passera korsningen vid följande tider:  

- 2 september 2019 kl. 06.24 08.44, 

- 3 september 2019 kl. 07.51 8.35, 

- 5 september 2019 kl. 07.37 08.23 och 

- 6 september 2019 kl. 07.40. 

 

Billy Rieloff Aspillaga har inte velat kommentera huruvida han vid dessa tillfällen 

har befunnit sig i bilen eller om han förekommer på övervakningsfilmen i övrigt. 

Han har dock vidgått att han den 2 6 september 2019 har disponerat bilen. Av 

utredningen framgår att Billy Rieloff Aspillaga använt bilen den 4 september 2019 i 

Nacka. Av övervakningsfilmen framgår vidare att en man klädd i arbetsbyxor, 

huvtröja och keps och som  enligt vad tingsrätten uppfattar  till utseende och 

16Tings-och hovrättsdom Billy Rieloff Aspillaga , 2020-09-08 10:33   diarienr: 5000-K1111506-19

 359



  
 

STOCKHOLMS TINGSRÄTT 
 
Avdelning 2 

DOM 
2020-04-16 

B 11982-19 
 

 
 
 

 
kroppsbyggnad stämmer väl överens med Billy Rieloff Aspillaga, den 2, 3 och 5 

september 2019 till fots har befunnit sig i korsningen. Av övervakningsfilmen och 

promemorian framgår vidare att mannen den 3 och 5 september 2019 är på platsen i 

mycket nära anslutning till att bilen passerar förbi, och således kan ha blivit 

avsläppt från densamma. Det är också utrett att Billy Rieloff Aspillaga vid åtals-

händelsen den 6 september 2019 har befunnit sig i närområdet kring Henrik Olsson 

Liljas bostad. Vidare har Henrik Olsson Lilja uppgett att Billy Rieloff Aspillaga då 

var klädd likadant som personen på övervakningsfilmen, med bl.a. keps och grå 

huvtröja. Dessutom har bilen enligt utredningen den 6 september 2019 kl. 09.06 

utpasserat vid Drottningholmsvägen E4 södra. Tingsrätten anser sammantaget att 

det är klarlagt att Billy Rieloff Aspillaga med och utan bil har uppehållit sig i 

anslutning till den blivande brottsplatsen samtliga de fyra dagar som åklagaren 

påstått. 

 

Försvaret har invänt att Billy Rieloff Aspillaga, för det fall han av tingsrätten skulle 

knytas till platsen, likväl som något annat kan tänkas ha planerat eller rekognoserat 

för det hot som han avsett att framföra. Billy Rieloff Aspillaga själv har dock varit 

helt tyst om sina förehavanden före gärningen. Tingsrätten anser att hans invänd-

ning framstår som osannolik, inte minst i ljuset av att något hot aldrig kom att 

framföras. Enligt tingsrätten medför åklagarens bevisning i dessa delar att Billy 

Rieloff Aspillagas förehavanden på platsen före åtalshändelsen uppenbarligen 

kräver en förklaring och att avsaknaden därav får viss bevisverkan (jfr NJA 2015  

s. 702 p. 24). Med beaktande även av vad som inträffade den 6 september 2019 

finner tingsrätten att det sammantaget är bevisat att syftet med Billy Rieloff 

Aspillagas vistelser i närområdet de aktuella dagarna har varit att rekognosera och 

planera eller, annorlunda uttryckt, invänta lämpligt tillfälle att utföra brottet. Genom 

de upprepade besöken framgår vidare att Billy Rieloff Aspillaga varit angelägen om 

att fullfölja sin plan. Tingsrätten noterar också att han lyckats ta sig förbi bostads-

husets med portkod låsta entré samt att han anskaffat och medtagit ett skarpladdat 
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skjutvapen. Sammantaget är tingsrättens slutsats att Billy Rieloff Aspillaga har 

planerat gärningen, åtminstone sedan den 2 september 2019. 

 

Har något motiv till Billy Rieloff Aspillagas handlande framkommit? 
 

Frågan om vilket motiv Billy Rieloff Aspillaga haft har endast berörts ytligt i målet. 

Någon särskild utredning om detta har inte lagts fram. Åklagaren har pläderingsvis 

anfört, i likhet med vad Henrik Olsson Lilja uttryckt i sitt förhör, att Billy Rieloff 

Aspillaga har agerat som torped med uppdrag att döda. Henrik Olsson Lilja har 

också uppgett att han inte känner Billy Rieloff Aspillaga sedan tidigare. Billy 

Rieloff Aspillaga har för sin del inte velat kommentera sin koppling till Henrik 

Olsson Lilja. Det enda som Billy Rieloff Aspillaga tillfört med bäring på frågan om 

motiv, är att han avsett att framföra ett hot. Mot den bakgrunden har det inte, 

frånsett själva åtalshändelsen, framkommit något konkret som talar för att Billy 

Rieloff Aspillaga personligen hyst agg mot Henrik Olsson Lilja. Det framstår därför 

som ett rimligt antagande att Billy Rieloff Aspillaga inte har agerat på eget bevåg. 

Tingsrätten får emellertid konstatera, och förhålla sig till, att något bakomliggande 

motiv hos Billy Rieloff Aspillaga till att försöka döda Henrik Olsson Lilja inte har 

klarlagts i målet. 

 

Tingsrättens bedömning i fråga om uppsåt  
 

Fråga är då om åklagaren har styrkt sitt påstående att Billy Rieloff Aspillaga handlat 

med avsiktsuppsåt att döda Henrik Olsson Lilja.  

 

Den muntliga bevisningen i målet består uteslutande av vad Henrik Olsson Lilja  

och Billy Rieloff Aspillaga har berättat inför rätten. Deras uppgifter om händelse-

förloppet i trapphuset överensstämmer i stora delar. En avgörande skillnad avser 

dock vad som hänt direkt efter det att Billy Rieloff Aspillaga kommit upp för 

trapporna till Henrik Olsson Lilja på våningsplan fem. Henrik Olsson Lilja har 

berättat att Billy Rieloff Aspillaga i stort sett omedelbart avlossat ett skott. Billy 
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Rieloff Aspillaga har å sin sida uppgett att Henrik Olsson Lilja fått panik och rusat 

mot honom, och att det första skottet avlossats först därefter. 

 

Henrik Olsson Lilja har berättat om händelsen på ett sätt som tingsrätten uppfattar 

som självupplevt, detaljerat och klart. Ingenting har framkommit som tyder på att 

Henrik Olsson Lilja annat än sanningsenligt försökt berätta vad som hänt. Enligt 

tingsrätten är hans berättelse trovärdig. Den är också i de flesta delar tillförlitlig och 

vinner i stort stöd av utredningen i övrigt. Beträffande det något längre skjutavstånd 

vid det första skottet som både Henrik Olsson Lilja och Billy Rieloff Aspillaga 

uppgett jämfört med vad som framkommit av den tekniska utredningen, anser 

tingsrätten att skillnaden är av marginell betydelse. Vad sedan gäller Henrik Olsson 

Liljas uppfattning att det andra skottet orsakat hans sårskada på huvudet, är det 

genom den tekniska utredningen klarlagt att skottet varit påsittande mot väskan och 

att kulan stannat i denna. Det kan därför uteslutas att skottet orsakat skadan på 

huvudet. Bortsett från dessa brister i Henrik Olsson Liljas berättelse, vilka med 

hänsyn till det snabba händelseförloppet och omständigheterna i övrigt är 

förståeliga, anser tingsrätten att hans uppgifter i övrigt är tillförlitliga och kan 

läggas till grund för bedömningen.  

 

Av Henrik Olsson Liljas uppgifter framgår således att Billy Rieloff Aspillaga 

tämligen omedelbart efter att denne kommit upp till våningsplan fem siktat mot 

honom med pistolen och avlossat det första skottet innan han hunnit agera på annat 

sätt än att vända sig om mot Billy Rieloff Aspillaga. Det framgår vidare att Billy 

Rieloff Aspillaga därefter höjt pistolen på nytt, riktat den mot Henrik Olsson Liljas 

huvud och sedan avlossat det andra skottet. Slutligen framgår det också av Henrik 

Olsson Liljas uppgifter att Billy Rieloff Aspillaga under det följande handgemänget 

vänt pistolen bakåt och återigen försökt skjuta honom.  

 

Sammanfattningsvis har följande framkommit genom åklagarens bevisning om 

händelseförloppet i trapphuset. Billy Rieloff Aspillaga har osäkrat sin skarpladdade 
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pistol och sprungit upp till Henrik Olsson på våningsplan fem. Billy Rieloff 

Aspillaga har därefter, utan att yttra någonting, omedelbart och på mycket kort 

avstånd avlossat ett skott som träffat Henrik Olsson Lilja i buken. Därefter har Billy 

Rieloff Aspillaga riktat pistolen mot Henrik Olsson Liljas huvud och avlossat ett 

andra skott utan att träffa honom, samt en kort stund senare försökt avlossa 

ytterligare skott mot honom. Sammantaget anser tingsrätten att den bevisning som 

åberopats av åklagaren till stöd för att Billy Rieloff Aspillaga haft avsiktsuppsåt till 

att försöka döda Henrik Olsson Lilja är så stark att den i sig  om bevisning som 

talar mot åtalet inte leder till annan bedömning  är tillräcklig för att kunna ligga till 

grund för en fällande dom. Tingsrätten har därför att ta ställning till om vad Billy 

Rieloff Aspillaga har anfört motbevisar åklagarens påstående om hans uppsåt eller 

försvagar bevisningen i sådan grad att beviskravet för fällande dom inte är uppfyllt. 

 

Det kan till att börja med konstateras att Billy Rieloff Aspillaga själv har vidgått att 

han sprungit uppför trapporna och osäkrat sin pistol samt utan att yttra vare sig hot 

eller något annat siktat med vapnet i maghöjd framför sig mot Henrik Olsson Lilja. 

Han har också uppgett att han uppfattat att Henrik Olsson Lilja fick panik och 

sprang mot honom, varpå han sköt det första skottet på cirka en meters avstånd för 

att få stopp på Henrik Olsson Lilja. Enligt tingsrätten måste Billy Rieloff Aspillaga, 

som haft vapenvana, ha insett risken för att Henrik Olsson Lilja skulle dö av ett 

skott mot överkroppen. I motsats till vad försvaret antytt, anser tingsrätten inte att 

pistolens beskaffenhet talar emot att den varit avsedd att användas för att döda. 

Billy Rieloff Aspillaga har också, utan att tveka, avlossat skottet på så kort avstånd 

att sannolikheten för att han skulle träffa Henrik Olsson Lilja varit mycket stor. Vad 

Billy Rieloff Aspillaga uppgett om att han vid avlossandet riktat vapnet mer nedåt 

är motbevisat i och med att träffpunkten på den i träffögonblicket stående Henrik 

Olsson Lilja var i höjd med övre delen av buken. Tingsrätten finner mot denna 

bakgrund att det redan genom Billy Rieloff Aspillagas egna uppgifter är styrkt att 

han i vart fall haft likgiltighetsuppsåt till att Henrik Olsson Lilja skulle dö. Frågan 
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är då om vad Billy Rieloff Aspillaga anfört i övrigt kan anses motbevisa eller 

försvaga styrkan av åklagarens bevisning om avsiktsuppsåt.  

 

Billy Rieloff Aspillagas huvudsakliga invändning har varit att han bara avsett att 

framföra ett verbalt och visuellt hot, inte att döda. Det kan dock konstateras att 

något verbalt hot aldrig uttalats. Det saknas också andra hållpunkter för att avsikten 

varit att hota eller för vad ett sådant hot skulle avse. Billy Rieloff Aspillagas tystnad 

kring detta bör även i denna fråga ges viss bevisverkan mot honom. Som framgått 

ovan har Billy Rieloff Aspillaga, efter att ha sprungit uppför trappan, i stället för att 

hota omedelbart avlossat ett livshotande skott, följt av ytterligare ett skott som 

riktats mot Henrik Olsson Liljas huvud. Mot denna bakgrund finner tingsrätten att 

hans invändning om att han endast avsett att hota Henrik Olsson Lilja är mot-

bevisad.  

 

Billy Rieloff Aspillaga har vidare invänt att han, om han avsett att döda, skulle ha 

skjutit många fler skott på en gång. Tingsrätten ser det i och för sig som tänkbart att 

ett sådant tillvägagångssätt kunde ha haft ännu större förutsättningar att uppnå 

dödlig effekt. Att skottlossningen kom att begränsas till två skott synes dock främst 

ha berott på att Billy Rieloff Aspillaga, i linje med vad också försvaret anfört, 

överraskades av Henrik Olsson Liljas motstånd. Det andra skottet följde snabbt på 

det första och efter att Billy Rieloff Aspillaga på mycket kort avstånd riktat vapnet 

mot huvudet. Om skottet hade träffat där i stället för väskan, skulle ytterligare skott 

knappast ha krävts för att uppnå ett dödligt syfte. Till följd av att Henrik Olsson 

Lilja började försvara sig förhindrades dock Billy Rieloff Aspillaga från att avlossa 

fler skott. Omständigheterna talar således i själva verket för att Billy Rieloff 

Aspillaga underskattade svårigheterna i att döda Henrik Olsson Lilja, inte för att 

han hade mindre allvarliga avsikter. 

 

Vidare har försvaret anfört att platsen för konfrontationen på våningsplan fem inte 

varit ägnad att underlätta en gärningsmans flykt. Tingsrätten ser dock inte att den 
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faktiska brottsplatsen, som för övrigt varit undanskymd, i förevarande fall kan anses 

tala emot ett uppsåt att döda.  

 

Billy Rieloff Aspillaga har även uppgett att han, om han haft uppsåt att döda, skulle 

ha maskerat sig samt burit handskar för att undvika krutstänk. Tingsrätten noterar 

dock att han har burit keps och huvtröja, vilka i sig torde uppfylla syftet med en 

maskering utan att väcka uppmärksamhet. Vidare konstaterar tingsrätten att om 

utgången av angreppet blivit dödlig hade Henrik Olsson Lilja inte kunnat lämna 

något signalement. Därmed skulle inte heller krutstänk innebära något troligt 

problem. Invändningarna kan därför inte tillmätas någon särskild vikt.  

 

Billy Rieloff Aspillaga har också framhållit att han för att undvika vådaskott var 

noga med att inte ha sitt pekfinger på avtryckaren. Han har dock, vilket är ostridigt i 

målet, avlossat skotten på ett medvetet sätt, såtillvida att själva avfyrningarna inte 

skett av misstag. För uppsåtsbedömningen saknar det direkt betydelse om han dess-

förinnan haft fingret på avtryckaren eller ej. Billy Rieloff Aspillagas invändning 

visar snarare att han aktivt har flyttat pekfingret från varbygeln till avtryckaren för 

att avfyra vapnet.  

 

Slutligen har Billy Rieloff Aspillaga invänt att han under handgemänget säkrat 

pistolen för att undvika ytterligare skottlossning. Enligt tingsrätten har detta inte 

någon betydelse för bedömningen av hans uppsåt vid de två redan avlossade 

skotten, vilka rättsligt sett inneburit ett avslutat försök. Mot bakgrund av den 

föregående skottlossningen och övriga omständigheter framstår Billy Rieloff 

Aspillagas invändning även allmänt sett som helt osannolik. Den är också mot-

bevisad genom vad Henrik Olsson Lilja uppgett om att Billy Rieloff Aspillaga 

under kampen riktade pistolen bakåt och återigen försökte skjuta honom.  
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Sammantaget finner tingsrätten att Billy Rieloff Aspillagas invändningar och upp-

gifter inte har motbevisat eller på något avgörande sätt förringat styrkan i åklaga-

rens bevisning i uppsåtsfrågan. Det är således vid en samlad bedömning av vad som 

förekommit i målet bevisat att Billy Rieloff Aspillaga haft avsiktsuppsåt att döda 

Henrik Olsson Lilja. 

 

Tingsrättens samlade bedömning av åtalet för försök till mord 

 

Mot bakgrund av det anförda finner tingsrätten sammantaget att det genom den av 

åklagaren framlagda bevisningen inte råder några rimliga tvivel om att Billy Rieloff 

Aspillaga med avsiktsuppsåt försökt döda Henrik Olsson Lilja på sätt, tid och plats 

som åklagaren påstått och med angivna skador och smärta som följd. Det fanns fara 

för att brottet skulle fullbordas. Åtalet är därmed styrkt. Gärningen är att bedöma 

som försök till mord. 

 

Åtalet för grovt vapenbrott – åtalspunkt 2 
 

Det är utrett i målet att Billy Rieloff Aspillaga vid mordförsöket använde en pistol. 

Han har därigenom innehaft ett skjutvapen utan att ha rätt till det. Billy Rieloff 

Aspillaga har följaktligen gjort sig skyldig till vapenbrott. Någon utredning om hur 

vapnet har tagits till eller från bostadsfastigheten där mordförsöket ägde rum finns 

inte. Det är därmed inte visat att vapnet, som åklagaren har påstått, har innehafts på 

allmän plats. Vapenbrottet är ändå att bedöma som grovt, eftersom det har varit 

särskilt farligt då skjutvapnet innehafts i syfte att begå ett allvarligt våldsbrott. 

Frågan är sedan om Billy Rieloff Aspillaga ska dömas särskilt för det grova vapen-

brottet, eller om detta ska konsumeras av mordförsöket. Tingsrätten gör i denna del 

följande bedömning. Det är inte visat i målet att Billy Rieloff Aspillaga har innehaft 

pistolen annat än i direkt anslutning till mordförsöket. Mot bakgrund av detta och 

med hänsyn till mordförsökets mycket höga straffvärde saknas skäl att döma 

särskilt för det grova vapenbrottet, som därmed ska konsumeras av mordförsöket. 

(Se Svea hovrätts dom den 24 april 2019 i mål B 2631-19.) 
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Påföljd 
 

Straffvärde  
 

Billy Rieloff Aspillaga förekommer i belastningsregistret under nio avsnitt. Senast 

dömdes han den 1 februari 2018 för skattebrott. Påföljden bestämdes då till skydds-

tillsyn med samhällstjänst 80 timmar, med ett alternativt straff om fängelse i tre 

månader. Med hänsyn till att Billy Rieloff Aspillaga har fullgjort samhällstjänsten 

saknas skäl att nu undanröja skyddstillsynen. Tingsrätten bestämmer därför ny 

påföljd för den tillkommande brottsligheten. 

 

Billy Rieloff Aspillaga ska nu dömas för försök till mord. Brottet begicks före den 

ändring av straffbestämmelsen för mord (3 kap. 1 § brottsbalken) som trädde i kraft 

den 1 januari 2020. Bestämmelsen ska alltså tillämpas enligt lydelsen dessförinnan. 

Den tillämpliga straffskalan för (fullbordat) mord är fängelse på viss tid, lägst tio 

och högst arton år, eller, om omständigheterna är försvårande, på livstid. Högsta 

domstolen har beträffande den regleringen uttalat att normalpåföljden för fullbordat 

mord ska vara fängelse i fjorton år, om omständigheterna varken är försvårande 

eller förmildrande (se t.ex. NJA 2013 s. 376 och NJA 2016 s. 3). För att straffet ska 

bestämmas till fängelse i sexton år bör det krävas att det kan konstateras att omstän-

digheterna sammantagna tydligt talar för ett högre straff medan fängelse i arton år 

bör tillämpas endast i de fall då omständigheterna är mycket försvårande, samtidigt 

som de inte är av sådant slag att livstids fängelse bör dömas ut. Livstids fängelse 

ska tillämpas endast i undantagsfall, t.ex. då någon dödat flera personer eller 

omständigheterna är synnerligen försvårande. 

 

Tingsrättens gör följande bedömning. 
 

Gärningen har varit planerad, oprovocerad och mycket hänsynslös. Avsiktsuppsåtet 

att döda målsäganden har varit starkt. Gärningen har lett till livshotande skador 

samt vissa kvarstående fysiska och psykiska men. Något motiv är inte klarlagt. 
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Sammanfattningsvis delar tingsrätten åklagarens bedömning att gärningen har haft 

prägeln av ett försök till en kallblodig avrättning. Tingsrätten finner att om brottet 

hade fullbordats skulle straffvärdet för gärningen ha motsvarat fängelse i sexton år. 

 

Högsta domstolen har uttalat att straffvärdet av ett försöksbrott normalt är lägre än 

straffvärdet av motsvarande fullbordade brott. Vidare påverkas straffvärdet av 

försöksbrott av flera faktorer. En sådan är hur stor den konkreta faran har varit för 

att handlingen skulle leda till brottets fullbordan. En annan är hur långt handlandet 

har fortskridit. Har gärningsmannen gjort allt som krävs för att den brottsliga effek-

ten ska inträda är straffvärdet ofta högre än om det har återstått något för gärnings-

mannen att göra för att brottet ska bli fullbordat. Även vilken form av uppsåt som 

har förelegat kan ha betydelse. (Se NJA 2015 s. 702 p. 78.)  

 

I detta fall har risken för att brottet skulle fullbordas varit mycket stor. Henrik 

Olsson Lilja har åsamkats en livshotande skada. Det faktum att mordförsöket miss-

lyckades har enbart berott på att Henrik Olsson Lilja resolut satte sig till motvärn, 

något som Billy Rieloff Aspillaga inte haft anledning att räkna med. Tingsrätten 

beaktar att kvarstående men utifrån omständigheterna varit förhållandevis begrän-

sade. Vidare har Billy Rieloff Aspillaga gjort vad som krävs för att döda, dvs. hans 

handlande har inneburit ett avslutat försök i och med det första skottet som gett 

upphov till den livshotande skadan. Därutöver har Billy Rieloff Aspillaga genom att 

fortsätta angreppet gjort sitt yttersta för att säkerställa att brottet skulle fullbordas. 

Slutligen har Billy Rieloff Aspillaga med avsiktsuppsåt att döda visat stor beslut-

samhet och målmedvetenhet.  

 

Med hänsyn till det anförda finner tingsrätten att det förhållandet att brottet inte 

fullbordats i detta fall bör medföra bara en mindre reduktion av straffvärdet. Vid en 

samlad bedömning anser tingsrätten att straffvärdet för försöksgärningen motsvarar 

fängelse i tolv år.  
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Straffmätning och påföljdsval 
 

På grund av brottets höga straffvärde ska påföljden bestämmas till fängelse. Det 

saknas skäl att vid straffmätningen avvika från straffvärdet. Påföljden ska således 

bestämmas till fängelse i tolv år. 

 

Brottsofferfonden 
 

Eftersom Billy Rieloff Aspillaga döms för brott där fängelse ingår i straffskalan ska 

han betala avgift till brottsofferfonden.  

 

Häktning  
 

Det finns fortfarande risk för att Billy Rieloff Aspillaga undandrar sig straff. Han 

ska därför vara häktad till dess domen i ansvarsdelen vinner laga kraft mot honom. 

 

Skadestånd  
 

Billy Rieloff Aspillaga har medgett att betala det skadestånd som Henrik Olsson 

Lilja yrkat avseende sveda och värk, inkomstförlust och sakskada, jämte ränta. 

Redan på grund av detta medgivande ska Billy Rieloff Aspillaga dömas att betala 

skadeståndet i dessa delar.   

 

När det gäller kränkningsersättning har Billy Rieloff Aspillaga vid den angivna 

utgången i ansvarsdelen vitsordat 125 000 kr såsom skäligt. Redan på denna grund 

ska han således dömas att betala i vart fall 125 000 kr. Frågan blir då om Billy 

Rieloff Aspillaga även ska betala därutöver yrkade 25 000 kr. 

 

Tingsrätten gör följande bedömning. 
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Av 2 kap. 3 § skadeståndslagen framgår att den som allvarligt kränker någon annan 

genom brott som innefattar ett angrepp mot dennes person, frihet, frid eller ära ska 

ersätta den skada som kränkningen innebär. Kränkningsersättningen avser att kom-

pensera känslor som den kränkande handlingen har framkallat, såsom rädsla, skam 

eller liknande. Hänsyn ska bl.a. tas till om brottet varit ägnat att framkalla allvarlig 

rädsla för liv eller hälsa eller ägnat att väcka allmän uppmärksamhet. I förarbetena 

uttalas att man i särskilda fall kan ta hänsyn till intensiteten i den skadelidandes 

upplevelser (se prop. 2000/01:68, s. 74). Kränkningsersättningen bestäms utifrån 

objektiva faktorer och ofta med hjälp av schabloner. Brottsoffermyndigheten prövar 

ett stort antal ersättningsanspråk varje år och har vid sidan av Högsta domstolen en 

viktig praxisbildande roll för vilka nivåer som ska gälla för kränkningsersättningen. 

Vid försök till mord och dråp lämnas normalt ersättning för kränkning med 125 000 

kr. Högre ersättning kan ges om det t.ex. är fråga om ett utdraget förlopp. Om det 

brottsliga angreppet inte har medfört allvarliga skador lämnas ofta ersättning med 

100 000 kr. 

 

I nu aktuellt fall har Henrik Olsson Lilja utsatts för en helt oprovocerad och synner-

ligen allvarlig kränkning av en för honom okänd person samt åsamkats livshotande 

skador. Han har under en inte kortvarig stund upplevt en stark dödsångest. Kränk-

ningen har ägt rum vid målsägandens bostad och då denne varit i princip oförberedd 

på ett angrepp. Slutligen har kränkningen präglats av att gärningen varit en planlagd 

avrättning. Tingsrätten anser sammantaget att det yrkade beloppet om 150 000 kr 

framstår som skäligt. Henrik Olsson Liljas yrkande om kränkningsersättning ska 

därför bifallas i dess helhet.  

 

Kostnaderna för försvarare och målsägandebiträde 

 

Åklagaren har inte haft något att invända mot försvararens kostnader. Tingsrätten 

bedömer att såväl försvararens som målsägandebiträdets kostnader är skäliga. De 
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ska därför beviljas den ersättning som de har begärt. Med hänsyn till den påföljd 

som Billy Rieloff Aspillaga döms till ska staten stå för dessa kostnader. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se domsbilaga 1 (TR-01) 

Ett överklagande ställs till Svea hovrätt och ska ha kommit in till tingsrätten senast 

den 7 maj 2020. 

 

 

Erland Koch 

 

I avgörandet har rådmannen Erland Koch samt nämndemännen Barbro Fällman, 

Fredrik von Marten och Karl Neuhold deltagit. Rätten är enig. 

 

AVRÄKNINGSUNDERLAG, se bilaga 

 

28Tings-och hovrättsdom Billy Rieloff Aspillaga , 2020-09-08 10:33   diarienr: 5000-K1111506-19

 371



STOCKHOLMS TINGSRÄTT

Avdelning 2

Avräkningsunderlag

2020-04-16

Stockholm

Mål nr: B 11982-19

Postadress

Box 8307

104 20 Stockholm

Besöksadress

Scheelegatan 7

Telefon

08-561 652 10

E-post: stockholms.tingsratt.avdelning2@dom.se

www.stockholmstingsratt.se

Telefax Expeditionstid

måndag - fredag

08:00-16:00

Underlaget avser

  Person-/samordningsnummer/födelsetid
  1965

  Datum för dom/beslut
  2020-04-16

  Efternamn
  Rieloff Aspillaga

  Förnamn
  BILLY Guillermo

Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige eller
utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. Frihetsberövandet har
ägt rum under nedan angivna tider.

*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande

Frihetsberövad Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet

(lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår)

  2019-11-05

Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål

£Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller har
verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten
(2 4 §§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande).

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen

£Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut eller
strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade domar, beslut
eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen.

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska tidigare
domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a §
strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen (3 § 4
förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.).

Underskrift Namnförtydligande
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SVEA HOVRÄTT
Avdelning 05
Rotel 0502

AVRÄKNINGSUNDERLAG
2020-06-26

Aktbilaga 28

Mål nr. B 5289-20

Dok.Id 1597825

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid 

Box 2290
103 17 Stockholm

Birger Jarls Torg 10 08-561 670 00
08-561 672 90

måndag–fredag
09:00–16:30

E-post: svea.hovratt@dom.se
Webb: www.svea.se

Underlaget avser

Person-/samordningsnummer/födelsetid

1965
Datum för dom/beslut

2020-06-26

Efternamn

Rieloff Aspillaga
Förnamn

BILLY Guillermo

Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige eller 
utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. Frihetsberövandet 
har ägt rum under nedan angivna tider. 

*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande

Frihetsberövad Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet 
(lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår)

2019-11-05

Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål

Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller 
har verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten 
(2 4 §§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande).

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen

Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut 
eller strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade 
domar, beslut eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen.

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska i vissa 
fall tidigare domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a §

strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen 
(3 § 4 och 27 § förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.).

………………………………………………

Anne Mellqvist
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Hur man överklagar hovrättens avgörande 

______________________________________________________ 

Den som vill överklaga hovrättens avgör-
ande ska göra det genom att skriva till 
Högsta domstolen. Överklagandet ska dock 
skickas eller lämnas till hovrätten. 
 

Senaste tid för att överklaga 

Överklagandet ska ha kommit in till hov-
rätten senast den dag som anges i slutet av 
hovrättens avgörande. 
 
Beslut om häktning, restriktioner enligt 
24 kap. 5 a § rättegångsbalken eller rese-
förbud får överklagas utan tidsbegränsning. 
 
Om överklagandet har kommit in i rätt tid, 
skickar hovrätten överklagandet och alla 
handlingar i målet vidare till Högsta dom-
stolen. 
 

Prövningstillstånd i Högsta domstolen 

Det krävs prövningstillstånd för att Högsta 
domstolen ska pröva ett överklagande. 
Högsta domstolen får meddela prövnings-
tillstånd endast om 

1. det är av vikt för ledning av rätts-
tillämpningen att överklagandet prövas 
av Högsta domstolen eller om 

2. det finns synnerliga skäl till sådan 
prövning, så som att det finns grund för 
resning, att domvilla förekommit eller att 
målets utgång i hovrätten uppenbarligen 
beror på grovt förbiseende eller grovt 
misstag. 
 

Överklagandets innehåll 

Överklagandet ska innehålla uppgifter om 

1. klagandens namn, adress och 
telefonnummer, 

2. det avgörande som överklagas 
(hovrättens namn och avdelning samt 
dag för avgörandet och målnummer), 

3. den ändring i avgörandet som klaganden 
begär, 

4. de skäl som klaganden vill ange för att 
avgörandet ska ändras, 

5. de skäl som klaganden vill ange för att 
prövningstillstånd ska meddelas, samt 

6. de bevis som klaganden åberopar och 
vad som ska bevisas med varje bevis. 

 

Förenklad delgivning 

Om målet överklagas kan Högsta dom-
stolen använda förenklad delgivning vid 
utskick av handlingar i målet, under 
förutsättning att mottagaren där eller i 
någon tidigare instans har fått information 
om sådan delgivning. 
 

Mer information 

För information om rättegången i Högsta 
domstolen, se www.hogstadomstolen.se 
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Från: Ola Salomonsson <Ola@advokatsalomonsson.se>  

Skickat: fredag den 25 september 2020 09:19 

Till: Eriksson Lucas <Lucas.Eriksson@aklagare.se> 

Ämne: Ang Karin Lilja 

 

Lilja påkallar förhör med nedan angivna personer. 

 

Monica Tavares:  

Hon är förälder till skolkamrat till Liljas barn. Hon ska höras om kännedom att Lilja skaffat 
nycklar till lägenheten Norrmälarstrand.  

 

Jill Nilsson: 

Hon är redan hörd i förundersökningen. Hon nämner i sitt förhör ett brev rörande Liljas son 
  

Lilja vill veta om Gill har detta brev kvar och i sådana fall vill veta innehållet av brevet och 
när det överlämnades till henne. 

 

Paul Backen: 

Karin Lilja har skaffat kod och/eller nyckar till fastighet på Karlavägen och lägenhet där 
Henrik Olsson Lilja brukade vistas. 

Backen ska höras om sin kännedom om detta. 

 

Sture Norman: 

Karin Lilja har sms:at till sonen  för att få veta var Henrik Olsson Lilja uppehåller sig.  

Lilja vill att  han hörs om detta och hans kännedom om varför Karin Lilja vill veta var Henrik 
Olsson Lilja uppehåller sig.  

 

Mathias Thunstedt: 
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Dennes kännedom om att Karin Lilja haft kontakt med Mikael Rönnkvist för så kallat ”svart 
kontrakt” avseende lägenhet. Han ska även höras om tiden för detta. 

 

Daniel Pettersson, Utredare-Grova brott: 

Pettersson har handlagt en utredning mot Henrik Olsson Lilja. Karin Lilja vill att Pettersson 
hörs om att Karin Lilja inte ville att Henrik Olsson Lilja skulle åtalas på grund av utredningen. 
Eventuellt kan en PM ha upprättats om detta.  

 

Tommy Lindström, F.d. polisman: 

Karin Lilja har haft möten med Lindström vid två tillfällen 2014 samt 2015.  

Karin Lilja har uttryckt oro för att Henrik Olsson Lilja ” beblandat sig” med tungt kriminella 
personer.  

Karin Lilja vill att han hörs angående Karin Liljas uttryckta oro med anledning av detta. 

 

Karin Lilja har uttryckt att ytterligare en person ska höras men jag kan för tillfället ej namnge 
eller uppge förhörstema eftersom Karin Lilja inte angivit något sådant. Jag vill endast 
föranmäla detta.  

 

25 september 2020 

 

Ola Salomonsson 

Advokat  

  

ADVOKATFIRMAN SALOMONSSON 

Kungsholmstorg 16, 4 tr 

112 21 STOCKHOLM 

Telefon 08 - 676 05 50 

Telefax 08 - 676 05 51 

www.advokatsalomonsson.se 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1111506-19
Skäligen misstänkt person

Lilja, Karin Cecilia
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Annan ID-handling (svenskt)

Personnr

19681130-1669
Kommentar

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Lilja, Karin Cecilia
Personnummer

19681130-1669
Tilltalsnamn

Karin
Kallas för Öknamn Kön

Kvinna
Födelseförsamling

Esk-Tuna Kl
Födelselän

Södermanlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

: Mobiltelefon

Adress

c/o Landewall

Brovägen 10

825 95  Enånger
Folkbokföringsort

Stockholm
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-08-31
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Försörjningsplikt

2
Förmögenhet

Bidrag

Sjukskriven får netto 14300kr/mån.
Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

0

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

432500
Taxeringsår

2016
Taxeringskontroll utförd av

Insp E.Wallin-Skaldeman
Datum

2017-05-23
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K1111506-19
Skäligen misstänkt person

Rönnkvist, Kai Mikael
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

19660301-1039
Kommentar

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2020-10-02
Namn

Rönnkvist, Kai Mikael
Personnummer

19660301-1039
Tilltalsnamn

Mikael
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Järfälla N
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

: Mobiltelefon

: Annat telefonnummer Rönnkvists tillfälliga

nummer

Adress

Tvärvägen 2

169 36  Solna

Folkbokföringsort Senast kontrollerad mot folkbokföring

2020-09-23
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Senaste uppgifterna hos Skatteverket.
Uppgiven inkomst

390000
Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Hemmavarande barn under 18 år

3
Skulder

1000000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

101700
Taxeringsår

2015
Taxeringskontroll utförd av

Insp Kallman
Datum

2019-10-22

HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1111506-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Försök till mord

Berörd person

Personnr

19660301-1039
Efternamn

Rönnkvist
Förnamn

Kai Mikael
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2019-12-17
Underrättelsesätt

Överlämnat på häkte
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Gunnar Falk
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Senaste tiden för erinran kl 13.00 den 7 oktober

Erinran

HEMLIG



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Stockholm, Grova brott 4 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K1111506-19
Handläggare

Nilsson, Ann-Christin
Gärning

Anstiftan till försök till mord

Berörd person

Personnr

19681130-1669
Efternamn

Lilja
Förnamn

Karin Cecilia
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

2020-10-05
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2019-09-06
Underrättelsesätt

Överlämnat på häkte
Notering

Erinran

Försvarare

Namn

Ola Salomonsson
Underrättelse utsänd

2020-10-05
Yttrande senast

2020-10-07
Underrättelse slutförd

 
Underrättelsesätt

Epost, protokoll hämtas hos polisen
Notering

Senaste tiden för erinran kl 13.00 den 7 oktober

Erinran

HEMLIG


